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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisi-

nin TBMM'deki grup toplantı-
sında açıklamalarda bulundu.
31 Mart yerel seçim sonuçla-
rını değerlendiren Erdoğan,
"Bu ülkenin en dinamik parti-

siyiz, üye sayısı olarak Türki-
ye'nin en büyük partisiyiz. 
Biz seçmenin mesajını doğru
okuruz, arızaları düzeltir tek-
rar yola koyuluruz. Gerekli 
değişimi yaparız. Biz bitti de-
meden bitmez" dedi. ı sayFa 7

Artık siyasetin de siyasetçilerin de dili, şekli, karakteri, özellikleri
değişti. Dün, cemaatçi olan, yancı yalaka olan, aşiret mensubu olan
siyasetçiler el üstünde tutulurdu. Oysa bugün sosyal medyayı ve cep
telefonunu iyi kullanan siyasetçiler gündemde. Adam belediye baş-
kanı; Cep telefon çağrılarına cevap vermekte zorlanı-
yor. Göreve gelir gelmez daha önce kullandığı
cep telefonunu hemen danışmanların eline ve-
riyor kendisine yeni numara alıyor. İşte bu
adamın siyasi hayatı başlamadan biter. 
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Olay, dün sabah saat 09.00
sıralarında Ferhatpaşa Ma-

hallesi Bayır Sokak'ta meydana
geldi. Asya C. ile eşi Bahattin C.
arasında tartışma çıktı. Tartışma-
nın büyümesiyle Asya C, evi terk
etmek istedi. O sırada Bahattin C.,
tabancayla önce karısını başından
vurdu ardından aynı silahla intihar
girişiminde bulundu. Komşuların
ihbarı üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. Asya C.'nin
cansız bedeni Adli Tıp Kurumu'na
kaldırılırken Bahattin C. ise ağır
yaralı olarak ambulansla hasta-
neye sevk edildi. Hastaneye kaldı-
rılan Bahattin C.'nin hayati
tehlikesi ise devam ettiği öğrenildi.
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 8’nci Cumhurbaşkanı

Turgut Özal’ın vefatının 31’nci yıl
dönümü dolayısıyla düzenlenen
anma törenine katıldı. İmamoğlu,
“Türkiye Cumhuriyeti'nin 100 yılı
aşkın zamanında çok özel bir dö-
neme imza atmış, mührünü basmış,
hizmetleriyle farklı tutum ve tavırla-
rıyla birçok konuda tıkanmışlığın
önünü açmış rahmetli Turgut
Özal'ın çok değerli katkısı 
olmuştur” diye konuştu. ı sayFa 5
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Magazin dünyasında sık sık konuşulan isimler-
den olan 24 yaşındaki Melisa Döngel, Galata-

saray'ın milli futbolcusu Barış Alper Yılmaz (23) ile
adının aşk dedikodularına karışmasıyla ilgili açık-
lamalarda bulundu. Döngel, "Daha önce de be-
lirtmiştim, kendisiyle tanışmıyorum. Başarılı bir
futbolcu olduğunu duydum, ona başarılar dili-
yorum. Umuyorum ki yakın zamanda haya-
tımda biri olur" açıklamasını yaptı. ı sayFa 13
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AnMA TÖREnİnE KATILDI

DEDİKODU MU
GERÇEK Mİ?

Çatalca'da 
Bahattin C., eşi

Asya C.'yi başın-
dan vurarak öl-

dürdü. Bahattin C.
daha sonra intihar

girişiminde bu-
lundu. Hastaneye
kaldırılan saldır-

ganın hayati 
tehlikesi devam
ettiği öğrenildi
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CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Strazburg'da

Avrupa Konseyi Parlamenterler
Meclisi'nde konuştu.  Aşırı sağ
ideolojisinin kıta Avrupası'nın
pek çok yerinde
güçlendiğini be-
lirten Özel,
“Yükselen aşırı
sağ akımlar ve
otoriter rejimler
tarihin sayfaları
arasına gömdü-
ğümüz zararlı
ideolojileri gün
yüzüne çıkarma
potansiyeline sahiptir. Demo-
kratik siyaseti güçlendirmeli,
partiler arasındaki dayanışmayı
artırmalıyız. Daha fazla güç
birliği yapmalıyız” ifadelerini
kullandı. ı sayFa 7
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Tam 133 parsel 
ekilip dikilecek

Beylikdüzü Beledi-
yesi’nin Umut Meyve

Ormanı içinde oluşturduğu
Hobi Bahçeleri’nin 5.
dönem kullanım hakkını
elde eden gönüllüler, parsel-
lerini ekime hazırladı. Umut
Meyve Ormanı ve Hobi
Bahçeleri sorumlusu Beyza
Bulut, “Beşinci dönem hobi
bahçesi gönüllüleri bahçele-
rini teslim aldılar ve 31 Mart
2025 tarihine kadar bahçeler
kendilerinde kalacak. Bahçe-
mizde 133 parselimiz var ve
her parsel 15 metrekareden
oluşuyor” dedi. ı sayFa 5
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GÜÇ BİRLİĞİ 
YAPMALIYIZ

ÜSTTEN 
BAKMAK

İÇİN GELMEDİM!
Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, Alipa-

şa'daki Ek Hizmet Binasında be-
lediye personeliyle bir araya
geldi. Balcıoğlu, seçimlerin artık
geride kaldığını ve şimdi tüm
dikkatin hizmete verilmesi gerek-
tiğini söyledi. Balcıoğlu, “Ben
buraya size üstten bakmak için
gelmedim. Ben sizin belediye
başkanınızım, sizler ise benim
yol arkadaşlarımsınız. Bu şehri
birlikte yöneteceğiz ve birlikte
hizmet edeceğiz" dedi. ı sayFa 4

ç

sayFa 9

MEHMET
MERT

SİYASETÇİ TELEFONUNU
İYİ KULLANMALI!

Türkiye’nin
önünü açtı

31 Mart seçimlerinin ardından
yapılan ilk Küçükçekmece Be-

lediye Meclis toplantısında 2023 Yılı
Faaliyet Raporu görüşüldü. Meclis
üyelerine seslenen ve “Küçükçek-
mece Belediyesi olarak göreve geldi-
ğimiz gün itibarıyla eşitlik ve adalet
kavramlarını hep önemsedik” diyen

Belediye Başkanı
Kemal Çebi,
“Hep birlikte Kü-
çükçekmecemizi
refah içinde, daha
güzel bir kent ha-
line getirmek için
çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. 
ı sayFa 4
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FAALİYET RAPORU OnAYLAnDI

İlk günden beri
adalet dedik!

İlaç konu-
sunda yaşanan

gelişmeler sağlık ala-
nındaki yerini koru-
maya devam ediyor.
İlaca ulaşmanın gi-
derek zorlaştığı bir
ortamda ilaçlar üze-
rinden alınan yüzde

10’luk vergiler de vatandaşın sağ-
lık alanında verimli hizmet alma-
sını zorlaştırıyor. SAHİM-SEN
Başkanı Özlem Akarken, “İlaçta
alınan vergilerin gelişmiş ülke-
lerde olduğu gibi ya hiç
alınmaması ya da
yüzde 1’lere düşürül-
mesi gerekiyor. İlaca
ulaşmak en temel
yurttaşlık hakkıdır.
İlaca erişim engelle-
nemez” dedi. ı sayFa 8 HaBeR

ANIL 
BODUÇ

İLACA ERİŞİM 
ENGELLENEMEZ!
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Bayram tatilinde Adana'ya ailesinin yanına git-
mek üzere bindiği otobüste yabancı uyruklu

muavin tarafından tacize uğradığını iddia
eden 26 yaşındaki Kardelen Bark, şikayetçi
oldu. Bark, "Ne toplu taşımaya bine-

biliyoruz, ne artık şehirlerara-
sında yolculuk yapabiliyoruz, ne

yolda yürüyebiliyoruz” 
diye isyan etti

Skandal olay, 11 Nisan Perşembe
günü Fethiye-Adana seferini yapan

07 HGA 47 plakalı şehirlerarası yolcu oto-
büsünde yaşandı. İddiaya göre, otobüsün
muavinlerinden biri olan yabancı uyruklu
16 yaşındaki M.A., bayram nedeniyle Ada-
na'ya ailesinin yanına giden Kardelen
Bark'ın kalçasını elleyerek taciz etti. Bark,

arkasındaki koltuktaki oturarak kendisini
taciz ettiğini öne sürdüğü M.A'nın ellerini
uzattığı anları da cep telefonuyla fotoğraf-
ladı. Bu fotoğrafı erkek arkadaşına atan
Bark yardım istedi. Otobüs Antalya Otoga-
rı'nda mola verdiği sırada da polis giderek
şikayetçi oldu. Genç kız, otobüs firmasın-
dan da şikayetçi olacağını söyledi. 
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MUAVİN ELİNİ UZATTIĞI SIRADA 
TELEFONLA FOTOĞRAFINI ÇEKTİ

Yaşadığı taciz olayını anlatan Bark,
muavinin arka koltukta oturduğunu

ifade ederek, “İlk önce saçımda bir el hisset-
tim. 30 saniye kadar sonra arka koltuğun ara-
sından bana bir el uzandı ve kalçama
dokundu. O anın şokuyla biraz irkildim. Son-
rasında elini çekti ama tekrar uzattı. Eli sürekli
aranıyordu. O zaman dedim ki hayır bir yan-

lışlık yok. Yine de olayın şokunda olduğum
için bir tepki veremedim. Ne bağırabildim,
ne de başka bir şey yapabildim. O an kala-
kaldım ve fotoğrafını çekip erkek arkadaşıma
gönderdim. Erkek arkadaşım beni ısrarla arı-
yordu fakat korkudan açamadım. Arkam-
dan duyar ve bir şey mi olur diye. Nedense
şoka girdim" ifadelerini kullandı. ı sayFa 5
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ŞOKA GİRDİM; NE BAĞIRABİLDİM 
NE DE BAŞKA BİR ŞEY YAPABİLDİM
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Olaydan sonra sev-
gilisiyle birlikte İstan-
bul'a gelen Kardelen
Bark, "Yanımızda bir
erkek olmadan hiç-
bir şey yapamayacak
mıyız, bir yola çıka-
mayacak mıyız, her
zaman yanımızda
ağabeyimiz, baba-
mız, sevgilimiz ya da
kocamız mı olmak
zorunda” dedi. 

BİR YERE GİTMEYE
KORKUYORUZ

İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, Be-
yoğlu İstiklal Caddesi'nde menü denetimi

gerçekleştirdi. Yönetmelik gereği kurallara uymayan
işletmelere, her ürün başına 2 bin 172 lira ceza ke-
sildi.  Denetime katılan İstanbul Ticaret İl Müdürü
İsmail Menteşe, “Bugüne kadar 2 binin üzerinde fir-
mayı denetledik. Toplamda 3 bin 800 aykırılık vardı,
bu aykırılıkların karşılığı olarak 8 milyon 297 bin
868 liralık idari yaptırım uyguladık" dedi. ı sayFa 5
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Beyoğlu'nda
menü denetimi OLDURULDU!

YINE BIR KADIN
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GEREKLİ

DEĞİŞİMİ

YAPARIZ

köşe yazısı
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eylül Aşkın Türkiye Haber Portalı’nda hazır-
layıp sunduğu “Eylül Aşkın ile…” programında
samimi sohbetleriyle ünlü konuklarını ağırla-

maya devam ediyor. Tuğba Özay’ı ağırlayan başarılı su-
nucu, bir psikolog edasıyla çocukluğa kadar indi. Tuğba
Özay’ın “4 yaşında kendi kendime okuma yazma öğren-
dim. Birinci sınıfı okumadım, direkt ikinci sınıftan baş-
ladım. 6 yaşında ikinci sınıftaydım. 7 yaşında Kadıköy
Halk Eğitim Merkezi Deneme Sahnesi’nde tiyatroya
başladım. İlkokul üçüncü sınıfta senaryolar, tiyatro
oyunları yazmaya başladım. 14 yaşıma kadar tiyatro ça-
lışmalarım devam etti.” sözleri adam olacak çocuk ifa-
desini akla getirdi. 

Hep aynı insanlar!

Bugünü hakkında sert bir açıklamaya imza atan Tuğba
Özay, “Bir lobi var ve çark genelde hep orada dönüyor.
Ben ismimi sağlamlaştırdım Tuğba Özay olarak, evet,
varım ama çok daha farklı yerlerde olmam gerekirdi. Bu
yeteneklerim, bu güzelliğim, bu vizyonumla kesinlikle
çok daha farklı yerlerde olmam gerekirdi. Hiç hak etme-
yen insanların çok abartıldığı bir ülkede yaşıyoruz. Eğer
ben Amerika’da doğmuş olsaydım, sadece ben de değil
bu ülkede çok güzel yerlerde olmayı hak eden nice in-
sanlar var ama maalesef o hak ettikleri yerlerde değiller,
eğer ben Amerika’da veya Avrupa’da bir yerde doğmuş
olsaydım ve bu mesleği icra ediyor olsaydım uluslar-
arası çapta olurdum. Ama bizim ülkemiz nedense hep
aynı insanların etrafında dönmeyi tercih ediyor.” dedi. 

Tiyatrocu olmak
için doğmuş!KULAK 
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G erçekte olmayan zil sesi,
hışırtı ve uğultu gibi ses-
lerin duyulması ‘kulakta

çınlama’ ya da tıp dünyasındaki
adıyla ‘tinnitus’ olarak tanımlanıyor.
Çok fazla gürültülü ortamda bulunma-
nın yanı sıra cep telefonuyla fazla ko-
nuşmak, kulaklık ile yüksek volümlü
müzik dinlemek, çevredeki ses kirliliği-
nin artışı ve geçirilmiş Covid-19 enfek-
siyonu gibi etkenler nedeniyle kulakta
çınlama sorununun son yıllarda gide-
rek yaygınlaştığı belirtiliyor. Öyle ki gü-
nümüzde her 15 kişiden biri, hayatının
bir döneminde kulak çınlaması prob-
lemi yaşıyor. Acıbadem Fulya Hasta-
nesi Kulak, Burun ve Boğaz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Dilaver
Özturan, yaşam kalitesini düşürebile-
cek şiddete ulaşabilen kulak çınlaması-
nın genellikle dış kulak yolundaki kir
gibi  basit ve kolayca müdahale edilebi-
len nedenlerden kaynaklansa da bazen
ciddi bir hastalığa da işaret edebilece-
ğini belirterek, “Dolayısıyla kulak çınla-
masında erken tanı ve tedavi son derece
önemlidir. Çınlamaya yol açan etkenin
erken dönemde tespit edilmesi tedaviye
cevabı kolaylaştırır. Geç kalındığında
ise örneğin çınlama kulak tansiyonu
gibi hastalığa bağlı gelişmişse işitme
kaybı gelişebilir. Çınlamada tedavi se-
bebine yönelik yapılmaktadır. Nedeni
tespit ve tedavi edildiğinde çınlama
çoğu zaman sorun olmaktan çıkmakta-
dır” diyor. Kulak, Burun ve Boğaz Has-
talıkları Uzmanı Prof. Dr. Dilaver
Özturan, kulak çınlamasına yol açan
etkenleri anlattı; önemli öneriler ve uya-
rılarda bulundu. 

Akustik travma

Ani ve şiddetli şiddetli ses dalgalarına
maruz kalma sonucu gelişen akustik
travma, işitme kaybının yanı sıra ku-
lakta çınlamaya da sebep olabiliyor.

Genellikle aşırı yüksek sese maruz
kalan müzisyenlerde, gürültülü or-
tamda çalışan kişilerde ve avcı-
larda oluşan akustik travma tedavi

edilmezse işitme kaybı kalıcı hale gele-
biliyor. 

Meniere hastalığı

Meniere iç kulaktaki kese-
lerde basınç artışından do-
layı ortaya çıkan bir
hastalık. İşitme kaybı, çın-
lama ve baş dönmesi,
ataklar halinde gelişen bu
hastalığın en belirgin işa-
retlerini oluşturuyor. Pek
çok tedavi seçeneğinin olduğu meniere
hastalığında stres kontrolü  ve diyet
önem taşıyor. 

Kulak zarında oluşan delik

Dış kulak yolunda oluşan kir ya da ku-
laktaki saç gibi yabancı maddeler de
kulak çınlamasına yol açabilen etken-
lerden. Bunların yanı sıra kulak zarında
oluşan delik nedeniyle de çınlama so-
runu gelişebiliyor.  

Orta kulak yolu enfeksiyonları

Genellikle üst solunum yolu enfeksiyo-
nuna bağlı olarak gelişen orta kulak
yolu  enfeksiyonları, işitme kayıplarının
yanı sıra sıklıkla kulakta uğultu tar-
zında gelişen çınlama da yapıyor.
Bunun nedeni ise enfeksiyonların kulak
yolunu tıkayabilecek şişlik veya sıvı
içermeleri.  Kulak, Burun ve Boğaz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Dilaver
Özturan, orta kulak enfeksiyonlarında
nedene yönelik tedavi uygulandığını ve
çoğu zaman yüz güldüren sonuçlar
alındığını söylüyor. 

İç kulak kireçlenmesi

Halk arasında ‘kulak kireçlenmesi’ ola-
rak da bilinen otoskleroz, orta kulaktaki

kemikçiklerin kireçlenmesi sebebiyle
gelişiyor. Daha çok işitme kaybı ve
çınlama belirtileri ile kendini belli
eden otoskleroz, kadınlarda ve genetik
yatkınlığı olan kişilerde daha yaygın

görülüyor.  Prof. Dr. Dilaver
Özturan, kadınlarda hamile-
lik döneminde işitme kaybı-
nın arttığı otoskleroz
hastalığına ameliyat ile kesin
çözüm sağlanabildiğini belir-
tiyor.

Kulak sinirinin iyi huylu
tümörü

Kulak sinirinin iyi huylu tü-
mörü olan akustik nörinomlarda,
işitme sinirinin kulak kanalında sıkış-
masına bağlı olarak, işitme kaybının
yanı sıra çınlama sorunu da oluşabili-
yor.  Prof. Dr. Dilaver Özturan, “Ge-
nellikle yerleştikleri bölgede tek taraflı
işitme kaybı ve çınlamaya yol açan bu
iyi huylu tümörler ameliyat ile tedavi
ediliyor ve çoğunlukla ek bir tedaviye
ihtiyaç duyulmuyor” diyor. 

Bazı hastalıklar

Kan damarlarını doğrudan etkileyen
yüksek tansiyon, kontrolsüz diyabet ve
yüksek kolesterol de çınlama sebepleri
arasında yer alıyor. Bu hastalıkların te-
davi edilmesi çınlama sorununun orta-
dan kalkmasını çoğunlukla
sağlayabiliyor. Anemi ve demir eksikli-
ğinin yanı sıra B12 vitamini ile D vita-
mini eksikliği de kulakta çınlama
yapabiliyor. 

Kullanılan ilaçlar 

Hastalıkların tedavisinde başvurulan
çeşitli ilaçlar da kulakta çınlama nedeni
olabiliyor.  Örneğin bazı antibiyotikle-
rin, idrar sökücü veya kan sulandırıcı
ilaçların kullanımıyla birlikte kulaklarda
çınlama sorunu gelişebiliyor. 

Ağır metal zehirlenmeleri 

Beslenme ya da solunum yoluyla olu-
şan bu toksik tablo denge bozukluğu,
işitme sorunu, bulantı ve kusmayla or-
taya çıkabiliyor. Ağır metal zehirlenme-
leri bu yakınmaların yanı sıra kulak
çınlamasını da tetikliyor. 

Beyin tümörleri

Beyin tümörlerinde baş ağrısı, kusma,
çift görme ve denge bozukluğu belirti-
leri ön planda oluyor. Ancak çok nadir
de olsa bu tümörler kulakta çınlamayla
da kendini belli edebiliyor. 

Kulak çınlamasını
hafifletmek için… 

Gürültülü ortamlardan uzak
durun.

Kulağınıza dayadığınız cep tele-
fonu ile uzun süre konuşmayın.

Kulaklık ile yüksek seste müzik
dinlemeyin.

Çikolata ve mayalı yiyecekleri az
tüketin.

Kahve tüketimini sınırlayın.
Kan basıncınızın ideal seviyede

olduğundan emin olun.
Sigara kullanmayın. 

Cep telefonunuzla konuştuğunuz
esnada bir yandan da ‘acaba ne-
reye koydum?’ diyerek aradığınız

oldu mu? Ya da gözlüğünüz gözünüzde
‘yine nerede çıkardım?’ dediğiniz?!.. Bu ve
benzeri türden basit unutkanlıklar çoğun-
lukla arkadaş sohbetlerinde kah gülerek
kah yakınarak anlattığımız konulardan olu-
yor ama ya ilerleyen yaşın da etkisiyle çok
ciddi hastalıkların sinyalleri olanlar! Özel-

likle ilerleyen yaşla birlikte çevresel faktör-
lerin de etkisiyle beynimiz hızla yaşlanıyor;
Alzheimer ve Parkinson başta olmak üzere
birçok nörolojik hastalığa gün geçtikçe
daha sık rastlanıyor. Oysa beyin sağlığının
ve bilişsel fonksiyonların korunması ve iyi-
leştirilmesi için genç yaştan itibaren özel-
likle sağlıklı beslenme başta olmak üzere
bazı önlemleri mutlaka almak gerekiyor.
Acıbadem Bakırköy Hastanesi Beslenme

ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal
Çelik “Beslenme, egzersiz, dü-
zenli ve kaliteli uyku, stres yöne-
timi gibi yaşam tarzı
müdahaleleri hastalıkla birlikte
meydana gelen bilişsel problem-
leri geciktirecek, önleyebilecek,
girişimsel olmayan, güvenilir ve
kolay yollardır” diyor. Beslenme
ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal
Çelik, beyin sağlığını güçlendirici
özelliğe sahip olan, sofraları-
nızda yer vermeniz gereken 5 et-
kili besini anlattı, önemli uyarılar
ve önerilerde bulundu.

Yağlı Balıklar:

Somon başta olmak üzere yağlı
balıklar zengin omega-3 yağ asidi
kaynaklarıdır. Özellikle beyin
sinir hücreleri için omega-3 ol-
dukça önemlidir. Yaşa bağlı biliş-

sel fonksiyonların yavaşlamasını önler, ha-
fızann güçlenmesinde etkilidir. Beyinde yer
alan gri madde, karar verme, hafıza ve
duyguları kontrol eden sinir hücrelerini içe-
rir. Düzenli balık tüketmek beyinde daha
fazla gri maddenin olması eğilimini artırır.
Haftada 2 gün fırında ya da ızgara gibi pi-
şirme yöntemlerini kullanarak balık tükete-
bilirsiniz. Özellikle hamile ve emziren
kadınlar kiremit balığı, köpekbalığı, kılıçba-
lığı ve kral uskumru gibi civa içeriği yüksek
balıklardan kaçınmalıdır.

Kahve:

Kahvede bulunan kafein ve antioksidanlar
beyin sağlığının desteklenmesine yardımcı
olur. Özellikle antioksidan etkisi ile bilişsel
işlevlerdeki bozulma ile savaşır. Konsant-
rasyonu artırması, dopamin gibi iyi hisset-
tiren nörotransmiterlerin artışını sağlaması
gibi etkileri ile de beyin üzerinde olumlu
etki yapmaktadır. Ancak günlük alınan ka-
fein miktarına dikkat edilmelidir. Beslenme
ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal Çelik “Öneri-
len maksimum miktar günlük 400 mg ka-
fein alımıdır. Hamilelerde bu miktar 200
mg ile sınırlandırılmalıdır. Sağlıklı yetişkin-
ler için ortalama 2-4 fincan kahve tüketme-
nin nörolojik hastalık riskini azalttığı
gözlemlenmiştir. Tansiyon problemi olan-
lar ve hamileler tüketim miktarını düşür-
meli ve doktorlarına danışmalıdır. Akşam

saatlerinde kahve içmek uyku kalitesini
olumsuz etkileyeceği için gün içinde tüket-
meye özen gösterilmelidir” diyor.

Kabak Çekirdeği:

Beyin sağlığı için diyet örüntüsünde her
gün yer alması önerilen ceviz, fındık ve ba-
demin yanı sıra yine yağlı tohumlardan
olan kabak çekirdeği de; içerdiği çinko,
magnezyum, bakır ve demir içeriği ile beyin
sağlığı için önemli olan besin ögelerinin en
önemli kaynaklarından biridir. Öğlenme,
hafıza, sinir sinyali, bozulmuş beyin fonk-
siyonu gibi beyin sağlığı için önemli etkileri
olan kabak çekirdeğini tansiyon sorunu
olsun olmasın mutlaka tuzsuz tüketmek
gerekir. Günde 1 çay bardağından fazla tü-
ketilmemelidir. 

Yumurta:

Yumurta; B6, B12, folat ve kolin dahil
olmak üzere beyin sağlığı ve gelişimini des-
tekleyici en önemli besin kaynağıdır. Özel-
likle kolin, hafızanın
güçlenmesini destek-
leyen asetilkolin oluş-
turmak için
önemlidir. Karaci-
ğerde az miktarda
üretilir ancak dışarı-
dan besinler ile alın-
ması gerekir. Gebelik

ve
em-
zirme
döneminde
yeterli kolin tü-
ketimi bebeğin beyin gelişimini olumlu et-
kilemektedir. Kolin alımı kadınlar için
günde 425 mg, erkekler içinse 550 mg’dır. 1
adet yumurta 147 mg kolin içerdiğinden
günlük gereksinimin yaklaşık yaklaşık 30’u
bu şekilde karşılanabilmektedir. 

Zerdeçal:

Zerdeçalda bulunan kurkumin beyin sağ-
lığı için güçlü bir antioksidan ve anti-infla-
matuardır. Hafızanın gelişmesine yardımcı
olur, Alzheimer hastalığı ile bilirkte ortaya
çıkan amiloid plakların azalmasına katkı
sağlar. Yaşa bağlı meydana gelen bilişsel
fonksiyonlardaki yavaşlamının geciktiril-
mesinde etkilidir. Beslenme ve Diyet Uz-
manı Ezgi Hazal Çelik “Yapılan çoğu
çalışmaya göre; sağlıklı bir beslenme planı
içerisinde zerdeçala yer vermek beyin sağ-
lığı açısından etkili olacaktır. Günde 12 gr
yaklaşık 2 tatlı kaşığını geçmeyecek kadar
salata veya çorbalarınıza ekleyerek tüket-
mek iyi bir seçenektir. Ancak hamile, emzi-
ren kadınlar, safra kesesi ve kronik böbrek
rahatsızlığı olan kişiler zerdeçal tüketimini
doktorlarına danışıp sınırlandırmalıdır”
diyor. NEŞE MERT

Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Dilaver Özturan, kulak
çınlamasına yol açan etkenleri anlattı;
önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

AYŞE
ADLI 

HABER

Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Ezgi 

Hazal Çelik, beyin sağlığını
güçlendirici özelliğe sahip
olan, sofralarınızda yer 

vermeniz gereken 5 etkili
besini anlattı, önemli uyarılar

ve önerilerde 
bulundu

Beynimiz için ne yemeliyiz?
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KüçüKçeKmece Cumhuriyet Başsavcı-
lığı kendilerini kamu görevlisi olarak tanı-
tarak aradıkları kişilerin hesaplarındaki

paralara işbirliği içerisinde oldukları kişilerin hesa-
bına aktararak dolandırıcılık yapan kişiler hakkında
soruşturma başlattı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
yaptıkları çalışmada, şüphelilerin kendilerini banka
çalışanı olarak tanıtıp insanların güvenlerini kazan-
dıkları, daha sonra da bu kişileri yönlendirerek he-
saplarındaki paraları başka hesaplara havale/EFT
yaptırdıkları belirlendi.

Sosyal medyada paylaşıldı 

Ekipler bu yöntemle 18 kişiyi 4 milyon 600 bin lira
dolandırdıkları belirlenen şüphelilere yönelik İstan-
bul merkez olmak üzere Ankara, Mersin, Şanlıurfa
ve Batman’da ‘Sibergöz-31’ operasyonunu gerçek-
leştirdi. Operasyonda 18 şüpheli gözaltına alındı.
Operasyon detaylarını İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
sosyal medya hesabından paylaştı. DHA

OlaY, Bahçelievler'de özel
bir hastanede meydana geldi.
Hastanenin -1 katındaki ha-

valandırma boşluğunun bulunduğu
kartonpiyer duvarının arkasından kedi

sesi duyan hasta yakınları durumu
hastane yönetimine bildirdi. Hastane
yönetimindeki teknisyen ekip sesin gel-
diği yeri belirleyerek kartonpiyer böl-
meyi kesmeye başladı. Hasta

yakınlarından biri yavru kediyi sıkıştığı
yerden kurtardı. Önce su verilen kedi
daha sonra annesinin yanına bırakıldı.
O anları ise bir hasta yakını cep tele-
fonu kamerasıyla görüntüledi. DHA

Yavru kediyi kurtardılar

Sibergöz 
operasyonu!

Yazar Eylem Tok ile Op. Dr.
Bülent Cihantimur’un 17 yaşın-
daki oğlu T.C. iddiaya göre Ke-

merburgaz’da kullandığı lüks otomobille
bozulan ATV’lerini yol kenarına çeken kişi-
lere çarpıp Oğuz Murat Aci’nin (29) ölü-
müne neden olurken annesi Eylem Tok
tarafından Mısır’a oradan da ABD’ye ka-
çırılmıştı. Üzerinden 1 ayı aşkın zaman
geçen olayla ilgili soruşturma sürerken feci
kazada yaralanan 21 yaşındaki İbrahim
Gümüş ve beyin ameliyatı geçiren 22 ya-
şındaki Tahsin Arslan bu süreçte yaşadık-
larını anlattı. Kazadan yaralı kurtulsalar
da Oğuz Murat Aci’nin vefatının acısını
atlamadıklarını ifade eden Gümüş ve Ars-
lan, olaydan sorumlu olan herkesin en kısa
zamanda gerekli cezaları almalarını istedi.
Arslan ayrıca kazadan sonra kaybolan te-
lefonunun hala bulunamadığını söyledi.

Telefonumu biri almış

Kazada yaralanan aynı zamanda Oğuz

Murat Aci’nin kayınbiraderi olan Tahsin
Arslan, “Olayları anlayışım, kazadan
sonra bir haftayı geçti, on güne yakın
oldu ondan sonra her şeyin berbat oldu-
ğunu anladım. Biz bu olayları yaşama-
mak için bütün imkanları sağladık, her
şeyi düşündük ama öyle olmamış. Kötü
bir olay, kötü insanlara denk gelmişiz,
aynı şeyi onlar yaşasaydı biz orada olsay-
dık her türlü yardım ederdik. Öğrendikten
sonra insanlığın bitmiş olduğunu düşün-
düm, her şeyden nefret ettim, iğrenç bir
olay. Beyin ameliyatı oldum, kaburgala-
rımla, omurgada kırıklar var, onların iyi-
leşmesini bekliyorum. İnsanlık dışı
madem ki bir şey olmuş adalet sağlan-
ması gerekiyor, kaçmak; yardım edilsin
bari. Bir hayvana çarpıyoruz, gidip yar-
dım ediyoruz, bizi olay yerinde terk et-
mişler. Hiçbir şey umurlarında değil, öyle
gözüküyor, nereye kadar kaçacaklar onu
merak ediyorum. Telefonum fermuarlı
montta, cüzdanımla beraberdi. Olay ye-

rinde telefonumu almış biri yüksek ihti-
mal, arkadaşımın telefonu da kayıp, be-
nimki de kayıp hala da bulunamadı,
bulunamıyor da zaten nasıl bulunacak
onu da bilmiyoruz. Yüksek ihtimal alın-
mış orada artık çalınmış mı diyeyim. İn-
sanlık adına ne gerekiyorsa onu yapsınlar,
adalete teslim olsunlar. Benim canım ci-
ğerim olan bir insanı kaybetmek, ne ya-
pacağımı anlayamadım hala da
anlamıyorum. Ne hissedeceğimi bilmiyo-
rum. Olay sonrası sağlık açısından sıkın-
tılı olduğum için önce bir ilaç vermişler
bana ben onu kullandığım ilaçlardan biri
zannettim, bir sakinleştirme durumu
oldu. Eniştemin babası geldi, 1 saat bo-
yunca konuştular, ne konuştuklarını anla-
madım, dayım ‘Oğlum enişten öldü’ dedi,
ben öyle anladım. Baktım herkes perişan
oldu, ben de kendimden geçtim. Ablam
artık ne yaşayacağını da bilmiyor, çocuk
var, eşini kaybetmiş, onun için daha da
zor, şu anda zorluk içindeyiz” dedi. DHA

O lay, 11 Nisan Perşembe günü
saat 21.00 sıralarında Fethiye-
Adana seferini yapan 07 HGA

47 plakalı şehirlerarası yolcu otobüsünde
yaşandı. İddiaya göre, otobüsün muavin-
lerinden biri olduğu iddia edilen yabancı
uyruklu 16 yaşındaki M.A., bayram nede-
niyle Adana'ya ailesinin yanına giden Kar-
delen Bark'a yolculuk sırasında kalçasını
elleyerek taciz etti. Bark, arkasındaki kol-
tuktaki oturarak kendisini taciz ettiğini öne
sürdüğü M.A'nın ellerini uzattığı anları da
cep telefonuyla fotoğrafladı.

Erkek arkadaşından yardım istedi 

Taciz anlarının fotoğrafını erkek arkada-
şına atan Bark yardım istedi. Erkek arka-
daşı N.D. ise otobüs firmasını arayarak
yaşanan olayı bildirdi. Bir süre sonra oto-
büsün diğer muavini E.Ö. Kardelen
Bark'ın yanına gelerek yaşanan olayı
sordu ve Bark'ın çektiği fotoğrafı gördü.
Ardından arka koltuktaki muavin M.A.'yı
alarak otobüsün önüne geçirdi.

Otobüs mola verince 
şikayetçi oldu 

Bark, otobüs Antalya Otogarı'nda mola
verdikten sonra polise şikayetçi oldu. Şüp-
heli M.A. da polis tarafından polis merke-
zine götürüldü. M.A.'dan şikayetçi
olduğunu belirten Bark, otobüs firmasına
da dava açacağını söyledi.

Şok yaşadı 

Kardelen Bark, otobüsün yola çıkmasın-
dan yaklaşık 40 dakika sonra muavinin ar-
kasına gelerek oturduğunu ifade ederek
"İlk önce saçımda bir el hissettim. En ar-
kanın bir önünde oturuyordum. Sonra-
sında saçımı toplayıp kenara aldım, yanlış
anlıyorum diye düşündüm. 30 saniye
kadar sonra arka koltuğun arasından bana
bir el uzandı ve kalçama dokundu. O anın
şokuyla biraz irkildim ve acaba uyuyor da
kolu mu düştü, bir şey mi oldu diye idrak
edemedim. Sonrasında elini çekti ve tekrar
uzattı elini. Eli sürekli aranıyordu. O
zaman dedim ki hayır bir yanlışlık yok
bunda, ancak yine de olayın şokunda ol-
duğum için bir tepki veremedim. Ne bağı-
rabildim, ne de başka bir şey yapabildim.

O an kalakaldım ve fotoğrafını çekip erkek
arkadaşıma gönderdim fotoğrafı. Erkek
arkadaşım beni ısrarla arıyor fakat açamı-
yorum korkudan, arkamdan duyar ve bir
şey mi olur diye. Nedense şoka girdim,
normalde ses çıkaracak bir insanım ama o
anın şokuyla ne yazık ki olmadı" dedi.

Biz rahatça bile yürüyemiyoruz 

Erkek arkadaşının otobüs firmasına ulaş-
masının ardından diğer muavinin yanına
gelerek olayı sormasıyla çektiği fotoğrafı
gösterdiğini anlatan Bark, bunun üzerine
şüpheli M.A'nın otobüsün ön kısmına
alındığını ifade etti. Seferin aksamaması
için Antalya'ya kadar gittiklerini, Antalya
otogarında ise inerek polise götürüldük-
lerini söyleyen Bark, şüphelinin kendi be-
yanına göre 16 yaşında olduğunu ve
yabancı uyruklu olduğunu orada öğren-
diğini vurguladı. Bark, "Türkiye'de kaydı
yok. Ben anlamıyorum bu kadar büyük
bir firmada nasıl böyle bir insan çalıştıra-

biliyorlar. Bizim psikolojimizi bozmaya
nasıl bu kadar hak tanıyabiliyorlar. Bu
nasıl bir rahatlık. Benim de aklım almadı
önce zaten, bu kadar kalabalığın içinde
nasıl yapabilir, bu nasıl bir cesaret. Ama
demek ki hiçbir yaptırım uygulanmadığı
için bunlara o cesaretle bizi toplum içeri-
sinde taciz etme şansını kendilerinde gö-
rüyorlar" diye konuştu. Olaydan sonra
psikolojisinin bozulduğunu ve erkek arka-
daşının gelerek kendisini İstanbul'a getir-
diğini söyleyen Bark, "Ne toplu taşımaya
binebiliyoruz, ne artık şehirlerarasında
yolculuk yapabiliyoruz, ne yolda yürüye-
biliyoruz. Sözlü tacizi evet bir yerde sin-
dirmişiz, öyle görünüyor ama artık bu
kadarı da çok fazla. Herkes istediği yerde
bize bunları yapmamalı, yapamamalı.
Bunun ciddi bir yaptırımı olmalı. Ben se-
simi çıkarmasam halen bir yaptırım uy-
gulanmayacağına eminim. Otobüs
firmasına dava açmak için avukatlarla
hazırlıklarımızı yapmaktayız" şeklinde

konuştu. Sevgilisinin desteğiyle şikayetçi
olduğunu belirten Kardelen Bark, "Yanı-
mızda bir erkek olmadan hiçbir şey yapa-
mayacak mıyız, bir yola çıkamayacak
mıyız, her zaman yanımızda ağabeyimiz,
babamız, sevgilimiz ya da kocamız mı
olmak zorunda. Biz neden artık bu ül-
kede rahat bir şekilde yürüyemiyoruz bile.
Diyorum ya biz sözlü tacizi sindirmiş bir
ülkeyiz, buna okey demişiz, demememiz
gereken bir şey. Fakat artık herkesin
içinde yapılması çok büyük bir problem
bence" dedi. DHA

Bahçelievler'de özel bir hastanenin -1. katındaki havalandırma boşluğuna düşen yavru kedi, teknisyen
ekibin çalışması sonrası kurtarıldı. O anlar bir hasta yakınının cep telefonu kamerasına yansıdı

Nereye kadar kaçacaklar?

HICbIr kadIn
bunu yaSamaSIn!
Bayram tatilinde Adana'ya ailesinin yanına gitmek üzere bindiği otobüste yabancı uyruklu bir muavin tarafından tacize uğradı-
ğını iddia eden 26 yaşındaki Kardelen Bark polise şikayetçi oldu. Uğradığı tacizi sosyal medyasında da duyuran Bark, “Her yerde
taciz edilmek sözlü ya da fiziksel hiç önemli değil, hiçbir kadının bunu yaşamasını istemiyorum. Ses çıkarmak zorundaydım” dedi

Yazar Eylem Tok’un 17 yaşındaki oğlu T.C.’nin karıştığı kazada hayatını kaybeden Oğuz Murat Aci’nin yanında
olan ve yaralanan yakınları, anne oğulun hala teslim olmamasına tepki gösterdi. Olay sonrası beyin ameliyatı
geçiren Aci’nin kayınbiraderi Tahsin Arslan, “Nereye kadar kaçacaklar, adalete teslim olsunlar” dedi

Tacizler artık
son bulsun 
Sosyal medyada paylaşım yapmasıyla
ilgili ise Bark, şunları söyledi: "Çünkü
bir şekilde sesimi duyurmam gereki-
yordu. Bu ilk değil, hiçbir kadının ha-
yatında bir kere yaşamadığını
düşünmüyorum, herkes yaşamıştır
diye düşünüyorum. Ama son olmasını
istiyorum. Artık bununla yaşamak iste-
miyorum. Her yerde
taciz edilmek sözlü
ya da fiziksel hiç
önemli değil, iste-
miyorum. Ve hiçbir
kadının bunu yaşa-
masını istemiyorum.
Ses çıkarmak zo-
rundaydım, belki
benim yaşadığımı
yaşayıp da sesini
çıkarmayan birçok
insan var, belki
küçük yaştakiler,
belki büyük yaşta-
kiler. Ama ben emi-
nim ki ses çıkarmayan bir sürü insan
var ve ben bunun artık son bulmasını
istiyorum." dedi. Bark, olay sonrası
kendisinden herhangi bir özür dilen-
mediğini, otobüs firmasından herhangi
bir dönüş olmadığını ifade etti.

İstanbul merkezli 5 ilde düzenlenen 'Si-
bergöz-31' operasyonunda kendilerini
kamu görevlisi olarak tanıtarak dolandır-
dıkları kişilerin hesaplarındaki paraları
işbirliği içerisinde oldukları kişilerin hesap-
larına aktaran 18 şüpheli yakalandı

Kaza, 18.00 sıralarında, Alkent Mahal-
lesi, Bahşayiş-Karaağaç Yolu, göl geçi-
dinde meydana geldi. İddiaya göre,

manevra yapan TIR'ı son anda gören 34 BYV 11
plakalı otomobilin sürücüsü Mustafa Tığ, TIR'a
çarpmamak için ani manevra yaptı. Tığ'ı direksiyon
hakimiyetini kaybettiği otomobil göle uçtu. Çev-
rede bulunan vatandaşlar gölete uçan otomobilin
sürücüsünü kurtararak kenara çıkardı. İhbar üze-
rine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk
edildi. Vatandaşlar tarafından çıkarılan Tığ, sağlık
ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Tığ, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahale-
lere rağmen hayatını kaybetti. Kazanın ardından,
otomobilde kaç kişi olduğunun bilinmemesi nede-
niyle, İstanbul İtfaiyesi, Sahil Güvenlik ekipleri ve
AFAD'a bağlı ekipler gölde arama yaptı. DHA

Kağıthane’de bir şahsın uyuşturucu
madde satışı yaptığı belirlendi. Kağıthane İlçe
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler, şüpheli

şahsın yakalanmasına yönelik araştırma ve saha çalış-
maları başlattı. Yahya Kemal Mahallesi’ndeki bir ad-
reste uyuşturucu madde ticareti yapıldığı belirlenmesi
üzerine operasyon düzenlendi. Adreste yapılan arama-
larda; 47 adet kök marihuana, 630 gram marihuana,
bin 160 lira para, 2 adet cep telefonu, 1 adet havalan-
dırma sistemi, 1 adet filtre, 3 metre havalandırma bo-
rusu, 2 adet vantilatör, 1 adet ısı nemölçer, 2 adet ph
ölçer, 8 adet sıvı kimyasal maddeler, 1 adet oksijenli su, 3
adet damıtıcı, 4 metrekare büyüklüğünde çadır, 18 adet
çadır teli, 1 adet sera ısı ayarlayıcı, 4 litre sıvı gübre, 1
adet budama makası ele geçirildi. Kimlik bilgileri belirle-
nen Ö.Ş.(38) isimli şahıs Seyrantepe Mahallesi’nde ya-
kalandı. Gözaltına alınan şahıs hakkında- “uyuşturucu
veya uyarıcı madde imal ve ticareti” suçundan sevk edil-
diği adli makamlarca adli kontrol hükümleri uygulandı.

Otomobil
göle uçtu

Zehir taciri
yakayı ele verdi

Büyükçekmece'de TIR'a çarpmamak için
ani manevra yapan otomobil göle uçtu.
Otomobil sürücüsü kazada hayatını kay-
betti. Otomobil yapılan incelemelerin ar-
dından çekici yardımıyla gölden çıkarıldı



4 18 NİSAN 2024 PErşEMBE GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

T.C. İSTANBUL
13. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Esas No :2024/22         02/04/2024
Konu: İlan Hk.

İSTANBUL 13.ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İ L A N 

Davacı Şükriye Karabulut tarafından açılan İsim
Tashihi davasının yapılan yargılaması sonunda: 
Sivas İli, Kangal İlçesi, Deliktaş Mah/Köyü,

C.No:47, H. No:24, BSN:32'de nüfusa kayıtlı
67123119774 T.C. kimlik numaralı davacının
''ŞÜKRİYE'' olan isminin "SİMAY" olarak 
değiştirilmesine 23/02/2024 tarihinde karar 
verildiği ilan olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (2018322)

Seçimler geride kaldı
Sİlİvrİ Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, belediye
çalışanlarıyla bir araya

geldi. Çalışanlarına seslenen Balcı-
oğlu, 31 Mart seçimlerinde gösteri-
len yoğun destek ve teveccüh
sonucu göreve geldiğini belirterek,
seçimlerin artık geride kaldığını ve
şimdi tüm dikkatin iş ve hizmete ve-
rilmesi gerektiğini vurguladı. Kendi-
sini bir yönetici olarak değil,
çalışma arkadaşlarıyla eşit bir yol
arkadaşı olarak gördüğünü ifade
eden Balcıoğlu, "Ben buraya size
üstten bakmak için gelmedim. Ben
sizin belediye başkanınızım, sizler
ise benim yol arkadaşlarımsınız. Bu

şehri birlikte yöneteceğiz ve birlikte
hizmet edeceğiz" dedi.

Emeğinize saygılıyım

Balcıoğlu, belediye başkanlığının bir
üstünlük değil, hizmet etme sorumlu-
luğu olduğunu belirtti ve tüm perso-
nelden Silivri'ye hizmet etme
konusunda aynı anlayış ve azmi gös-
termelerini istedi. “Çok küçük yaş-
larda çalışmaya başlamış biri olarak
emeğin ve alın terinin ne demek oldu-
ğunu çok iyi biliyorum” diyen Balcı-
oğlu, “Bu yüzden her birinizin
emeğine son derece saygı duydu-
ğumu ve bunun karşılığını vereceğimi
bilmenizi isterim” ifadelerini kullandı. 

İşinizi iyi yapın!

Bora Balcıoğlu, Silivri’nin İstanbul’un
39 ilçesi içinde en çalışkan ve başa-
rılı belediye olma hedefini belirledi-
ğini, bu hedefe ulaşılmasında her
çalışanın önemli bir rol oynayacağını
ifade etti. Balcıoğlu, “Burası Siliv-
ri’ye hizmet etmek için var. İşte bu
yüzden, işinizi en iyi şekilde yapma-
nızı istiyorum. Partizanlığa, emek
hırsızlığına, çalışmayıp işini yapma-
yanlara yer yok burada. Sadece Si-
livri’yi herkesin yaşamaktan gurur
duyacağı bir şehir yapacak kişilere
ihtiyacımız var” açıklamasında bu-
lundu. MÜGE CESUr 

ESENYURT Belediyesi, ilçe genelin-
deki çocuklara deney, bilim ve resim
atölyelerinde, fen bilgisi ve resim

dersleri veriyor. Çocuk Üniversitesi’nde gerçek-
leşen bu atölyelerde, öğrenciler birbirinden
farklı deneyler yapmanın yanı sıra farklı resim
çizim tekniklerini de öğreniyor. Uzman akade-
misyenler eşliğinde yapılan derslerde, öğrenciler
ilgi alanlarına yönlendirilerek yeteneklerini keş-
fediyor. Derslerden oldukça memnun oldukla-
rını dile getiren çocuklar Esenyurt Belediyesine
teşekkür ederken, belediye bünyesinde görev
yapan öğretmenler ise benzer çalışmaların hız
kesmenden devam edeceğini söyledi.

Çocuklarımızı bekliyoruz

Belediye bünyesinde Fen Bilgisi Öğretmeni ola-
rak görev yapan İbrahim Karakoç, çocuklarla
keyifli ve kaliteli vakit geçirdiklerini ifade ederek,
“Çocukların okulda gördükleri fakat uygula-
malı olarak yapamadıkları deneyleri burada uy-
gulamalı olarak gösteriyoruz. Vücudumuzda
sistemler, kaldıraç sistemi, mikroskop deneyleri
gibi daha birçok uygulamayı çocuklarımızla be-
raber yapıyoruz. Onlar burada hem keyifli vakit
geçiriyor hem de ilgi duydukları alanları keşfe-
debilme imkânı buluyorlar. İlçemizde bulunan
tüm çocuklarımızı buraya bekliyoruz” dedi.
Atölyede Resim Öğretmeni olarak görev alan
Mehmet Parıltı ise tüm çocukları bu eğitimlere
beklediğini ifade ederek şöyle konuştu: “Burada
farklı çizim teknikleri hakkında öğrencilerimize
teorik bilgiler vermenin yanı sıra anlatılan bilgi-
leri uygulamaya da döküyoruz. Çocuklarımız
bu atölyede hem öğreniyorlar hem de yetenek-
lerini keşfediyorlar. Klasik müzik eşliğinde
resim çizerken, mental olarak da zihinlerini
güçlendirme fırsatını yakalıyorlar” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

31 Mart seçimlerinin ardından yapılan ilk Küçükçekmece Belediye Meclis toplantısında 2023 Yılı Faaliyet
Raporu görüşüldü. Meclis üyelerine seslenen ve “Küçükçekmece Belediyesi olarak göreve geldiğimiz gün
itibarıyla eşitlik ve adalet kavramlarını hep önemsedik” diyen Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Hep birlikte
Küçükçekmecemizi refah içinde, daha güzel bir kent haline getirmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi

ILK GUNDEN BERI
ADALET DEDIK!

Yeteneklerini 
keşfediyorlar

Leylekler bu 
sene de geldi

Esenyurt Belediyesinin ha-
yata geçirdiği Çocuk Üniver-
sitesi’nde düzenlenen deney,
bilim ve resim atölyelerinde 
eğitimler devam ediyor

İ yi bir insan olmak, kişinin kendisin-
den çok herkese yarar… İyi insan
olmak herkese yarar da bir sana ya-

ramaz. Onlar kırılmasın diye susarsın, ama
seni kırmaktan çekinmezler. Bir de çok
hassas ve ince düşünürsün ki en beteridir;
ne hissettiğini ve ne düşündüğünü anlamaz-
lar bile. Kötüleri asla yenemezsin, çünkü
hiçbir zaman kötülük yapacak kadar kötü
olamazsın. 

İnsanın en çok aklında kalan kişiler hep
onlarda derin acılar bırakan insanlardır.
Zarar verirler, yıkarlar dökerler, can ya-
karlar ve derinden incitip kalıcı hasarlar
bırakırlar. İşte tam da bu noktada hep
akılda kalırlar ve sonsuza kadar unutul-
mazlar. Ama iyiler zerre kadar kötü iz bı-
rakmadıkları için çok akılda kalmazlar,
onlar sadece sıradan bir sevgiyle sevilirler.
Rutin, stabil bir şeydir yani. Elbette ki biri-

leri bizi sevsin diye iyi olmaya çalışmaya-
cağız. Zarar vererek akılda kalmak yerine,
kibarca yaklaşıp unutulmak daha iyi bir se-
çenektir bana kalırsa. Ancak iyi olmanın
ben ilişkide de işe yaradığını görmedim.
Mesela bu zamana kadar tanıdığım insan-
ların hikayelerini dinlediğimde hep kendi-

sinde derin acılar bırakmış insanları hatır-
ladıklarını gördüm. “Çok iyi bir insandı o
yüzden aklımda hala” diyene henüz hiç
rastlamadım. Ama nerede bir yanlış
yapan var, insan beyni onu hiç unutmaz...
Onun için kendinizi hiç kimse için yorma-
yın. Sonra yorulduğunuzla kalırsınız. 

Ben insanların huylarının değişeceğine
hiçbir zaman inanmadım. İnsan 7’sinde
neyse 70’inde de o oluyor. Mesela aklı full
fesatlığa çalışan fitne birisinin iyiye dön-
üştüğünü hiç görmediğim gibi, saf ve yü-
rekten merhametli birisinin de kötülük
yapan bir insana dönüştüğünü görmedim.

Bu yüzden bu tarz dönüşümlere de inan-
mıyorum. Neysek oyuz zaten değişmemi-
zin mümkünatı yok bence. Yalnızca bazı
tercihlere bulunup zaman zaman kendi-
mizi frenleyebiliriz. Mesela sırf hayatınız-
daki insan sizi sevsin diye iyi olmaya
çalışmayın ve sürekli fedakar olan bir
insan olmayın. Belki yapınız böyledir ona
bir şey diyemem ama inanın bana böyle
olunca da kazanmıyorsunuz. Nerede
büyük fedakarlıklar varsa, nerede büyük
iyilikler varsa orada büyük vefasızlıklar
ve hak edilmemişlikler ortaya çıkıyor.
Zorlamaya gerek yok yani. 

İyi insan olmanın… tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

Tuğçe MARİK

K üçükçekmece Belediye
Meclisi’nin 2024 yılı nisan
ayı 2. birleşim toplantısı

Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin
katılımıyla gerçekleştirildi. Meclis
Başkanvekili Gökhan Gümüşdağ
başkanlığında yapılan toplantıda,
2023 yılı faaliyet raporu görüşüle-
rek, oy çokluğuyla kabul edildi.
CHP ve AK Parti grup başkanvekil-
leri ve meclis üyelerinin faaliyet ve
komisyon raporları değerlendirme-
lerinin ardından kürsüye gelen Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi,
“Öncelikle Şehitler Haftası vesile-
siyle, bir milletin var oluş mücade-
lesinde en büyük bedeli ödeyen
kahramanlarımızı anarak başlamak
istiyorum. Şehitler Haftası’nda va-
tanımız için canlarını feda eden
tüm şehitlerimizi rahmetle, min-
netle ve saygıyla anıyorum” dedi. 

Oy çokluğuyla kabul edildi

Konuşmasını, “Küçükçekmece Be-
lediyesi olarak göreve geldiğimiz
gün itibarıyla eşitlik ve adalet kav-
ramlarını hep önemsedik” şeklinde
sürdüren Çebi, “Geçen 5 yılın üze-
rine yeniden Belediye Başkanı ola-
rak seçilmek ve görevimize devam

ediyor olmak Küçükçekmece'mize
karşı sorumluluklarımızı artırmıştır.
2019 yılında göreve geldiğimizde
“kentte eşitlik, kentte adalet, kente
sevgi ve saygı” mottosuyla yola çı-
karak her projemizi bu değerler
üzerine inşa ettik. Ulaşımdan, yeşil
alanlara, eğitimden sağlık hizmetle-
rine kadar her alanda erişilebilirlik
ve yüksek standartlarda hizmet
sunma hedefi ile kentlinin bu hiz-
metten eşit yararlanmasını sağla-
mak için çalıştık ve önümüzdeki
dönemde de Küçükçekmece Plan-
lama Ofisimizle yapacağımız proje-
lerde hizmetlerimizi her gün bir
adım daha ileri taşıyacağız. Görev
süremiz boyunca siz değerli meclis
üyelerimizin de bu kutsal görevi ye-
rine getirirken, göstereceği özveri ve
katkıların farkındayım. Hep birlikte
Küçükçekmecemizi refah içinde,
daha güzel bir kent haline getirmek
için çalışmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. Konuşmaların ar-
dından 2023 yılı faaliyet raporu
meclis üyeleri tarafından oylandı.
Küçükçekmece Belediyesi 2023 Yılı
Faaliyet Raporu 27 kabul, 14 ret
oyuyla, oy çokluğuyla kabul edildi.
HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Alipaşa'daki Ek Hizmet Binasında
belediye personeliyle bir araya geldi. Balcıoğlu, seçimlerin artık geride
kaldığını ve şimdi tüm dikkatin hizmete verilmesi gerektiğini söyledi

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi geçtiğimiz yıl
Karaaağaç Mahallesi’nde yol genişletme ve
yenileme çalışması başlattı. Çalışmaları ye-

rinde denetleyen Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
elektrik direği üzerinde yavruları ile yaşayan leylekleri
görünce bölgedeki çalışmaların leylek yavruları büyü-
yüp yuvalarını terk edinceye kadar durdurmuştu. Yapı-
lan çalışmalarda leyleklerin 20 yıldır yuva yaptığı elektrik
direkleri korunmuştu. Bu yıl yuvalarını yeniden aynı
elektrik direği üstüne kuran leylekler mahalle sakinleri-
nin neşesi oldu. 

Doğal düzen bozulmadı

Leyleklerin gelişini mutlulukla karşılayan mahalle sakin-
lerinden, Ebru Aydın, “5 yıldır buradayım esnaflık yapı-
yorum. Leyleklerimiz hala burada. Her yıl nisan, mayıs
ayı gibi burada oluyorlar. Daha önce burada bir direği-
miz vardı. Başkanımız sağ olsun, hayvanların doğal dü-
zenini bozmadı. Farklı bir noktaya kaydırıp tekrardan
hayvanların yuvalarını orada kendileri elleriyle yaptırdı.
O açıdan çok memnunuz. Burada doğal yaşamın bo-
zulmaması, köy ortamımızın hiçbir şekilde düzenimizin
bozulmaması bizleri çok mutlu etti” dedi. Tuğçe Kara-
göz ise “19 yıldır buradayım. Buradaki leylek yuvasını
hiçbir zaman kaldırmadılar. 19 senedir mart aylarında
leylekler yuvasına geliyor. İnşaatlar yapıldığı halde o di-
reği oradan kaldırmadılar. Fark ettiyseniz direği boyadı-
lar ama yenisini koymadılar sırf yuvası bozulmasın diye.
Bir tane daha var onu da kaldırmıyorlar hiçbir şekilde”
diye konuştu. HABER MERKEZİ



T ürkiye Cumhuriyeti’nin 8’nci
Cumhurbaşkanı Turgut Özal,
vefatının 31. yılında Top-

kapı’daki Anıt Mezar’da düzenlenen
törenle anıldı. Törene Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İs-
tanbul Valisi Davut Gül, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB)
Ekrem İmamoğlu, 3. Kolordu Ko-
mutanı Korgeneral Sezai Öztürk ile
Turgut Özal’ın ailesi ve vatandaşlar
katıldı. Merhum Özal’ın öz geçmişi-
nin okunması ve saygı duruşuyla
başlayan tören okunan duayla sona
erdi. İmamoğlu, anma töreni sonrası
Özal ailesine taziyelerini sundu.
Resmi törenin ardından Yılmaz, Gül
ve askeri erkan, İmamoğlu eşliğinde
İBB tarafından yapımı 2023 yılında
tamamlanan ‘8’nci Cumhurbaşkanı
Turgut Özal Anı Mekânı’nı ziyaret
etti. Heyet, merhum Özal’ın fotoğ-
raflarının yer aldığı müze bölümün-
deki koleksiyonları inceledi.

Anısını paylaştı

İmamoğlu, ‘8’nci Cumhurbaşkanı Tur-
gut Özal Anı Mekân’ında Turgut Özal
Platformu’nun düzenlediği panele de
katılarak kısa bir konuşma yaptı.
Özal’la çocukluk yıllarında tanışma hi-
kayesini paylaşan İmamoğlu, “Çocuk
yaşta merakla otobüsüne yaklaşıp gör-
düğüm ve ilgiyle takip ettiğim ve 10-11
yıllık özellikle o dönemdeki zaman dili-
minde Türkiye Cumhuriyeti'nin 100 yılı
aşkın zamanında çok özel bir döneme
imza atmış, mührünü basmış, hizmet-
leriyle farklı tutum ve tavırlarıyla birçok
konuda tıkanmışlığın önünü açmış rah-
metli Turgut Özal'ın çok değerli katkısı
olmuştur. Takip ettiğim bir süreçten
sonra dünyanın en güzel şehrine Bele-
diye Başkanı olup beğeniyle takip etti-
ğim bir Cumhurbaşkanımızın burada
bir müzesinin yapılmasına katkı suna-
bilen bir kişi olabiliyorsam bu da
benim aynı zamanda hem Türkiye
Cumhuriyeti'ne minnet duymamı ge-
rektiriyor, hem de böylesi güzel bir sü-

reci bize emanet eden Mustafa Kemal
Atatürk'e de elbette hepinizin huzu-
runda minnet duygularımı iletmek isti-
yorum” diye konuştu.

Hoşgörülü olmalıyız

Anı Mekanının yapılış sürecini özenle
takip ettiğini kaydeden İmamoğlu,
“Umarım devletimize ve milletimize
hizmet etmiş bütün devlet büyüklerimi-
zin, devletimizin hizmet etmiş bütün
insanların hak ettikleri değeri, hak ettik-
leri ortamı yaşadıkları, herkesin hoşgö-
rüsüyle karşıladıkları uyumlu, birbirine
saygı duyan, birbirini minnetle yad
eden, birbirine teşekkür edebilecek bir
geleceği ülkemizde hep beraber var
ederiz. Gerçekten hoşgörü ülkesi olmak
durumundayız. Birbirini çok seven
yurttaş bütünü olmak zorundayız. 
Doğusu batısı, güneyi, kuzeyi, farklı
inancı, farklı yaşam biçimiyle bir 
vatanın önemli bireyleri parçası 
olma bilinciyle hareket etmek

zorundayız.  Rahmetli Özal da bunu
aşılamak için büyük gayret göstermişti.
Tekrar 8’nci Cumhurbaşkanımız mer-

hum Turgut Özal'ı rahmetle, minnetle
anıyorum” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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133 parsel ekılecek
Beylikdüzü Belediyesi’nin Umut Meyve Ormanı içinde oluşturduğu Hobi Bahçeler-
i’nin 5. dönem kullanım hakkını elde eden gönüllüler, parsellerini ekime
hazırladı. Her biri 15 metrekareden oluşan 133 parselde vatandaşlar doğayla iç
içe, kendi ürettikleri ürünleri sağlıklı bir ortamda yetiştirirme fırsatı bulacak

TURKIYE’NIN
ONUNU ACTI

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 8’nci Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın vefatının 31’nci yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen anma törenine
katıldı. İmamoğlu, “Türkiye Cumhuriyeti'nin 100 yılı aşkın zamanında çok özel bir döneme imza atmış, mührünü basmış, hizmetleriyle
farklı tutum ve tavırlarıyla birçok konuda tıkanmışlığın önünü açmış rahmetli Turgut Özal'ın çok değerli katkısı olmuştur” diye konuştu

beylİkdüzü Belediyesi tarafından
Dereağzı Mahallesi’nde bulunan
Umut Meyve Ormanı içinde oluştu-

rulan Hobi Bahçeleri yeni sahipleriyle buluştu.
Vatandaşların doğayla iç içe, kendi ürettikleri
ürünleri sağlıklı bir ortamda yetiştirirken boş
zamanlarını da en güzel şekilde değerlendire-
bilmeleri amacıyla hayata geçirilen Hobi Bah-
çeleri’nden 5. dönem kullanım hakkını elde
eden gönüllüler, parsellerini ekime hazırladılar.
İlk olarak bahçelerinden yabani otları temizle-
yen, toprağı havalandıran gönüllüler, toprakla
uğraşmanın keyfini ve huzurunu yaşadılar.
Nisan ayı boyunca toprağı ekim ve dikim işle-
mine hazır hale getirecek olan vatandaşlar,
mayıs ayında ise sebze ve meyve fidelerini top-
rakla buluşturulacak.  

Ücretsiz teslim ettik

Gönüllülerin 6 Nisan tarihinde bahçelerini tes-
lim aldıklarını belirten Umut Meyve Ormanı ve
Hobi Bahçeleri sorumlusu Beyza Bulut, “Be-
şinci dönem hobi bahçesi gönüllüleri bahçele-
rini teslim aldılar ve 31 Mart 2025 tarihine
kadar bahçeler kendilerinde kalacak. Bahçe-
mizde 133 parselimiz var ve her parsel 15 met-
rekareden oluşuyor. Bu parselleri 25 Şubat
tarihinde yaptığımız çekilişle kullanmaya hak
kazanan vatandaşlara bir seneliğine ücretsiz
olarak teslim ettik. Gübre, su, çapa, kürek ve
gerekli tüm aletleri alanımızda bulunduruyo-
ruz ve ücretsiz olarak vatandaşlar bunlardan
faydalanabiliyor. Bizlerde burada gerekli teknik
desteği sağlıyoruz. Bilgilendirme ve eğitimler
veriyoruz. Bahçelerimizde kesinlikle kimyasal
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133 parsel ekilecek
Beylikdüzü Belediyesi’nin Umut Meyve Ormanı içinde oluşturduğu Hobi Bahçeler-
i’nin 5. dönem kullanım hakkını elde eden gönüllüler, parsellerini ekime
hazırladı. Her biri 15 metrekareden oluşan 133 parselde vatandaşlar doğayla iç
içe, kendi ürettikleri ürünleri sağlıklı bir ortamda yetiştirirme fırsatı bulacak

TURKIYE’NIN
ONUNU ACTI

MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞOLSUN
Törene katılan Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, "Bugün, mer-
hum Cumhurbaşkanımız Turgut
Özal'ın, vefatının 31. seneyi devri-
yesi vesilesiyle Cumhurbaşkanlığı-
mızı temsilen buradayız. Törene
iştirak ettik. Aileye tazi-
yelerimizi sunduk. Bir
kez daha milletimizin
başı sağolsun diyoruz.
Milletimize de taziyele-
rimizi sunuyoruz. Çok
büyük bir siyaset ve
devlet adamı Turgut
Özal. Ardından yine çok
büyük, tarihi önemde

işler gerçekleştirmiş Menderes ve
arkadaşlarını da ziyaret etme imkanı
buldum. Her ikisi de 'milletin adamı'
sıfatı taşıyan, milletin gönlünde yer
etmiş büyük siyaset ve devlet adam-
ları. Rahmetle anıyoruz, minnetle

anıyoruz. İkisi de demok-
rasi ve kalkınma serüveni-
mizde, demokrasi ve
kalkınma mücadelemizde
çok önemli kilometre taş-
ları. Bugün ülkemizin gel-
diği noktaya, demokraside,
kalkınmada, dünyadaki ko-
numunda geldiği noktaya
önemli katkıları oldu" dedi.

beylİkdüzü Belediyesi tarafından
Dereağzı Mahallesi’nde bulunan
Umut Meyve Ormanı içinde oluştu-

rulan Hobi Bahçeleri yeni sahipleriyle buluştu.
Vatandaşların doğayla iç içe, kendi ürettikleri
ürünleri sağlıklı bir ortamda yetiştirirken boş
zamanlarını da en güzel şekilde değerlendire-
bilmeleri amacıyla hayata geçirilen Hobi Bah-
çeleri’nden 5. dönem kullanım hakkını elde
eden gönüllüler, parsellerini ekime hazırladılar.
İlk olarak bahçelerinden yabani otları temizle-
yen, toprağı havalandıran gönüllüler, toprakla
uğraşmanın keyfini ve huzurunu yaşadılar.
Nisan ayı boyunca toprağı ekim ve dikim işle-
mine hazır hale getirecek olan vatandaşlar,
mayıs ayında ise sebze ve meyve fidelerini top-
rakla buluşturulacak.  

Ücretsiz teslim ettik

Gönüllülerin 6 Nisan tarihinde bahçelerini tes-
lim aldıklarını belirten Umut Meyve Ormanı ve
Hobi Bahçeleri sorumlusu Beyza Bulut, “Be-
şinci dönem hobi bahçesi gönüllüleri bahçele-

rini teslim aldılar ve 31 Mart 2025 tarihine
kadar bahçeler kendilerinde kalacak. Bahçe-
mizde 133 parselimiz var ve her parsel 15 met-
rekareden oluşuyor. Bu parselleri 25 Şubat
tarihinde yaptığımız çekilişle kullanmaya hak
kazanan vatandaşlara bir seneliğine ücretsiz
olarak teslim ettik. Gübre, su, çapa, kürek ve
gerekli tüm aletleri alanımızda bulunduruyo-
ruz ve ücretsiz olarak vatandaşlar bunlardan
faydalanabiliyor. Bizlerde burada gerekli teknik
desteği sağlıyoruz. Bilgilendirme ve eğitimler
veriyoruz. Bahçelerimizde kesinlikle kimyasal
kullanılmasına izin vermiyoruz. Burada doğal
ilaçlarlar yaparak vatandaşların kullanımına
sunuyoruz. Vatandaşlar istedikleri gibi yazlık
ve kışlık olarak iki sezondan da faydalanabili-
yorlar” şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

Resmİ Gazete'de yayınlanan
yönetmelik değişikliğiyle bir-
likte, kafe ve restoranlara üc-

retlerin yer aldığı menülerin işletmelerin
girişinde ve içeride sergilenmesi zorunlu-
luğu getirildi. İstanbul'da, yerli ve ya-
bancı turistlerin en yoğun olduğu
yerlerden biri olan İstiklal Caddesi'nde,
bu kurala uymayan işletmelere yönelik
İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri
tarafından denetim yapıldı. Denetime İs-
tanbul Ticaret İl Müdürü İsmail Men-
teşe de katıldı.

Zorunluluk getirildi

İsmail Menteşe, denetimler hakkında
bilgi vererek, “19 Aralık'ta resmi gaze-
tede fiyat etiketi yönetmeliğinde bir deği-
şiklik yapıldı. Bu değişiklik kapsamında,
restoran, kafe, pastane gibi yiyecek içe-

cek hizmeti sunan sektörlerde, sunduk-
ları hizmetin fiyatlarının belirlendiği lev-
haların menülerinin giriş kapılarında,
içeride self servisi sunan hizmet yerle-
rinde ayrı, masaya hizmet sunan yerle-
rinde belli bir takım farkları olmakla
birlikte bunlara bir zorunluluk getirildi.
Bu zorunluluklara uyulup uyulmadığı-
nın kontrol için bugün burada denetim-
lerimize devam ediyoruz. Burada
mutlaka sunulan hizmetin listelerinin ka-
pıya asılması ve içeride menü sunuldu-
ğunda da menüyle dışarıdaki listenin
aynı olması. Hizmete sunulmayan bir
ürünün menüde olmaması gerekir. Kar-
şılaştığımız her aykırılık durumunda 2
bin 172 lira ceza uyguluyoruz" dedi.

Türkçe kullanılmalı

Menteşe, “İstanbul Ticaret İl Müdür-

lüğü olarak bugüne kadar 2 binin 
üzerinde firmayı denetledik. Toplamda
3 bin 800 aykırılık vardı, bu aykırılıkla-
rın karşılığı olarak 8 milyon 297 bin 
868 liralık idari yaptırım uyguladık. 
Bu çalışmalarımıza aralıksız devam 
ediyoruz. Bugün aynı anda hem 
Zeytinburnu ilçemizde, hem Başakşehir
ilçemizde, hem Kadıköy ilçemizde, 
hem de Beyoğlu ilçemizde restoranları-
mızı, kafelerimizi, pastanelerimizi 
bu yönetmeliğe uyulup uyulmadığı 
konusunda denetliyoruz. Bu denetimle-
rimiz devam edecek. Burada asıl olan
şey tabelalarda, menülerde, Türkçe
mutlaka kullanılmalı. Tabii ki diğer 
yabancı dillerde kullanılabilir ama 
önce Türkçemizin kullanılması zorun-
ludur. Buna da dikkat etmeleri gerekir"
dedi. DHA

Beyoğlu'nda menü denetimi

İstanbul Ticaret 
İl Müdürlüğü 

ekipleri, Beyoğlu
İstiklal Caddesi'nde

menü denetimi
gerçekleştirdi.

Yönetmelik gereği
kurallara 
uymayan

işletmelere, 
her ürün başına 
2 bin 172 lira 
ceza kesildi

Bin 440 ton 
çöp toplandı
Ramazan Bayramı tatilinde İstanbul’un yeşil
alanları ziyaretçi akınına uğradı. 9 günlük
bayram tatili boyunca İstanbul’un yeşil
alanlarından bin 170 ton çöp toplandı. Kıyı ve
plajlarda ise yaklaşık 270 ton atık temizliği
yapıldı. Toplamda bin 440 ton çöp toplandı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) işti-
raki Ağaç ve Peyzaj AŞ, Ramazan Bayramı ta-
tilinde ziyaretçi akınına uğrayan İstanbul’un

yeşil alanlarında bakım ve temizlik çalışmalarını kesinti-
siz sürdürdü. Bayram tatili süresince yaklaşık 80 milyon
metrekare alanda, 966 personel ve 143 araç ile hizmet
verildi.  Ekipler, bayram tatilini İstanbul’da geçirmek is-
teyenleri daha temiz ve bakımlı yeşil alanlarla karşılaya-
bilmek için 9 gün boyunca sahada görev yaptı. 9 günlük
bayram tatilinde bu alanlardan toplam 1.170 ton çöp
toplanıp taşındı. Yeşil alanlarda en fazla plastik bardak
ve poşet atığı bulundu.

371 personel çalıştı

Tatil süresince en fazla çöp toplanan bölge Bakırköy
sahil hattı oldu. 112 ton çöp toplanan bölgeyi, 108 ton
çöp toplanan Yenikapı ve 97 ton çöp toplanan Haliç
bölgeleri takip etti. Anadolu Yakası’nda ise en fazla çöp
88 ton olmak üzere Kadıköy bölgesinden toplandı. İBB
sınırları içerisinde kalan halka açık kıyılarda ve plajlar-
daki atıklar Mobil Kıyı Temizlik ekipleri tarafından dü-
zenli olarak temizlendi. Anadolu Yakasında 110
personel ve 20 araç ile 43 bin 624 kg atık, Avrupa Yaka-
sında da 272 personel ve 39 araç ile 226.051 kg atık top-
lanarak bertarafa gönderildi. Deniz Hizmetleri Şube
Müdürlüğü tarafından 14 adet Deniz Yüzeyi Temizleme
Teknesi (DYT) ile Boğazda Marmara Denizi ve Haliç’te
45 personel ve DYT’ler ile deniz yüzeyinden toplamda
117 m3 atık toplandı. Ayrıca 11 adet lisanslı atık alım
gemisi ile toplamda 256 adet gemiden 7245 m3 atık
alındı. HABER MERKEZİ
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TürKiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat
ayına ilişkin dış ticaret endekslerini açıkladı.
Buna göre, ihracat birim değer endeksi, şu-

batta, geçen yılın aynı ayına oranla yüzde 4,3 azaldı.
Endeks, Şubat 2023'e göre gıda, içecek ve tütünde
yüzde 0,2, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 8,4,
yakıtlarda yüzde 6,9, imalat sanayisinde (gıda, içe-
cek, tütün hariç) yüzde 4,3 azaldı. İthalat birim değer
endeksi, şubatta, yıllık bazda yüzde 5,9 geriledi. En-
deks, geçen yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tü-
tünde yüzde 3,1, yakıtlarda yüzde 17, ham
maddelerde (yakıt hariç) yüzde 4,1 imalat sanayi-
sinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 3,8 düştü.

İhracat miktar endeksi

İhracat miktar endeksi, şubatta, geçen yılın aynı
ayına oranla yüzde 18,6 arttı. Endeks aynı dönemde
gıda, içecek ve tütünde yüzde 32,2, ham maddelerde
(yakıt hariç) yüzde 22,2, yakıtlarda yüzde 60 imalat
sanayisinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 14,7
artış gösterdi. İthalat miktar endeksi ise, şubatta, yıl-
lık bazda yüzde 3,5 azaldı. Endeks, geçen yılın aynı
ayına göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 6,4 geriler-
ken, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 19, yakıt-
larda yüzde 2,8, imalat sanayisinde (gıda, içecek,
tütün hariç) yüzde 9,7 arttı.

Mevsim etkisinden arındırıldı 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye
göre, ocakta 152,8 olan ihracat miktar endeksi yüzde
1,7 artarak, şubatta 155,5 olarak hesaplandı. Takvim
etkilerinden arındırılmış seriye göre ise geçen yıl şu-
batta 125,3 olan ihracat miktar endeksi yüzde 13,9
artarak 148,2 oldu. Mevsim ve takvim etkilerinden
arındırılmış seriye göre, ocakta 116,1 olan ithalat
miktar endeksi yüzde 6,3 artarak, şubatta 123,3'e
çıktı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise
geçen yıl şubatta 125 olan endeks yüzde 6,7 düşerek
bu yılın aynı ayında 116,6 olarak kaydedildi. İhracat
birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine
bölünmesiyle hesaplanan ve geçen yıl şubatta 85,2
olan dış ticaret haddi, 1,5 puan artışla bu yılın aynı
ayında 86,7 olarak kayıtlara geçti. AA

KArAhAn, "İstanbul Fintech Week"
etkinliğine ana konuşmacı olarak ka-
tıldı. Karahan, "Finansal istikrarın ko-

ruyucuları olarak merkez bankalarının dijital
çağın ön saflarında yer aldığına inanıyorum. As-
lında tarih boyunca paranın ve ödemelerin ev-
rimi, aralıksız bir yenilik yolculuğu olmuştur.
Dolayısıyla finansal teknolojilerdeki gelişmeler,
TCMB dahil olmak üzere merkez bankalarının
gündeminde oldukça önemli bir yer tutuyor."
dedi. TCMB olarak ödeme sistemleri alanındaki
amaçlarının, Türkiye'de etkili bir şekilde işleyen
rekabetçi bir ekosistem yaratmak olduğunu belir-
ten Karahan, "Elbette parasal mimariyi etkileyen
her teknolojik gelişmeyle birlikte hem yeni fayda-
lar hem de yeni riskler ortaya çıkıyor. Bu çerçe-
vede merkez bankalarının gelişen rolünü

kapsamlı bir şekilde incelemek çok önemli. So-
nuçta merkez bankaları olarak, paranın ve öde-
melerin istikrar ve güvenliğinden sorumluyuz."
diye konuştu.

Gelişmeleri değerlendirdi

Konuşmasında, Fintek alanında merkez banka-
larının iki temel noktaya odaklanmasının gerekli-
liğini vurgulayan Karahan, bu odak noktalarının,
yeniliğin teşvik edilmesi ve benimsenmesi ile fi-
nansal istikrarın sağlanması için risklerin azaltıl-
ması olduğunu kaydetti. Bu kapsamda
TCMB'nin finansal ekosistemdeki çok boyutlu
rolünü ele alan Karahan, Dijital TL çalışmasının
yanı sıra yapay zeka, makine öğrenmesi gibi son
dönemdeki teknolojik gelişmeleri merkez banka-
cılığı perspektifinden değerlendirdi.AA

Ticaret endeksinde
düşüş var

Doğalgaz fiyatları
yükseldi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hatice Karahan, “TCMB olarak
ödemeler sistemi alanındaki amacımız, Türkiye'de etkin ve rekabetçi işleyen bir ekosistem yaratmak” dedi

Etkin bir ekosistem yaratacağız

İhracat birim değer endeksi, şubatta, geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 4,3, ithalat
birim değer endeksi yüzde 5,9 düştü

AğAçlAndırmA ve kıyı te-
mizliğinin yanında karbon
ayak izinin azaltılması gibi

çalışmalarıyla sürdürülebilirlik konu-
sunda sektörüne öncülük eden Aras
Kargo, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı öncesinde 11 bin fi-
danlık bir ağaçlandırma çalışmasına
daha imza attı. Ege Orman Vakfı iş bir-
liğiyle Tarsus'ta oluşturulan ormanda
düzenlenen etkinlikte, Aras Kargo'nun
16 bin çalışanı adına fidanlar toprakla
buluştu. Törende, her bir fidana minik
Araslar’ın isimleri verilerek, doğanın
korunması ve yaşamın sürdürülebilir-
liği konusunda erken yaşta farkındalık
oluşturulması hedeflendi.

11 bin fidan için buluştuk 

Tarsus’taki fidan dikim törenine, Aras

Kargo'nun Operasyon Genel Müdür
Yardımcısı Onur Aytekin, Pazarlama,
Kurumsal İletişim ve Müşteri Dene-
yimi Genel Müdür Yardımcısı Billur
Burkutoğlu ile Ege Orman Vakfı Genel
Müdür Yardımcısı Yasemen Bilgili ka-
tıldı. Ayrıca, Aras Kargo'nun bölge mü-
dürlüğü çalışanları ve çocukları da
törende yer aldı. Aras Kargo Operas-
yon Genel Müdür Yardımcısı Onur
Aytekin, törende yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi: “Bugün toprağa di-
kilecek her fidan, umudu ve yaşamı
simgeliyor. Doğayla uyum içinde yaşa-
mak, sadece bugünümüzü değil, yarın-
larımızı da güvence altına almak
demek. Aras Kargo olarak geçtiğimiz
şubat ayında depremde kaybettiğimiz
arkadaşlarımızın anısını yaşatmak için
Ege Orman Vakfı iş birliğiyle Adana

Sarıçam Mevkii’nde 5 bin fidanı top-
rakla buluşturmuştuk. Bugün de 16 bin
fidanın ikinci aşaması olan 11 bin fidan
için burada bir araya geldik.”

Umudu hissediyoruz 

Aytekin ayrıca, “23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı'na yaklaşır-
ken, Minik Araslar ile birlikte bu
etkinliği ormanlarımızı yarına taşımak
amacıyla gerçekleştiriyoruz. Fidanları-
mızı çocuklarımızın isimleriyle anaca-
ğız. Onlara doğanın ve çevrenin
korunması konusundaki sorumlulukla-
rını bir kere daha anlatacağız. Cumhu-
riyetimizin ikinci yüzyılına 200 binden
fazla fidan miras bırakarak ülkemize
nefes olduk. Geleceğe anlamlı bir ar-
mağan bırakmanın mutluluğunu ve
umudunu hep birlikte hissediyoruz.”
diyerek projenin yaratmayı hedeflediği
farkındalığa dikkat çekti.

Doğaya katkı vermek önemli 

Ege Orman Vakfı Genel Müdür Yar-
dımcısı Yasemen Bilgili “Ülkemizdeki
orman ekosistemlerinin korunmasını,
öneminin yayılıp kökleşmesini ve bu
konuda çalışanlarının da bilinçlendiril-
mesini amaç edinen Aras Kargo, do-
ğaya olan desteğini gelir getirici tür
ağaçlandırma projeleri ile sürdürmeye
devam ediyor. Doğaya katkılarınızdan
dolayı teşekkür ederiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

Aras Kargo örnek oldu
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Ege Orman Vakfı iş birliğiyle oluşturulan ormanda fidan
dikimi etkinliğine imza atan Aras Kargo, 11 bin fidanı Tarsus'ta toprakla buluşturdu. Ege Orman Vakfı iş birliğiyle
gerçekleştirilen etkinliğe Aras Kargo çalışanlarının çocukları da katılarak fidanlara kendi isimlerini verdiler
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Konuşmasında, Fintek ala-
nında merkez bankaları-
nın iki temel noktaya
odaklanmasının gereklili-
ğini vurgulayan Karahan,
bu odak noktalarının, ye-
niliğin teşvik edilmesi ve
benimsenmesi ile finansal
istikrarın sağlanması için
risklerin azaltılması
olduğunu kaydetti. 

TCMB
Başkanı
Fatih
Karahan

NE GEREKIRSE
YAPACAGIZ!

TCMB Başkanı Fatih Karahan,
“Ne gerekiyorsa yapacağımı-
zın sinyalini her zaman verdik.
Piyasaların beklediğinden çok
daha fazla miktarda sıkılaş-
tırma yaptık ve dezenflasyon
konusunda ne kadar ciddi 
olduğumuzu gösterdik” dedi

K arahan, Peterson Uluslararası
Ekonomi Enstitüsü (PIIE) ve Dış
İlişkiler Konseyi (CFR) tarafından

düzenlenen "Gelişmekte Olan Piyasalarda
Merkez Bankası Yönetimi" başlıklı etkin-
likte konuştu. Türkiye'nin makroekonomik
ortamda karşı karşıya olduğu temel soru-
nun, enflasyon olduğunu belirten Karahan,
enflasyonla mücadelenin son derece
önemli olduğunu vurguladı. Karahan, "En-
flasyonu düşürmeye çalışıyoruz ve geçen
haziran ayında başlayan kapsamlı bir sıkı-
laştırma programı izliyoruz." dedi. O za-
mandan bu yana politika faizini yüzde
50'ye çıkardıklarını belirten Karahan,
bunun talepte bir miktar normalleşmeyi
sağladığını söyledi.

Hedef tek haneli rakamlar 

Aylık enflasyonun aralık ayı boyunca düşüş
gösterdiğini, asgari ücret artışları nedeniyle
son birkaç ayda artış yaşandığını aktaran
Karahan, "Genel olarak bu yıl için yüzde
36, gelecek yıl için yüzde 14 ve 2026 için
yüzde 9 olarak belirlediğimiz enflasyon he-
define ulaşma yolunda ilerliyoruz. Tek ha-
neli rakamlara dönmek istiyoruz." diye
konuştu. Türkiye'nin enflasyonda yüzde 5
hedefine geri dönmek istediğini ifade eden
Karahan, çok fazla sıkılaşma yaptıklarını,
talebin ılımlı seyrettiğini ve Banka'nın mev-
cut duruşunun uygun olup olmadığını de-
ğerlendirmek için gelen verileri izlediklerini
dile getirdi. TCMB Başkanı Karahan, ön-

celikli hedeflerinin politika faizini, yeniden
para politikasının temel aracı yapmak ol-
duğunu vurgulayarak, "Ne gerekiyorsa ya-
pacağımızın sinyalini her zaman verdik.
Piyasaların beklediğinden çok daha fazla
miktarda sıkılaştırma yaptık ve dezenflas-
yon konusunda ne kadar ciddi olduğu-
muzu gösterdik." dedi. Karahan, "Güvenin
yeniden tesisi ve enflasyon beklentilerini
daha iyi yönetebilmemiz için politika faizi-
nin birincil araç olduğu politikayı yeniden
oluşturmak için çok şey yaptık ve daha faz-
lasını yapmaya hazırız." ifadesini kullandı.
Enflasyon beklentilerine ilişkin Karahan,
"Piyasa katılımcıları, önümüzdeki 12 ay
için yani önümüzdeki aydan itibaren bir
sonraki marta kadar 2024 yıl sonu hedefi-
miz olan yüzde 36 enflasyon bekliyorlar.
Yani üç aylık bir gecikmeyle hedefimize
ulaşacağımıza inanıyorlar." değerlendir-
mesinde bulundu. Karahan, bundan son-
raki stratejilerinin ve en büyük
önceliklerinin, enflasyonla mücadele ve pi-
yasa koşullarına bağlı olarak mümkün ol-
duğu kadar rezerv biriktirmek olduğunu
söyledi. Karahan, jeopolitik riskler ile
büyük merkez bankalarının para politika-
larının Türkiye için iki endişe unsuru oldu-
ğuna işaret ederek, ABD Merkez Bankası
(Fed) ve Avrupa Merkez Bankası'nın
(ECB) herhangi bir faiz indirimi yapma-
yacak gibi bir politika izlediğini ve bunun
politika oluşturmada daha ihtiyatlı bir
yaklaşım olduğunu anlattı. AA

AvrupA'dA derinliği en fazla olan Hol-
landa merkezli sanal doğal gaz ticaret nok-
tası TTF'de, mayıs vadeli kontratlarda

megavatsaat başına gaz fiyatı dün 31,14 avrodan ka-
pandı. İsrail-İran arasındaki gerilime bağlı olarak arz
tedarikinde aksama yaşanabileceğine yönelik endişe-
ler nedeniyle megavatsaat başına gaz fiyatı, dünkü
kapanışa göre yüzde 7,5 artarak 33,5 avroya yükseldi.
Rusya-Ukrayna Savaşı sonrasında Rusya'dan Avru-
pa'ya boru hattıyla gaz akışının neredeyse tamamen
kesilmesi sonrasında kıta, küresel piyasalardaki geliş-
meler karşısında daha kırılgan hale geldi. Kış sezonu
bitmiş olmasına rağmen, küresel piyasalardaki geliş-
meler arza ilişkin endişeleri körüklüyor ve bu da fiyat-
lara artış olarak yansıyor.



CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
AKPM Sosyalistler, Demokratlar
ve Yeşiller (SOC) Grubu Genel

Başkanı Frank Schwabe'nin davetiyle gru-
bun bahar oturumuna katılmak üzere Fran-
sa'nın Strazburg kentine geldi. Özgür
Özel'e, Genel Sekreter Selin Sayek Böke,
Genel Başkan Yardımcısı Gökçe Gökçen ile
milletvekilleri Aysu Bankoğlu ve Yunus
Emre eşlik etti. AKPM İlkbahar Oturumu
kapsamında düzenlenen SOC Grubu Top-
lantısı'na katılan Özgür Özel, yaptığı konuş-
mada, 75 yıl önce Avrupa Konseyi’ne üye
ülkelerin temsilcilerinin bir araya gelmesiyle
oluşan Strazburg'daki AKPM'de ilk kez bu-
lunuyor olmaktan ve burada gruba hitap et-
mekten mutluluk ve gurur duyduğunu dile
getirdi. 

Özgürlük vurgusu

Türkiye’nin bu çatı altında 18 üyeyle temsil
edildiğini belirten Özel, “Partimizin, Avrupa
Konseyi’ne ve Avrupa Konseyi Parlamen-
terler Meclisi’ne bakışı, bu Konseyin ilk top-
lantısında kabul edilen Avrupa İnsan
Hakları Sözleşmesi çerçevesinden sapma-

mıştır. Ülkemizin kurucu partisi olarak, de-
mokrasinin, insan hak ve özgürlüklerinin
geliştirilmesi için mücadele etmeyi sürdürü-
yoruz. Avrupa Konseyi’nin temel amacı
olan insan hakları ile temel özgürlüklerin
korunması ve geliştirilmesini ilke edinmiş bir
partiyiz. Kasım ayında CHP  Genel Başkanı
olarak seçildiğimde, partimizin Avrupa ve
dünyadaki kardeş partilerle, yoldaşlarımızla
daha sıkı ilişkiler ve dayanışma içinde ol-
ması gerektiğinin altını çizmiştik" ifadelerini
kullandı.

Aşırı sağ yükselişte

Özel, “Değerli yoldaşlarım artık dünyamız
bir değişim ve dönüşüm sürecinden geç-
mektedir. Artık sorunlar sınırlarımızı aşan
küresel meselelerdir. Bu sorunlar silsilesi
halkımızın ekonomik, sosyal koşullarını ve
demokrasileri tehdit etmektedir. Aşırı sağ
ideolojisi kıta Avrupası'nın pek çok yerinde
güçlenmektedir. Yükselen aşırı sağ akımlar
ve otoriter rejimler tarihin sayfaları arasına
gömdüğümüz zararlı ideolojileri gün yü-
züne çıkarma potansiyeline sahiptir. Bu ne-
denle demokratik siyaseti güçlendirmeli,

partiler arasındaki dayanışmayı artırmalıyız.
Daha fazla güç birliği yapmalıyız. Gelir eşit-
sizliği sürdürülemez durumlara ulaşmıştır
bu durum hem ulusal hem küresel ölçekte
gerilimleri besleyen bir unsur olarak öne 
çıkmaktadır. Güvencesiz bırakılan çevrelerin
sorunlarına çözüm üretmeliyiz” 
açıklamasını yaptı. 
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T.C. ÇATALCA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/119 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2024/119 Esas
sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. TEİAŞ Genel
Müdürlüğü tarafından İstanbul, Çatalca, Ferhatpaşa Mah, 375 ada 5 parsel sayılı taşınmazın
314,88m²'lik kısmında kamulaştırmasına karar verilip, kamulaştırma kanunu uyarınca tüm 
işlemlerin tamamlandığı ancak taraflar arasında uzlaşma sağlanamadığı belirtilerek kamulaştırma
bedelinin tespiti ve taşınmazın idare adına tescili talep edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler
aşağıda gösterilmiştir.
1-Kamulaştırılan taşınmaz malın tapuda kayıtlı olduğu yer mevki, pafta, ada, parsel numarası, yüz
ölçümü vasfı:  İstanbul, Çatalca, Ferhatpaşa Mah, 375 ada 5 parsel
2-Taşınmaz malikleri: Feyza Aydın, Hatice Sarı, Hatice Yıldız, Ömer Faruk Sarı
3-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: TEİAŞ GENEL. MÜD.
4-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca tebligat tarihinden
itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da iptal ve maddi hatalara karşı
adli yargıda düzeltim  davası açabilirler,  
5-Açılacak davalarda husumetin kime yöneltileceği; TEİAŞ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
6-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla  değişik 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük yasal süre
içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve
yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını belgelendiremedikleri taktirde kamulaştırma işlemi 
kesinleşecek ve mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden  taşınmaz mal 
kamulaştırmayı yapan idare adına teslim edilecektir.
7-Mahkememizce tespit edecek kamulaştırma bedeli hak sahibi adına VAKIFBANK ÇATALCA
ŞUBESİ'ne yatırılacaktır. 
8-Davaya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğ 
tarihinden itibaren iki hafta içerisinde  mahkememize yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir, 

Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi uyarınca
duyurulur.28/02/2024

İslam dünyası
sınıfta kaldı!

SAADET Partisi Genel Başkanı Temel Ka-
ramollaoğlu ile Gelecek Partisi Genel Baş-
kanı Ahmet Davutoğlu, TBMM'de ortak

grup toplantısında konuştu. Karamollaoğlu, Gaz-
ze'nin hala kanayan bir yara, dinmeyen bir yürek
acısı olduğunu belirterek, "3 çeyrek asırdır devam
eden ve 7 Ekim'den bugüne daha da şiddetlenen Si-
yonist zulüm, yine ramazan dinlemedi, bayram din-
lemedi. Hiçbir insani değeri tanımayan işgal rejimi,
kundaktaki emzikli çocukları, hamile kadınları,
hasta yatağındaki yaşlıları dahil acımasızca ve bile-
rek katletmeye hala devam ediyor. Okullar, hastane-
ler, ambulanslar doğrudan ve alçakça hedef alındı.
Tüm bu olup bitenlerin hepsi, dünyanın gözünün
içine baka baka, biz Müslümanlara da adeta mey-
dan okurcasına yapılmaya devam ediyor. Sözde asli
görevleri, dünya üzerinde huzur ve barışı tesis
etmek olan uluslararası kurum ve kuruluşlar ise ay-
lardır kör, sağır ve dilsiz kesildi maalesef. Her fır-
satta barıştan, özgürlükten dem vuranlar söz
konusu suçlu Siyonist rejim olunca tüm bu değer-
leri rafa kaldırdı. Dünya kamuoyu önünde samimi-
yetsiz ve ikiyüzlü olduklarını tescil etmişlerdir. İslam
dünyası da Gazze sınavında sınıfta kalmıştır. Batılı
ülkeler zulme destek olmak adına somut adım atar-
ken İslam ülkeleri, mazluma destek olmak için tek
bir somut adım dahi atmamıştır. Birileri kınıyor, bi-
rileri tarafsızlık ve itidal çağrısı yapıyor. Birileri alt-
tan altta ticaretine devam ediyor" diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM'deki grup toplantısında açıklamalarda bulundu. 31 Mart yerel seçim
sonuçlarını değerlendiren Erdoğan, "Bu ülkenin en dinamik partisiyiz, üye sayısı olarak Türkiye'nin en büyük partisiyiz. Biz seç-
menin mesajını doğru okuruz, arızaları düzeltir tekrar yola koyuluruz. Gerekli değişimi yaparız. Biz bitti demeden bitmez" dedi

A K Parti, 31 Mart yerel seçimleri
sonrası ilk TBMM grup toplantı-
sını yaptı. Partisinin toplantısında

konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “31
Mart'ta demokrasi bayramı olan seçimleri
gerçekleştirdik. Huzurla icra edilmesinden
memnunum. Aldığımız tedbirler sayesinde
seçimlerde herhangi bir asayiş sorunu ya-
şanmadı. Yurdumuzda vatandaşlarımız
sandığa giderek iradelerini özgürce ortaya
koydu. Bölücü örgütün faşizan teşebbüs-
leri de amacına ulaşamadı. Seçim günü
milletimizin sergilediği demokratik olgun-
luk takdire şayan. Ülkemiz aleyhine yürü-
tülen onca kampanyaya rağmen ülkemiz
sandık sınavından başarı ile çıktı. Hep be-
raber olduğumuzu tüm dünyaya yeniden
gösterdik. 31 Mart seçimlerinin ülkemize
bir kez daha hayırlı olmasını diliyorum.
Burada en büyük takdiri yol ve dava arka-
daşlarım hak ediyor. Sandık günü fedakar-
lıkla çalıştı arkadaşlarımız. Teşkilat
mensuplarımız ev ve esnaf buluşmaları ile
sokak sokak, mahalle mahalle dolaşarak
halkımızla birlikte oldu. Gece gündüz koş-
turan birimlerimize, gençlik, kadın kolları-
mıza, teşkilatlarımıza, adaylarımıza,
temsilcilerimize, partimize güçlü destek
veren her bir kardeşime şükranlarımı su-
nuyorum” dedi. 

Şımaranlar var!

Seçim sonuçlarından herkesin kendisine
ders çıkaracağını belirten Erdoğan,
“Bunun yerel seçim olduğunu unutup şı-

maranlar, farklı heveslere kapılanlar oldu-
ğunu görüyoruz. Ülkeyi yöneteceklerini
zanneden zavallılar. Birileri kendilerince
yerel iktidar merkezi iktidar diye ikili yapı
ihtisas etmeye çalışıyor. Yerel iktidar-mer-
kezi iktidar diye ikili yapı ihdas etmeye ça-
lışanların söylemleri demlendikleri
ortaklarına diyet ödeme hamlesi değilse
ham bir hayaldir.. Tek iktidar vardır o da
milletin ülkeyi yönetme yetkisi verdiği
Cumhurbaşkanı ve kabinesidir. Kabinemiz
görevinin başındadır. Sapla samanı karış-
tırmaya çalışanları bu gerçekle yüzleşmeye
davet ediyorum. Demokrasi öncelikle hal-
kın iradesini kabullenmek milletin tercihi
ile zıtlaşmamak demektir. Muhalefet gibi
rakamları eğip bükerek analizler kasmak
bize yakışmaz. Milletin verdiği mesajları
herkesten önce bizim doğru okumamamız
gerekiyor. Komplekse kapılmadan bu mu-
hasebeyi yapmak aziz milletimize karşı
görevimizdir. Kendi bünyemizle gerekli de-
ğişimi gerçekleştireceğiz. Milletimiz bizden
kapsamlı, samimi biz özeleştiri yapmamızı
istemiştir. Karşımızdaki tablo nettir, biz de
bu tablonun farkındayız. Bu mesajların
gereğini yerine getireceğiz” dedi.  

Umudumuzu yitirmedik

Konuşmasını, “Daha da güçlenip kuvvet
toplamış bir şekilde yolumuza devam ede-
ceğiz. Aziz milletimize, ilkelerimize daha
sıkı sarılacağız” şeklinde sürdüren Erdo-
ğan, “Bizim lügatimizde böbürlenme, mil-
letle arasına duvarlar koyma asla yoktur.

Biz bu milletin ta kendisiyiz. Biz siyaseti
birilerine imtiyaz sağlamak, unvan dağıt-
mak için yapmıyoruz. Oluşan zafiyetleri
süratle gidermek boynumuzun borcu.
Üstü açılmadık hiçbir nokta bırakmadan
muhasebemizi neticelendireceğiz. Sandığa
gitmeyenlerin, gidip farklı tercihte bulun-
duran vatandaşların mesajını en iyi şekilde
okuyacağız. Partimizin geleneklerine, da-
vamızın prensiplerine uygun şekilde yöne-
teceğiz. Partimizin tökezlemesini bekleyen
rakiplerimizi asla sevindirmeyeceğiz.
Küçük hesaplar ve küçük tuzaklar peşinde
koşanların sinsi oyunlarına gelmeyeceğiz”
açıklamasında bulundu. Erdoğan, “Biz
partilerden bir parti değiliz, biz bu günlere
bir anda gelmedik. Bu partinin temelinde
yüzlerce, binlerce fedakarın, cefakarın alın
teri, emeği var. Dikensiz bir gül bahçesinde
yürümedik biz. Bu noktaya düşe kalka gel-
dik. Zulümlere maruz kaldık, işkenceler-
den geçtik, hapislerde yattık. Haksızlığa,
zorbalığa uğradık ancak umudumuzu yi-
tirmedik. Asla yılgınlığa kapılmadık. İman
varsa imkan vardır dedik, her seferinde
düştüğümüz yerden doğrulduk” diye ko-
nuştu. 

Mesajı doğru okuruz

Cumhurbaşikanı Erdoğan, “Şimdi bakı-
yorum AK Parti'nin oy oranları üzerin-
den bir taraf sevinç çığlıkları atıyor bir
taraf olumsuz tablo çizip teşkilatlarımı-
zın moralini bozmaya dönük kampanya
yürütüyor. Bunlar AK Parti'nin nasıl bir

parti olduğunu anlamamış. Biz bitti de-
meden hiçbir şey bitmez, bitmeyecektir.
Bu ülkenin en dinamik partisiyiz, üye sa-
yısı olarak Türkiye'nin en büyük partisi-
yiz. Biz seçmenin mesajını doğru okuruz,
arızaları düzeltir tekrar yola koyuluruz.
Kimse farklı hevesler peşinde koşmasın,
biz buradayız. En güçlü halimizle ayak-
tayız. Bu seçim sonuçlarını fırsat bilerek
AK Parti'yi yıpratmaya kalkışanları da
gayet iyi biliyoruz. Eleştiri tamam ama
AK Parti'yi eleştiri ya da özeleştiri mas-
kesi altında hırpalamaya kalkışanlara
asla müsaade etmeyiz” mesajını verdi. 

Biz işimize bakacağız

AK Parti'ye ayar vermeye kalkışanlara
rıza göstermeyeceklerini dile getiren Er-
doğan, “Partimizin ilgili kurulları her
türlü detayı inceliyor. Şahsi ikbal dev-
şirme emelleri olanlara ekmek çıkmaz.
Bakanlarımız, teşkilatlarımız olarak hal-
kın içine gireceğiz, milletimize hizmeti
sürdüreceğiz. Başkaları ne yaparsa yap-
sın biz işimize bakacağız. Menzile kilit-
lenmiş ok misali hedeflerimize
odaklanacağız. Bu harekette şımarıklık
olmaz. Milletin değerlerinden kopma
asla olmaz. Aynı zamanda bu harekette
yeise yer yoktur. Bu harekette umutsuz-
luğa yer yoktur. Bu hareket korkakların
omuzlayacağı bir hareket değildir. Mu-
hasebemizi yapar nelere kalmıştık der ve
yolumuza revan oluruz” dedi. HABER
MERKEZİ

16 MİLYON KİŞİ SANDIĞA GİTMEDİ
“15 Temmuz gecesi meydanlarda kurduğu-
muz Cumhur ittifakı seçimlerden alnının akı ile
çıkmıştır” diyen Erdoğan, “Cumhur İttifakı ola-
rak birlikte hareket ettiğimiz, MHP'nin Genel
Başkanı sayın Bahçeli ve ülkücü kardeşleri-
mize de teşekkür ediyorum. İttifakımız Türkiye
bekasının teminatı olmayı sürdürecektir. San-
dığın gücüne güç katan her seçim Türk milleti
için kazanımdır. Ülkemiz tüm vesayet girişim-
lerini üstesinden bu anlayış ile hareket ettiği
için gelebilmiştir. Siyasetçinin milletin iradesini
yok sayma görmezden gelme hakkı yok. San-

dığa giden tüm vatandaşlarımıza minnettarız.
YSK'nın kesin sonuçları açıklamasının ardın-
dan mahalli idareler seçim maratonu tamam-
lanacaktır. YSK 7 yerde seçim yenilenmesine
karar verdi. Buralarda vatandaşlar 2 Haziran'da
bir kez daha sandığa gidecektir. Şimdiden bu
seçimlere hazırlanacağız. 31 Mart kapsamlı
değerlendirmeyi hak ediyor. İlk göze çarpan
özellik katılım seviyesinin düşüklüğüdür. 31
Mart seçimleri 20 yıldaki en düşük katılımlı
seçim olarak kayıtlara geçti. Yaklaşık 16 mil-
yon seçmenin iradesi sandığa yansımadı. Ka-

tılım oranının düşüklüğü partimizin oyunu etki-
lemiştir. Partimize teveccüh göstereni bize
destek veren insanımızın sandığa gitmekten
imtina ettiğini görüyoruz, nedenlerini analiz
ediyoruz. 31 Mart seçimleri Cumhur İttifakının
üstünlüğü ile sonuçlandı. Toplam 539 beledi-
yenin emanetini AK Parti'ye verdi. MHP de 8 il,
113 ilçe kazanmıştır. Cumhur ittifakı 756 bele-
diyeyi yönetme sorumluluğunu üstlenmiştir.
Türkiye'deki bin 400 belediyenin yarıdan faz-
lası önümüzdeki 5 yıl Cumhur İttifakı tarafın-
dan yönetilecek” ifadelerini kullandı. 

Güç birliği yapmalıyız
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Strazburg'da Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde konuştu.  Aşırı sağ ideolo-
jisinin kıta Avrupası'nın pek çok yerinde güçlendiğini belirten Özel, “Bu nedenle demokratik siyaseti güçlendirmeli,
partiler arasındaki dayanışmayı artırmalıyız. Daha fazla güç birliği yapmalıyız” ifadelerini kullandı

YSK reddetti

YSK, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçim-
leri çerçevesinde siyasi partilerin yaptığı itiraz-
ları değerlendirmeye devam ediyor. Dün

toplanan kurul, Ordu ve Hatay seçimlerine yönelik iti-
razları görüştü. Kurul, İYİ Parti’nin Ordu Büyükşehir
Belediye Başkanlığı seçimine yönelik ‘tam kanunsuzluk’
gerekçeli iptal ve yenileme başvurusunu reddetti. Ordu
Büyükşehir Belediye Başkanlığı Seçiminde AK Parti'nin
adayı Hilmi Güler oyların yüzde 40,06’sını alarak baş-
kan seçilmişti. İYİ Parti adayı Enver Yılmaz ise oyların
yüzde 36,52’sini almıştı. CHP’nin Hatay Büyükşehir
Belediyesi ve İskenderun İlçe Belediye Başkanlığı seçim-
lerine ilişkin ‘tam kanunsuzluk’ gerekçeli seçimin iptali
ve yenilenmesi talebi de reddedildi. Hatay'da AK Par-
ti'nin adayı Mehmet Öntürk oyların yüzde 44,48’ini,
CHP'nin adayı Lütfü Savaş ise yüzde 44,05’ini almıştı.
Ayrıca AK Parti’nin Ardahan Belediye Başkanlığı seçi-
mine ilişkin olağanüstü itiraz başvurusu kapsamında
sunduğu seçimin iptali ve yenilenmesi talebi de redde-
dildi. Ardahan'da CHP’nin adayı Faruk Demir yüzde
45,06, AK Parti’nin adayı Yunus Baydar ise yüzde 43,51
oy almıştı.DHA

YSK, İYİ Parti’nin Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı, CHP’nin
ise Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerine ilişkin
'tam kanunsuzluk' gerekçesiyle yaptığı başvuruları reddetti
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Merkez Bankasının
nakit avanslara yöne-
lik aldığı kararlar ve

kredi kartı taksitlerinin sınırlan-
dırılması, geçinmek için borç-
lanmak zorunda kalan işçileri
doğrudan etkiliyor. Enflasyon
oranlarının sürekli artmasıyla
birlikte temel tüketim mallarının
fiyatları da yükseliyor, bu
durum işçilerin tüketim davra-
nışlarını belirliyor. İş yerlerinde
hemen hemen herkes belirli
oranda borçlanmış durumda.
Kimi işçi bir trafik kazasının bi-
lançosunu tamamlamaya çalı-
şırken, kimisi kirayı
denkleştirmek isterken borçlan-
mış. Borçlanan işçiler, borçları
nasıl ödeyeceklerine dair ise ça-
resiz. BDDK’nin kredi kartların-
dan çekilen nakit avanslarda
yüzde 25 kısıtlama getirmesiyle
birlikte işçilerin durumu daha
da kötüleşti. Bu kısıtlamalar,
özellikle düşük ücretle geçin-
meye çalışan gençleri ciddi şe-
kilde etkiliyor. Evrensel'e
konuşan bir genç işçi, aldığı
maaşın sadece faizleri ödeyebi-
lecek kadar olduğunu belirtiyor.
Borçlarını ödemekte zorlanan
işçiler, son kısıtlamalarla birlikte
icralık duruma geldiklerini ifade
ediyorlar.

Maaş yattığı gibi borca
gidiyor

Asgari ücretle çalışan bir işçi
borçlanma serüvenin bir ka-
zayla başladığını anlatıyor. İşçi,
kiraladığı arabayla kaza yapma-
sının ardından kaza masrafını
maaşıyla ödeyemeyeceği ve biri-
kimi olmadığı sebebiyle soluğu
bankada alıyor. İşçi durumu
şöyle anlatıyor: “Maaş yattığı
gibi kredi kartı borcuna yatırıp

çekiyordum. Faizler 1.36 idi
ama düzenli faiz arttırımı da
zorladı. Her şey mart ayına
kadar bir şekilde devam etti.
Fakat bu sefer BDDK’nin aldığı
ciddi kısıtlama kararıyla her şey
rayından çıktı. Özellikle kredi
kartından çekilen nakit avans-
larda yüzde 25 kısıtlamayla tüm
düzen bozuldu. Zaten düşük
ücretle kıt kanaat geçinirken bu
karar doğrultusunda kara kara
hal çare arar hale geldim.”
Henüz 20’li yaşlarımdayken ayın
sonunu nasıl getireceğini ifade
ederken şunları da ekliyor: “Ya-
şıtlarımdan bazıları araba sahibi
olurken ben bir hafta sonu geze-
bilmek için hayatımın en zor sü-
reçlerinden birine sürükledim.
İcralık duruma geldik.”

Maddi manevi çöküntü
yaşadım

Daha önce atanamayan bir öğ-
retmen olarak özel sektörde ça-
lıştığını söyleyen bir kadın işçi
ise asgari ücretin çok altında bir
ücretle çalıştığını bu sebeple öğ-
retmenliği bırakarak çağrı mer-
kezinde asgari ücretle müşteri
temsilcisi olduğunu belirtiyor.
Maddi zorluklar içinde debele-
nen işçilerin, ek gelir elde etmek
için şans oyunlarına başvurdu-
ğunu söyleyen kadın işçi, “Özel-
likle son yıllarda halkımız
arasında geçim sıkıntısından
kaynaklı ek gelir amacıyla şans
oyunlarına başvurma alışkanlığı
yaygınlaştı. Hemen her ortamda
artık bu bataklığa saplanmış in-
sanlarla karşılaşıyoruz. Ben de
ekonomik sıkıntılardan kurtul-
mak isterken daha büyük sıkıntı
içerisine girdim. Sadece maddi
olarak değil manevi olarak da
çöküntü yaşadım bu oyunlar se-

bebiyle.”

Aile evine taşınmak
zorundaydım

Borçları sebebiyle tek başına ya-
şarken aile evine dönüş sürecini
şöyle anlatıyor işçi: “Masrafımı
azaltmak için aile evine taşın-
dım. En azından borçlarımı
daha hızlı ödemek için severek
yaptığım mesleğimden ayrılıp
çağrı merkezi işine girdim çağrı
merkezinde de yine düşük ücret
alıyorum ama en azından borç-
larımı ödeyebilmek için bir fırsa-
tım var. Ek gelir elde etmek
isterken yoğun mobbinge ve
stres altında çalışmaya mecbur
kaldım. Bir an evvel borçlarımı
bitirip hayalini kurduğum öğret-
menliğe geri dönmek istiyorum”
diyor.

Bitmeyen borç 

Asgari ücretle geçinmek zorun-
dayken borçlanmamanın im-
kansız olduğunu bir başka çağrı
merkezi işçisi ise her temel ihti-
yacını taksitlendirme imkanıyla
sağlayabildiğini söylüyor. İşçi,
“Örneğin sağlık için toplamda
60 bin TL diş teli tedavisinde
kullanmak zorunda kaldım, tak-
sitlendirdim, her ay 6 bin taksit
ödüyorum, geriye 11 bin 2 TL
kalıyor. Kalanla da telefon aldı-
ğım için aylık 5 bin telefon taksi-
tine yatırıyorum, geriye kalan 6
bin 2 TL’yle kredi kartı borçla-
rımı yatırmaya çalışsam da her
ay extrenin tamamını ödeyemi-
yorum. Faturalar, kişisel ihtiyaç-
lar derken aylık borcum 20 bini
geçiyor 17 bin 2 TL yattığında
borçlarımın maaşı yattı diye se-
viniyorum ama borçları kapat-
maya bile yetmiyor” diyor.
HABER MERKEZİ

İ laca ulaşım, her
geçen gün daha da
büyüyor. İlaca ula-

şım kadar ilaçlardan
alınan KDV (Katma
Değer Vergisi) de so-
runun bir başka ba-
cağını oluşturuyor.
Hayati olan bu ürün-

lerden alınan KDV'nin yüzde 10’a
çıkarılması var olan sorunun daha
da derinleşmesine neden oldu.
İlaca ulaşımın sağlanması gerekti-
ğini ve ilaçtan alınan KDV yükü-
nün hafifletilmesi gerektiğini ifade
eden Sağlık Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN) Başkanı Özlem
Akarken, “İlaca ulaşım en temel
yurttaşlık hakkıdır. İlaçtan KDV
alınmaması gerekiyor. İlaca ula-
şım her geçen gün zorlaşmakta-
dır” yorumunda bulundu.

KDV oranı yüzde 1 olmalı 

İlaca erişim ve ilaçtaki KDV konu-
sunda SAHİM-SEN’in başkanı
Akarken, “Eczacıların da belirttiği
gibi vatandaşların ilaca ulaşımının
önündeki engeller kaldırılmalıdır.
Anayasamızda belirtildiği gibi
Türkiye Cumhuriyeti, sosyal bir
hukuk devletidir. Sosyal devlet-
lerde vatandaşın ilaca ulaşımı en-
gellenemez. Oysa günümüzde
hem ilaç bulunamıyor hem de
ilaçlarda yüzde 10’lara varan KDV
uygulaması hastaların ve hasta ya-
kınlarının iyice belini büküyor.
İlaçta KDV yüzde 1 oranında ol-
malıdır” dedi.

İlaç bulunamıyor 

İlaca ulaşımın daha da zorlaştığını
ve ilacın artık lüks hale geldiğini
ifade eden Akarken, son zaman-

larda Türkiye’de ağrı kesici ve ateş
düşürücüler başta olmak üzere
kanser, epilepsi, astım, migren, tüp
bebek gibi hayati önem taşıyan
hastalıkların ilaçlarının piyasada
bulunamadığına dikkati çekti.
İlaca erişim noktasında SAHİM-
SEN’e yoğun şikayetlerin geldiğini
ifade den Akarken, enflasyonist
ortamdan kaynaklı yabancı ilaç
firmalarının da piyasadan çekil-
meye başlamasının sorunu daha
da derinleştirdiğinin özenle altını
çizdi. İlaçtan alınan KDV oranının
geçen yıl itibarıyla yüzde 8'den
yüzde 10'a çıkarıldığı bilgisini
veren SAHİM-SEN Başkanı
Akarken, bu durumun çok sayıda
ilacın fiyatının artmasını berabe-
rinde getirdiğini sözlerine ekledi.

ILACA ULASMAK 
EN TEMEL HAK!

Borç altında ezilen işçilerin nakit avanslarda yüzde 25 kısıt-
lamayla tüm düzeni bozuldu. Yaşadıklarını anlatan bir işçi,
“Zaten düşük ücretle kıt kanaat geçinirken bu karar doğ-
rultusunda kara kara hal çare arar hale geldim” dedi

İlaç konusunda yaşanan gelişmeler sağlık alanındaki yerini korumaya devam edi-
yor. İlaca ulaşmanın giderek zorlaştığı bir ortamda ilaçlar üzerinden alınan yüzde
10’luk vergiler de vatandaşın sağlık alanında verimli hizmet almasını zorlaştırı-
yor. SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “İlaçta alınan vergilerin gelişmiş ülke-
lerde olduğu gibi ya hiç alınmaması ya da yüzde 1’lere düşürülmesi gerekiyor.
İlaca ulaşmak en temel yurttaşlık hakkıdır. İlaca erişim engellenemez” dedi

T.C. DARÜLACEZE BAŞKANLIĞINDAN GAYRİMENKUL KİRALAMA İHALESİ
1. Aşağıda mevkileri belirtilmiş Darülaceze Başkanlığı taşınmazlarının ihalesinde oluşacak olan bedeller üzerinden 1 (Bir) yıl süreyle kiralanacaktır. Ancak ihalede ortaya çıkacak aylık kira bedeline sözleşme bitim tarihinden itibaren
İdarenin uygun görmesi halinde müteakip yıllar için, Türkiye İstatistik Kurumu’nca belirlenen Tüketici Fiyat Endekslerindeki 12 aylık ortalamalara göre değişimden az olmamak suretiyle kira artışı yapılacaktır. Kira artışını kabul
etmeyenlerin kira müddeti uzamamış olup, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 75.Maddesi gereğince tahliye edilecektir. İhale 2886 Sayılı Yasanın 45 nci maddesine göre Açık Teklif Usulü ile 30/04/2024 Salı günü Saat 14:00’da
Okmeydanı-Halil Rıfat Paşa Mah. Darülaceze Cad. No:51 Şişli /İstanbul adresindeki Darülirfan Salonunda yapılacaktır.
2. Taliplilerin ihaleye girebilmeleri için İhale İlan Listesinde yer alan geçici ve ihale iştirak teminatı ile şahıs olarak ihaleye girecekler için: Nüfus Kayıt Örneği ve Yerleşim Yeri Belgesi (e-devletten alınabilir) ile birlikte, şirket olarak girecekler ise; Ticaret Sicil
Gazetesi, Faaliyet Belgesi ile İmza Sirküleri aslı veya noterden tasdikli sûretleri ve şirket kaşeleri ile birlikte en son 30/04/2024 Salı günü saat 13:30’a kadar Darülaceze Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğü bürosuna şahsen müracaat edip, evrakları ile
birlikte teminatlarını yatırmaları gerektiğinden, eksik evrakla müracaatlar kabul edilmeyecektir. Vekaletname ile yapılacak işlemlerde; Vekaletnamenin aslı ile içinde bulunulan takvim yılına ait olması veya 1 (bir) yıldan daha eski olmaması gerekmektedir.
3. Şahıs veya Şirketler ihaleye ortak girmek istedikleri takdirde noterden tasdikli Ortaklık Beyannamesi getirmeleri gerekmektedir.
4. Dilekçe ile müracaat ederek ihale gününün bildirilmesini isteyenlere bu ilanla tebliğ yapılmış sayılacağından, ayrıca bildirimde bulunulmayacaktır.
5. İhaleye girmek isteyenlerin aşağıda istenen belgelerle  birlikte ihale gün ve saatinde ihale salonunda hazır bulunmaları gerekmektedir. İhale şartname ve ekleri Emlak Şube Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir. İhaleye katılacaklar 5.000,00TL
bedel karşılığında şartname ve eklerini satın alabilir.İdaremiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir. Bu taşınmazların kiralanması ile ilgili her türlü vergi, harç ve ilan bedeli ile sigorta ve noter masrafları kiracıya aittir.
6. Kiralanan taşınmazların üzerine yapacağı prefabrik yapı ile ilgili, idaremizden ve ilgili belediyesinden izin alınmak şartıyla, üzerine yapacağı prefabrik muhtesatı bedelsiz ve şartsız olarak, noterden idaremiz adına terk ve teberru
etmek kaydıyla, idaremizin ve ilgili belediyenin uygun göreceği ve tasdik edilecek proje doğrultusunda yapılacaktır.
7. Kiracı, İdaremizin izni olmadan taşınmazı kısmen veya tamamen başkasına kiralayamaz, kullanma hakkını veya sözleşmesini başkasına devredemez, idare izni olmadan devir, ortaklık ve iş değişikliği yapamaz.
8. İhale üzerinde kalmayan katılımcıların Geçici ve Ek Teminatlarının geri ödemeleri, katılımcıların banka iban hesaplarına ihaleden sonra 15 (onbeş) gün içerisinde aktarılacaktır.
9. Kira bedelleri sözleşme tarihleri itibariyle her ayın ilk 5 (beş) takvim günü içerisinde ödenir. Süresinde Ödenmeyen kira bedellerine ilgili mevzuat hükümlerince yasal işlem uygulanır.
10. İdaremiz, taşınmazın reklâma elverişli yerlerini 3. kişilere kiraya verebilir.
11. Darülaceze Başkanlığı Taşınmazları Kira Stopajından muaftır.
12. Kira sözleşmesi düzenlenirken kiracı ve kefillerin mali durumu, sözleşmenin gereği mali yükümlüğü karşılayıp karşılamayacağı, lüzum görüldüğü takdirde şartların tespitini sağlayacak belgelerde istenilerek tespit edilecektir ve
sözleşmenin mali tutarına uygun olacak şekilde en az 1 (bir) kefil alınacaktır.
13. İhale uhdesine kalan Şahıs veya şirketler, 1 (bir) aylık kira farkı, %6 kati teminatı, Gazete ilan bedelini, Karar pulunu, 2 (iki) aylık kefalet teminatını, yatırmak zorundadır, ihale sonrası istenilen teminatları yasal süre içerisinde kuruma
yatırmadığı ve sözleşme yapmadığı takdirde, ihale öncesi yatırmış olduğu bütün teminatları Kuruma irat kaydedilir.  Şahıs veya şirketler 1 (bir) yıl süre ile kiralama ihalelerine alınmazlar.
14. İhale komisyonu taliplileri ihaleye çağırırken listede belirtilen sıraya bağlı olmayıp, ihaleyi istediği sıradan yapmakta serbesttir.
(Tel: 444 60 80 Dâhili (136-137) - (www.darulaceze.gov.tr.)
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YÜZÖLÇÜMÜ
BRÜT M²

MUHAMMEN
BEDEL

İHALE İŞTİRAK
TEMİNATI 

Otopark, 175 araç
kapasiteli, 4., 5., ve
6. Bodrum (2,5 kat)

1         İstanbul   Şişli        Halil Rıfat Paşa İlhanlı         5/A 2152          200 5000 m² 300.000,00 TL 300.000,00 TL 108.000,00 TL 408.000,00 TL

İLİ           İLÇESİ   MAHALLESİ   KAPI NO CİNSİ GEÇİCİ TEMİNAT %3 TOPLAM TEMİNAT
T.C. DARÜLACEZE BAŞKANLIĞINDAN KİRALIK GAYRİMENKULLER

ANIL 
BODUÇ

HABER

Sağlık için ilaç şart
Sağlık alanının giderek tica-
rileştiğine vurgu yapan
Akarken son olarak şöyle
konuştu: “Toplum sağlığı
açısından ilaç çok önemlidir.
Eğer siz, vatandaşınıza ilacı
temin edemiyorsanız, va-
tandaşınız ilaca erişemi-
yorsa burada çok ciddi bir
sorun vardır. Sağlıklı bireyler
için ilaca ulaşımda ve ilaç
bulunmasında herhangi bir
problem olmamalıdır. İlaç-
lardan alınan yüzde 10’luk
KDV hem vatandaşın hem
de eczacının mağduriyetine
sebep olmaktadır. Gelişmiş

ülkelerde ilaçtaki KDV ya
yüzde 1 ya da yüzde sıfır (0)
olarak belirlenmiştir. Bizim
de sosyal devlet olarak ge-
lişmiş ülkelerdeki uygulama
benzeri uygulamaları va-
tandaşımıza sunmamız ge-
rekmektedir.” 

İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!
İşçi kara kara
çare arıyor!

Öğretmenler atama bekliyor
Milli Eğitim Bakanlığı’nın
2019-2023 dönemini kapsa-
yan atama analizi, öğretmen

istihdamındaki plansızlığı gün yüzüne
çıkardı. 2019-2023 döneminde öğrenci-
lerine kavuşmak umuduyla atamalara
başvuran öğretmenlerden yalnızca
yüzde 31,3’ünün ataması yapıldı.
MEB’in verilerine göre, 2019 ve 2023
yıllarını da kapsayan beş yılda atama-
lara başvuran her 10 öğretmenden yal-
nızca üçü göreve başlayabildi. MEB’in
verilerine göre, 2019-2023 döneminde
11 farklı sözleşmeli öğretmenlik ataması
gerçekleştirildi. Sözleşmeli öğretmenlik
ataması için toplam 512 bin 199 müra-

caat alındı. Bakanlığın sözleşmeli öğret-
menlik atamalarına başvuran 512 bin
199 öğretmenden yalnızca 160 bin
577’sinin ataması yapılabildi. MEB’in
atama başvurularını karşılama oranı
yüzde 31,3’te kaldı. 

Atamalar azaldı

Sözleşmeli öğretmenlik atamalarında
başvuruların karşılanma oranında yıllar
itibarıyla yaşanan değişim de dikkati
çekti. MEB, 2019 yılında iki ayrı sözleş-
meli öğretmen ataması yaptı. Şubat
2019’da gerçekleştirilen ilk atamada 53
bin 871 başvuru alınırken atanan sayısı-
nın 19 bin 996 olduğu bildirildi. Ağustos

2019’da gerçekleştirilen ve 46 bin 507
müracaat alınan ikinci atamada ise 19
bin 959 kişinin atandığı belirtildi. 
Plansızlığın verisi:
2020-2023 döneminde gerçekleştirilen
atamalara yönelik istatistikler ise şöyle
kaydedildi:Mart 2020: 51 bin 234 baş-
vuru, 19 bin 917 atama.Eylül 2020: 48
bin 895 başvuru, 19 bin 910
atama.Şubat 2021: 28 bin 893 başvuru,
19 atama.Eylül 2021: 45 bin 983 baş-
vuru, 19 bin 939 atama.Ocak 2022: 33
bin 48 başvuru, 14 bin 961 atama.Eylül
2022: 39 bin 978 başvuru, 19 bin 614
atama.Nisan 2023: 163 bin 944 baş-
vuru, 45 bin 753 atama.
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A rtık siyasetin de siyasetçilerin de
dili, şekli, karakteri, özellikleri de-
ğişti.

Dün, cemaatçi olan, yancı yalaka olan,
aşiret mensubu olan, arkasında medya
desteği olan siyasetçiler el üstünde tutu-
lurdu.

Siyasi partiler adeta onları transfer
etmek için yarışırlardı.

Medya onların peşinden koşardı.
Meydanlarda onlara daha fazla ilgi

olurdu.
*
Oysa bugün sosyal medyayı ve cep tele-

fonunu iyi kullanan, iletişim kurallarını
doğru uygulayan siyasetçiler gündemde.

Düşünün, adam milletvekili üç beş bin
takipçisi yok.

Dünyada olup bitene sosyal medya üze-
rinden anında reaksiyon gösteremiyor.

*
Adam belediye başkanı.
Cep telefon çağrılarına cevap vermekte

zorlanıyor.
Mesajlara aynı şekilde ya cevap veremi-

yor veya çoğunu okuyamıyor bile.
Göreve gelir gelmez daha önce kullan-

dığı cep telefonunu hemen danışmanların
eline veriyor kendisine yeni numara alıyor.

İşte bu adamın siyasi hayatı başlama-
dan biter.

Kemal Deniz Bozkurt’u cep 
telefonunu kullanamamak yaktı

Alın size çok net bir örnek.

Esenyurt’un 2019 seçimlerinde belediye
başkanlığı koltuğunu kazanan, benim de
çok eski arkadaşım olan Kemal Deniz
Bozkurt bu ve benzeri hataları yapma-
saydı şu anda yine belediye başkanıydı.

Bozkurt göreve geldi önce kendisine
özel bir cep telefonu numarası aldı.

Bu numarayı sadece belediyede çok az
yönetici ile paylaştı.

Eskiden kullandığı cep telefonu num-
arası elden ele dolaştı.

Bazen özel kalemin elinde, bazen danış-
manların elinde, bazen ise danışmanın şo-
förünün elinde bulundu.

Hatta Bozkurt’un oturduğu evde telefon
çok sağlıklı çekmiyordu.

Birkaç defa konuştuğumda zorlanarak
iletişim kurdum.

Tabi ki ben istediğim zaman kendisine
ulaşıyordum, ancak bu ve benzeri şikayet-
leri Esenyurtlulardan çok duydum.

İkimizin de ortak bir arkadaşı, isminin
baş harfi H. olan ünlü bir iş insanı, yine
ünlü bir siyasetçi baş harfi M olan, yine
baş harfi M olan bir ilçe başkanı...

Bu isimler gibi onlarca örnek gösterebi-
lirim.

Sevgili Kemal Deniz Bozkurt’a defa-
larca mesaj yazmışlar, telefon ile ulaş-
maya çalışmışlar ancak nafile.

Hatta Bozkurt, bahsettiğim ilçe başka-
nına aylar sonra geri döndüğünde o ilçe
başkanı da 'aradan o kadar zaman geçti ki
seni neden aradığımı unuttum' demiş.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu cep
telefonuna çok hakim bir siyasetçi

Buyurun size bir siyasetçi cep telefo-
nunu ve sosyal medyayı en iyi nasıl kulla-
nır diye önemli bir örnek; İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu.

İBB Başkanı İmamoğlu bu yoğunlu-
ğuna rağmen her türlü mesaja döner, çoğu
ile görüşme yapar, mesajı ilgilisine ilettirir,
takibini sağlar.

Örneğin 2019 seçimlerinde bir What-
sApp grubu kurdu, hala o grup üzerinden
medya iletişimini sağlıyor.

2024 seçimlerinde biz birçok ilçe bele-
diye başkan adayına bu grubu kurdurama-
dık.

Grup kuranlar devamını getiremedi.
Oysa yapılması gereken çok basit.
İlçenizde etkin medya mensuplarını ve

kurumları o gruba eklersiniz, basın bülten-
leriniz, önemli randevularınız, basın açık-
lamalarınız v.b. organizasyonlarınız o
grup üzerinden dağılır ve daha hızlı, daha
organize bir şekilde basın ile
iletişim kurarsınız.

Ama ne yazık ki daha bunu
başaramayan ilçe belediye baş-
kanları var. Rahmetli Kadir
Topbaş da öyleydi

Vefat eden önceki İBB
başkanı Kadir Topbaş da
cep telefonuna çok hakim
bir siyasetçiydi.

Hiç unutmam bir gece otur-
duğum sokakta İSKİ borusu
patlamıştı.

Gece yarısını geçmişti saat.
Bir panik ile Topbaş’ı arayıp

haber vermiştim.
O saatte Kadir Topbaş hem

bana cevap verdi, patlamaya
müdahale ettirdi, ertesi gün de

duyarlılığım için teşekkür telefonu
açtı.

Şimdi bakıyorum bazı belediye
başkanları daha yeni seçilmiş.

Tamam anlıyorum daha sistemi
oturtmamışlar.

Daha akılları bir karış havada.
Tebrikler, ziyaretler, arayanlar,

soranlar v.s.
İyi de bunlar hep olacak, 

yoğunluk hep olacak, arayan,
soran, mesaj atan hep olacak.

Sizin yapmanız gereken
buna rağmen çözüm üretmek.

Gelen telefonlara, mesajlara
bir şekilde cevap vermek.

Bütün aramalara tabi ki
siz cevap veremezsiniz
ancak, günde en az bir saat
sadece cep telefonuna
gelen mesajlara zaman
ayırılabilirsiniz. 

O mesajlar ilgili ki-
şilere yönlendirilir.

Danışmanlarınız,
özel kaleminiz,
başkan yardımcı-
larınız o iletilere
cevap verebilir.

Mehmet MERT
MERTÇE

twitter.com/@mehmetmerttv

Bakırköy Belediyesi'nde üst
düzey yeni isimler belli olmaya
başladı. Başkan Ayşegül
Özdemir Ovalıoğlu, yeni
yardımcılarını belirledi. Nurcan
Alkan, Cemalettin Özdemir, Ali
Rıza Akyüz ve Uğur Dündar
yeni başkan yardımcıları oldu

BAKIRKOY’UN 

3 1 Mart 2024 Yerel
Seçimleri'nden sonra
Bakırköy Belediye-

si'nde de yeni kadrolar da
şekillenmeye başladı. Ba-
kırköy Belediye Başkanı
Ayşegül Özdemir Ovalı-
oğlu dört başkan yardım-
cısını belirledi. Nurcan Alkan,
Cemalettin Özdemir, Ali Rıza
Akyüz ve Uğur Dündar yeni baş-
kan yardımcıları oldu. Başkan
yardımcılarının aynı zamanda
meclis üyesi olmaları dikkat çekti. 

Soyisimleri aynı

Geçmiş dönemde Bakırköy Be-
lediyesi'nde müdür olan,
İmamoğlu Başkanlığında ise
İBB ye geçen Nurcan Alan,
bu kez başkan yardımcısı
oldu. İnsan Kaynakları ve

Eğitim Müdürlüğü, Sağlık İşleri
Müdürlüğü, Spor İşleri Müdür-
lüğü ve Belediye Tiyatro Müdür-
lüğü Alan'a bağlandı. Geçmişte
vali yardımcılığı yaptığı bilinen
Cemalettin Özdemir'in başkan
Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu ile

soyadı benzerliği dikkat çekti.
Mali Hizmetler Müdürlüğü, Za-
bıta Müdürlüğü, Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü, Ruhsat ve
Denetim Müdürlüğü ve Muhtar-
lık İşleri Müdürlüğü dü Özde-
mir'e bağlandı. 

İmar Akyüz'e bağlandı

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı ku-
rucularından olan ve bugüne
kadar Bakırköy dışında hiçbir gö-
reve talip olmayan inşaat mühen-
disi Ali Rıza Akyüz de Başkan

Yardımcısı oldu. İmar ve Şehirci-
lik Müdürlüğü, Park ve Bahçeler
Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdür-
lüğü ve Temizlik İşleri Müdür-
lüğü Akyüz'e bağlandı. Yine uzun
yıllardır CHP Bakırköy İlçe baş-
kanlığında görev alan eski ilçe yö-
neticilerinden Avukat Uğur
Dündar da başkan yardımcılığı
görevine getirildi. Hukuk İşleri
Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Mü-
dürlüğü ve Yazı İşleri Müdürlüğü
Dündar'a bağlandı. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

A TAKIMI 7’İNcİ KEZ mühüRLENDİ
Avcılar'da polisin 1 yıl içerisinde 6 kez mühürlediği, her defa-
sında mührü sökülen otelde savcılıktan alınan izinle yapılan
aramada iki kişide kuru sıkı tabanca ve sahte dolar ele geçi-
rildi. İki kişinin gözaltına alındığı otel, yeniden mühürlendi.

AVCILAR Emniyet Müdür-
lüğü, ruhsatsız olduğu ve
uyuşturucu madde bulun-

durmak gibi çeşitli suçlar nedeniyle
mühürlenen otelin yasaya aykırı şe-
kilde mührü sökülerek yeniden açıldı-
ğını tespit etti. Daha önce birçok kez
mühürlendiği ve mührünün sökül-
düğü belirlenen otelde Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Büro ekipleri,
Cumhuriyet Savcılığından alınan
izinle arama yaptı. Aramada, A.E.
isimli kişinin üzerinde sahte dolar bu-
lundu. Bu kişinin Esenyurt Yunus
Emre Mahallesi'nde sahte para olayı
ile ilgili firari şüpheli olduğu anlaşıldı.
Aynı otelde bulunan Y.T.'nin üzerinde
ise kuru sıkı tabanca bulunurken,
otelde görevli M.K., iş yeri ile ilgili is-
tenen evrakların hiçbirini gösteremedi.
Otel yeniden mühürlendi. Gözaltına
alınan iki şüpheli Avcılar'daki Firuz-
köy ve Esenyurt'taki polis merkezle-

rine teslim edildi.

Eskiden de baskın yapıldı

Avcılar Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Büro ekipleri, 28 Ekim 2023 tarihinde
aynı otele operasyon düzenlemiş ve bu
operasyonda uyuşturucu ticareti yaptık-
ları öne sürülen S.K. ile suç ortağı
T.G.'yi bağladıkları çarşafla otelden kaç-
mak isterken yakalamıştı. Aynı operas-
yonda uyuşturucu suçundan 6 yıl 3
hapis cezası kesinleştiği için aranan
T.G.'de yakalanırken, şüphelilerle birlikte
50 gram eroin, 19 bin lira para, satışa
hazır bonzai ve hassas terazi de ele geçi-
rilmişti. Ardından otel tekrar mühürlen-
mişti. Mührü yasal olmayan biçimde
sökülen ve faaliyete geçirilen otele, faili
meçhul hırsızlık olaylarının aydınlatıl-
ması amacıyla sürdürülen soruşturma
kapsamında 24 Ocak 2024 tarihinde
düzenlenen operasyonda M.A. adlı
kadın ile B.G. Yakalanmıştı. DHA

BU KONUDA EN ZAYIF 
YENİ BAŞKANLAR

Gerçi henüz seçim biteli 15
gün oldu.

Ancak örneğin ben İstan-
bul’un en az 20 belediye baş-
kanı ile cep telefonu ile irtibata
geçtim.

Kimi anında açtı.
Kimi geri döndü.
Kimi mesaj yazdı.
Kimi mesajı yönlendirdi.
Ancak iki isim var ki; şayet bu

isimler beş yıl boyunca cep te-
lefonu ve sosyal medya anla-
mında benzer şekilde
ilerlerlerse beş yıl sonra kendile-
rine yeni bir iş bulsunlar.

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu ve Şişli Belediye Baş-
kanı Emrah Şahan’dan bahse-
diyorum.

Bu iki ismi köşe yazıma yaz-
madan önce en az 20 kişiye

sordum.
Test ettim.
Araştırdım.
Bana söylenen şu; asla cep

telefonuna cevap vermezler,
mesajlara cevap vermezler,
olumlu olumsuz geri dönmezler.

Sosyal medyayı zaten iyi kul-
lanmıyorlardı.

Belli ki şimdi paylaşımlarını
belediye çalışanları yapıyor.

Ancak bir belediye başkanı
anlık olarak kendi paylaşımlarını
takip edemiyorsa, o paylaşıma
hakim değilse, hızlı bakıp yo-
rumlayamıyorsa yarın ciddi so-
runlar yaşayabilir.

Bizden söylemesi.
Yazımızı başlığımız ile biti-

relim; cep telefonunu iyi kulla-
namayan siyasetçi başarısız
olur.

BALCIOĞLU VE ŞAHAN 

CEP TELEFONUNU IYI 
KULLANAMAYAN 
SIYASETCI BASARISIZ OLUR!
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SIYASETCI BASARISIZ OLUR!
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Ü sküdar Üniversitesi İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi Siyaset Bi-
limi ve Uluslararası İlişkiler

(İngilizce) Bölüm Başkanı Prof. Dr. Havva
Kök Arslan, İran’ın İsrail’e yönelik gerçekleş-
tirdiği misillemeyi değerlendirerek, Türki-
ye’nin tutumunu ele aldı.

İran durumdan memnun mu?

Prof. Dr. Havva Kök Arslan, İsrail’in saldırı-
sına karşı misilleme yapan İran’ın hava sal-
dırısına İran açısından bakıldığında başarıya
ulaştığını ifade ederek, “Çünkü İran bölgesel
savaşa girmek istemiyor. Zamanın kendi le-
hine geliştiğini düşünüyor. Bölgede İran’la
birlikte hareket eden direniş güçleri olarak
adlandırdığı askeri güçleri olan gruplar (Ye-
men’de Ensarullah, Lübnan’da Hizbullah,
Irak’ta Haşdi Şabi, Suriye’de İran’a yakın
askeri gruplar) bunların hepsi zamanın kendi
lehine işlediğini düşünüyor. İran, İsrail’in
provokasyonları karşısında ‘stratejik sabır’
uyguluyor. Çünkü, İran, özellikle çok ku-
tuplu dünyanın yerleşmesiyle birlikte İsrail’in
en büyük destekçileri olan Amerika ve Batı
dünyasında güç kaybetmekte olduğunu gö-
rüyor. Bu güç kaybına paralel olarak, İsrail’e
verilecek desteğin azalacağını düşünüyor. Bu
arada Hamas da kendini Hizbullah şekline
dönüştürmüş durumda. Bir başka deyişle
İran, zamanın kendi lehine olduğunu düşü-
nüyor.” dedi.

İran, nükleer silah yapabilir 

İran’ın aynı zamanda nükleer silah yapma
aşamasına gelmiş durumda olduğunu da

dile getiren Prof. Dr. Havva Kök Arslan,
şöyle devam etti: “İran, Güvenlik Konseyinin
5 daimî üyesi ve Almanya ile imzaladığı nük-
leer anlaşmadan Trump zamanında Ameri-
ka’nın tek taraflı çekilmesi, Avrupalıların da
bundan sonra doğru dürüst bir alternatif bu-
lamamasından dolayı İran uranyumu zen-
ginleştirme faaliyetlerine hız verdiğini
resmen açıklamıştı. Bazı tahminlere göre
belki İran nükleer silahı ya da yapmak üzere.
Ayrıca elinde ciddi oranda kimyasal silah
stoku var.” 

İran savaş istemiyor

Bütün bunları yan yana getirdiğimizde İran,
Ortadoğu’da Amerika ile kapsamlı bir sava-
şın içine girmek istemiyor diyen Arslan, “Bu
sebeple, İsrail’in 7 Ekim’den beri yaptığı pek
çok provokasyona ölçülü karşılık verdi.
İran’ın desteklediği gruplardan olan Hizbul-
lah da ölçülü karşılık veriyor. Varsayımları
şöyle: İsrail Hamas’ı yenemez. Şu anda
Gazze’de soykırımsal etnik temizlik uygula-
masına rağmen stratejik hedeflerine ulaşa-
madı bu gidişle de ulaşamayacak. İsrail’in
eline silah almayı reddeden Hasidileri bile
askere çağıran İsrail’in büyük bir savaşı kış-
kırtması ve Amerika’yı savaşa çekmek iste-
mesi anlaşılır.” ifadelerini kullandı.

Bölgesel savaş ihtimali var

Netenyahu’nun öncelikle, kendi siyasi gele-
ceği açısından Gazze savaşının bölgesel sa-
vaşa dönüşmesini tek çıkış olarak
gördüğünü kaydeden Prof. Dr. Havva Kök
Arslan, “Şu ana kadar Gazze’de yaptığı sal-

dırı, 33 bin suçsuz masumun öldürülmesine,
katliamına, 70 binden fazla Filistinlinin yara-
lanmasına yol açtı. Bütün bunlara rağmen
İsrail hedeflerine ulaşamadı, sonuç alamadı.
Rehineleri kurtaramadı, çok önemli Hamas
liderlerini yakalayamadı, öldüremedi. Bebek
katili durumuna düştü. İlk defa İsrail Batı
dünyası da dahil olmak üzere çok ağır eleşti-
rilere maruz kaldı. Netanyahu İsrail içinde
sıkışmış durumda. Dolayısıyla İran’ı savaşın
içine çekerek bir bölgesel savaşa dönüştüre-
bilirse hem kendisini hem de İsrail’i kurtara-
bileceğini düşünüyor. İsrail’in hesabı böyle
bir bölgesel savaş durumunda ABD ve Batı
dünyası İran’ın karşısında İsrail’in arkasında
tam kadro duracaktır.” diye değerlendirmede
bulundu.

İran her şeyin farkında 

İran’ın, tuzağa çekilmek istendiğinin far-
kında olduğunu da anlatan Prof. Dr. Havva
Kök Arslan, “Ama bir tarafta da Şam Kon-
solosluk binasına yapılan saldırıya da cevap
vermek zorunda hissetti. Cevap vermesi
lazım ama bu cevabın bir bölgesel savaşa
sebep olmaması gerekiyor. Bu açıdan bakıl-
dığında İran, politik değerlendirmeleri açı-
sından başarılı.” dedi.

Netanyahu istediğini alamadı

Netanyahu’nun istediğini aldığının pek söy-
lenemeyeceğini de dile getiren Prof. Dr.
Havva Kök Arslan, “Çünkü, eğer İsrail Gaz-
ze’deki saldırılarına son vermiş olsa ve
ondan sonra İran misilleme yapmış olsa ya
da İsrail’in konsolosluk saldırısı olmadan

İran saldırmış olsaydı; Netanyahu Batı dün-
yasının desteğini alıp İran üzerine gitmek için
girişim yapabilirdi. Amerika ve Avrupa ülkele-
rinde de İsrail’i eleştiren ve İsrail’in yaptıkları-
nın kabul edilemez olduğunu düşünen bir
kamuoyu oluştu. Ama bu kamuoylarına rağ-
men, İsrail’e kayıtsız şartsız destek veren hü-
kümetler var. Böyle bir ortamda İsrail’in
Gazze saldırıları devam ettikçe zaten yöne-
timler İsrail’den yana olduğu için bir şey de-
ğişmemiş oldu. İran bütün bunları
hesaplamış olmalı. Batı yönetimleri bir çık-
maz içinde. Bir yandan İsrail’e kayıtsız şartsız
destek vermek zorunda, öte yandan da soykı-
rımsal etnik temizlik uygulamasına yönelik
eleştirileri ciddiye almak zorunda.” diye 
konuştu.

İsrail'e kayıtsız şartsız destek!

Çok kutuplu dünyada, soykırıma varan etnik
temizlik uygulayan bir İsrail’e kayıtsız şartsız
destek vermenin Amerika’nın çıkarlarına ol-
madığı analizinde de bulunan Prof. Dr.
Havva Kök Arslan, şunları kaydetti: “Bir defa,
ABD müttefiki olan Arap devletlerinin yöneti-
cilerini kaybetmese de kamuoylarını kaybedi-
yor. İkincisi demokrasi, insan hakları, ifade
özgürlüğü gibi Batı söylemleri ve iddiaları an-
lamsız hale geliyor. İsrail, Amerika’nın desteği
olmadan İran’la doğrudan bir çatışmanın
içine giremez. O nedenle, Netanyahu, Ameri-
ka’yı savaşın içine çekerek bölgesel savaş çı-
karmak ve bir Amerika-İran savaşı başlatmak
istiyordu. Bu hedefe de ulaşmada başarısız 
oldu. Biden’ın, Netanyahu’ya ‘İran’a karşılık
verme’ dediği anlaşılıyor.  Amerika’ya gelince,
krizin bölgesel savaşa evrilmesi ve Amerikan-
İran savaşına dönüşmesi çıkarlarını olumsuz
etkileyecektir. Amerika seçimlerden önce gü-
cünü ve enerjisini Ortadoğu’da daha fazla
harcamak istemiyor. Bu hem Çin’in hem de
Rusya’nın işine gelen bir şey olurdu. Bu çerçe-
veden ele alınınca önümüzdeki günlerde kri-
zin seyrinin nasıl olacağını Biden ve
Netanyahu görüşmesi belirleyecek 
diyebiliriz.” HABER: BARIŞ KIŞ

Tarafsizligini

korumali!

Turkiye 

İran’ın İsrail’e hava saldırısına İran açısından bakıldığında başarıya ulaştığını ifade eden
Siyaset Bilimci Prof. Dr. Havva Kök Arslan, İran’ın tuzağa çekilmek istendiğini söyledi.
İran’ın bölgesel savaşa girmek istemediğine dikkat çeken Arslan, Türkiye’nin tutumunu
da değerlendirdi. Arslan, “Olası bir Amerika-İran savaşı NATO üyesi olan Türkiye için
oldukça zor koşullar yaratır. Bu nedenle Türkiye tarafsızlığını korumalıdır” dedi

Türkiye’nin
çizgisi doğru
Türkiye’nin tutumunu da değerlendi-
ren Prof. Dr. Havva Kök Arslan, “Tür-
kiye’nin çizgisi doğru, yerinde ve
dikkatli. Amerika’ya sadece üstlerini
değil hava sahasını da kullandırmama
politikası doğru. Dengeli ve dikkatli
bir politika izliyor. Bu krizin büyümesi
ve bölgesel bir savaşa dönüşmesi Tür-
kiye için çok risklidir. Olası bir Ame-
rika-İran savaşı NATO üyesi olan
Türkiye için oldukça zor koşullar ya-
ratır. Bu nedenle Türkiye tarafsızlığını
korumalıdır. Bununla birlikte PKK’nın
yeniden proaktive edilmesi ve Güney
Kafkasya’da istikrar bozucu girişimle-
rin olma olasılığı yüksek. Kamuo-
yunda İran aleyhine görüşlerin
oluşmasının önüne de geçmek gere-
kir.” şeklinde sözlerini tamamladı. 
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BM Sözcüsü Stephane Dujarric, gün-
lük basın toplantısında gazetecilerin
sorularını yanıtladı. İsrail'in İran'a sal-

dırı hazırlığında olmasına ilişkin Guterres'in tep-
kisinin sorulması üzerine Dujarric, "Genel
Sekreter daha önce de açık bir şekilde belirttiği
gibi, itidal çağrısında bulunuyor. Yeni bir şiddet
sarmalının başlamasını istemiyoruz. Göze göz,
dişe diş tarzında bir politika barışa yol açmaz."
uyarısında bulundu. Dujarric, Gutteres'in İran
Dışişleri Bakanı ile dün görüştüğünü, İsrail
Cumhurbaşkanı ve İsrailli diğer yetkililerle irti-
batta olduğunu belirterek, "Genel Sekreter ger-
ginliğin azaltılması ve itidal çağrısında bulundu.
Orta Doğu'da tekrar barışa odaklanılmasını
talep etti." bilgisini paylaştı.

İran-İsrail gerilimi

İsrail, İran'ın Şam'daki konsolosluk binasına 1
Nisan'da hava saldırısı düzenlemişti. Saldırıda,
İran Devrim Muhafızları Ordusundan 2'si gene-
ral rütbesinde toplam 7 İranlı yetkili ölmüştü.
İran, İsrail'in konsolosluk saldırısının ülkesinin
topraklarına saldırı anlamına geldiğini ve misille-
mede bulunacaklarını duyurmuştu. İsrail ise
İran'ın saldırısına karşılık vereceğini bildirmişti.
İran, 13 Nisan'da İsrail'e yüzlerce kamikaze in-
sansız hava aracı, balistik ve seyir füzesiyle sal-
dırı başlatmıştı. İran bazı hedeflerin
vurulduğunu, İsrail ise saldırıların çoğunun hava
savunma sistemlerince önlendiğini ancak güney-
deki bir askeri üsse füze isabet ettiğini açıkla-
mıştı. İsrail basını, Tel Aviv yönetiminin İran'ın
hava saldırısına karşı "açık ve etkili" şekilde karşı-
lık verme kararı aldığını iddia etmişti. AA

Gerginliği azaltın 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekre-
teri Antonio Guterres'in Orta Doğu'da
gerginliğin azaltılması ve itidal çağrı-
larını yineleyerek, barışa odaklanıl-
masını talep ettiği bildirildi

BAKAN Kamikava, düzenlediği basın
toplantısında, bölgede çok sayıda Fi-
listinli mültecinin toplandığına dikkati

çekerek Japonya'nın, İsrail'in Refah'a olası askeri
saldırısından derin endişe duyduğunu vurguladı.
Kamikava, "Böyle bir askeri operasyon daha
fazla mağdur oluşturabilecek felakete neden ola-
bilir. Bunun da insani yardım faaliyetlerinde git-
tikçe artan bir zorluğa yol açacağı açık. Ülkemiz

bu duruma müsamaha göste-
remez." dedi. Ülkesinin hem G7
hem de Birleşmiş Milletler
(BM) Güvenlik Konseyi ekse-
nindeki faaliyetlerine işaret
eden Kamikava "İsrail ile ileti-
şim dahil karşılıklı yaklaşım
sergilemeyi" hedeflediklerini
kaydetti. Kamikava, ilgili taraf-
larla koordinasyon halinde böl-
gede rehinelerin serbest
bırakılması, ateşkesin sağlan-
masının önemini vurguladı.

Japonlar kızgın!

SANDERS, Senato'da
yaptığı konuşmada,
Gazze'de yaşananları

"dehşet verici" olarak nitelerken,
ABD'nin Netanyahu hükümetine
yardımlarını durdurması çağrısını
yineledi. Başta ABD olmak üzere
dünyanın dikkatinin İran-İsrail ge-
rilimine çevrildiğine işaret eden
Sanders, "Umarım bu durum,
Gazze'de şu an yaşanan ve eşi ben-
zeri görülmemiş felaketin göz ardı
edilmesine yol açmaz. Orada bir
felaket yaşandığını göz ardı etme-

meliyiz." değerlendirmesinde bu-
lundu. Sanders, son 6 ayda Gazze
halkının yüzde 5'inin öldürüldü-
ğüne veya yaralandığına dikkati 
çekerek, "Ölenlerin veya yaralanan-
ların 3'te 2'si kadın ve çocuklar.
Gazze nüfusunun yüzde 75'i 
evlerinden çıkarılmış durumda."
ifadelerini kullandı.

Acil bir ateşkes gerek 

ABD'nin, İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu'ya askeri ve mali
yardımları bir an önce durdurma

çağrısını yineleyen Sanders, "Tavrı-
mız net olmalı. Halihazırda yürüt-
tükleri politikanın devam etmesi
durumunda, Netanyahu hüküme-
tine bir kuruş dahi verilmemeli."
görüşünü bildirdi. Sanders,
ABD'nin tüm gücünü Gazze'de
"acil bir ateşkes sağlamak" için har-
caması gerektiği çağrısında bulu-
narak, bölgede yaşanan kıtlık ve
insani dramın daha da genişleme-
mesi için "büyük miktarlarda acil
insani yardımın sevk edilmesi" 
gerektiğinin altını çizdi. AA

ABD'de bağımsız Senatör Bernie Sanders, İran ile İsrail arasında
yaşanan gerilimin, Gazze'deki insanlık dramı ve felaketin göz
ardı edilmesine yol açmaması gerektiğini vurguladı

S KAI TV'ye konuşan Dendias, "Sa-
mimi olmak istiyorum, Türkiye in-
sansız hava araçlarında kendi

üretimini yapmakta ciddi bir fırsat yaka-
ladı. Çok ileri adım attı. Biz bunu yete-
rince erken görmedik. Belki de erken
gördük, bu konuda ilerleme kaydetmiş bir-
çok küçük işletme var ama inovasyon sis-
temimizin bütünü böyle değil, bunu Silahlı
Kuvvetlere dahil edip, yüksek sayıda üre-
tim yapacak gibi değil." değerlendirme-
sinde bulundu. Ülkesinin bu kayıp zamanı
telafi etmesi gerektiğini belirten Dendias,
Yunanistan'ın aynı zamanda İsrail'deki
demir kubbe benzeri savunma sistemleri
de geliştirmesi gerektiğini ifade etti.

Enflasyon artıyor

Dendias, Orta Doğu'da yükselen tansiyo-
nun tüm Avrupa ve Yunanistan’da enflas-
yonu artırdığını kaydetti. Dendias, Orta
Doğu'da tansiyonun düşmesi gerektiğini
ve İran ile İsrail arasındaki gerginliğin böl-
geye yayılmasını kimsenin istemediğini
vurguladı. Bölgedeki çatışmaların ülke
ekonomisine etkilerine değinen Dendias,
"Bir savaştan sadece birkaç yüz mil uzak-
san, iyi bir şey beklemezsin. Ekonomi üze-
rinde büyük etkileri var. Kızıldeniz'deki
durum nedeniyle deniz ulaşımı ciddi şe-
kilde olumsuz etkilendi. Gemilerin yüzde
60'ı artık Süveyş Kanalı'ndan geçmiyor.
Birçok ürün bulunamıyor. Tüm Avrupa'da
fiyatlar artıyor, enflasyon yükseliyor." dedi.

Deniz parkları

Yunanistan'ın Ege'de "deniz parkı" ilan
etme planına Türkiye'nin verdiği tepkiyi de
yorumlayan Dendias, "Bana göre Türki-
ye'nin bu yaptığı kabul edilir bir şey de-
ğildi. Yakında neredeyse, (İyon
Denizi'ndeki) Antipaksos'ta balık tutaca-
ğım zaman Türk Büyükelçisi'ni arayıp 6
milin ötesinde balık tutup tutamayacağımı
soracağım." diye konuştu. Dendias, deniz
parkı planının doğayı korumaya yönelik
bir inisiyatif olduğunu savundu. Türkiye
ile diyaloğun devam etmesi gerektiğinin al-

tını çizen Dendias, günlük basit meselele-
rin çözümünün bile büyük gerginlikleri
önlemekte faydalı olacağını belirtti.

Türkiye uyarmıştı

Dışişleri Bakanlığından 9 Nisan'da yapı-
lan yazılı açıklamada, Yunanistan Dışiş-
leri Bakanlığının biri Ege Denizi'nde,

diğeri İyon Denizi'nde iki yeni deniz parkı
ilan edeceğini duyurduğuna dikkat çekile-
rek şunlar kaydedilmişti: "Yunanistan'ın,
Ege sorunları bağlamında öteden beri
hemen her platformdan istifade etme ça-
bası içinde olduğu bilinmektedir. İlişkile-
rimizde son dönemde görülen
yumuşamaya rağmen Yunanistan'ın bu

defa da çevreyle ilgili hususları istismar
ettiği görülmektedir. Ege sorunlarını ve
egemenliği uluslararası anlaşmalarla Yu-
nanistan'a devredilmemiş bazı ada, ada-
cık ve kayalıkların statüsüne ilişkin
hususları kendi gündemi çerçevesinde
kullanmamasını Yunanistan'a tavsiye
ederiz." AA

ALMANYA Cumhurbaşkanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamaya
göre ziyaret, iki ülke arasındaki

diplomatik ilişkilerin başlamasının 100.
yılı dolayısıyla gerçekleşecek. Cumhur-
başkanı Steinmeier'in bu ziyaretle iki ülke
arasındaki yakın bağları vurgulamak,
özellikle de Almanya'da yaşayan milyon-
larca Türk kökenlinin yaşam hikayeleri ve
başarı öykülerini takdir etmek istediği
ifade edildi. Almanya'da yaşayan Türk
kökenlilerin, 23 Mayıs'ta 75. yılını kutlaya-
cak günümüz Almanya Federal Cumhuri-
yeti'nin ayrılmaz parçası olduğu
vurgulanan açıklamada, gelecek haftaki
ziyaretin Almanya Cumhurbaşkanı Stein-
meier'in Türkiye'ye yapacağı ilk ziyaret ol-
duğu belirtildi. Steinmeier'in, 22-24
Nisan'daki ziyaretinin İstanbul, Gazian-
tep ve Ankara'yı kapsayacağı kaydedildi.

Ekonomik ilişkileri konuşacaklar

Cumhurbaşkanı Steinmeier'in, binlerce
Türk misafir işçinin trenle Almanya'ya
doğru yola çıktığı İstanbul Sirkeci Tren İs-
tasyonu'nu ziyaret etmesinin beklendiği
ziyarette, Türk-Alman göç deneyimi olan
kişilerle bir araya gelmesi, yapacağı tekne
gezisinde Alman şirketlerinin temsilcile-
riyle iki ülke ekonomik ilişkileri üzerine
görüşmesinin beklendiği ifade edildi. Ste-
inmeier'in ayrıca çeşitli etkinlikler çerçeve-
sinde iş, bilim, sanat, edebiyat, spor

çevreleri ve sivil toplum örgütü temsilcile-
riyle görüşmesinin planlandığı bilgisi pay-
laşıldı. Cumhurbaşkanı Steinmeier'in,
gezisinin ikinci gününde, depremzedeler
için sığınma evini ve inşasını Almanya'nın
desteklediği Gaziantep'te bir okulu ziyaret
edeceği ve burada 23 Nisan kutlamalarına
katılacağı belirtildi. Cumhurbaşkanı Ste-
inmeier'in, siyasi temaslarda bulunmak
üzere 24 Nisan'da Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile Ankara'da bir araya
geleceği bildirildi. Ankara Üniversitesi'ni
de ziyareti planlanan Steinmeier, Anıtka-
bir'i de ziyaret ederek, Atatürk'ün mozole-
sine çelenk bırakacak. AA

Gazze'deki felaket asla unutulmamalı

Alman lider Türkiye’ye geliyor 
Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, 22-24 Nisan'da Türkiye'ye ziyarette bulunacak

Yunanistan
Savunma Bakanı
Nikos Dendias,
Türkiye'nin insansız
hava araçları (İHA)
üretiminde çok
ilerlediğini, kendi-
lerinin geride
kaldığını söyledi

KOMSU KORKU ICINDE!

STAR sitesinin haberine göre ülkedeki va-
liler, doktorların illerdeki en iyi maaşı
alan profesyoneller olduklarına dikkati

çekerek bu iş grubunun ücretlerinin artırılması ta-
lebini reddetti. 14 Mart'tan bu yana grevde olan
yüzlerce sağlık çalışanının mağduriyetlerini gider-
mek amacıyla İş Mahkemesince oluşturulan komi-
tenin 47 il için karar veremeyeceğini belirten valiler,
görüşmelere katılmayacaklarını bildirdi. Valiler
Konseyi Başkanı Anne Waiguru, mahkemenin ulu-
sal düzeydeki çözüm arayışını takdir ettiklerini vur-
gulayarak "Ancak hem ulusal hem de il
hükümetleri bağımsız ve farklı işverenler olduğu
için bu çözüm, kabul edilebilir değil." dedi. Wai-
guru, beş haftadır iş bırakan doktorlar hakkında
işlem yapılacağını söyledi. Ücretlerinin artırılma-
sını ve yaşam koşullarının iyileştirilmesini isteyen
sağlık çalışanları, Kenya Pratisyen Hekimler, Ecza-
cılar ve Diş Hekimleri Birliği (KMPDU) öncülü-
ğünde hükümetten terfi, sağlık sigortası, staj, lisans
üstü ücret ödemesi, çalışma izni ve emeklilikle ilgili
taleplerle ülke çapında grev çağrısı yapmıştı. DHA

Kenya'da sağlık çalışanlarının, ücretlerinin artırılması ve çalışma
koşullarının iyileştirilmesi talebiyle başlattıkları grev sürüyor

Kenya'da grev devam ediyor

Japonya Dışişleri Bakanı Kamikava
Yoko, İsrail'in Gazze Şeridi'nin gü-
neyindeki Refah kentine yönelik
olası kara saldırısının daha fazla
mağdur oluşturabilecek felakete
neden olabileceğini belirtti
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HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Ask 
vAr mı 
yok mu!

Zehra gecelerde!

ÜnlÜ şarkıcı Zehra Çilingiroğlu ile sevgilisi
Mürsel Kaya, aşklarını hız kesmeden sürdü-
rüyor. Son olarak önceki gece Bebek'te gö-
rüntülenen genç çift, araçlarında koyu bir
sohbetin içindeydi.Gazetecilerin kendisini
çekmesiyle gülümseyen Zehra Çilingiroğ-
lu'nun aksine, sevgilisi Mürsel Kaya aracını
trafikte sağa doğru kırarak oradan uzaklaş-
maya çalıştı. Ancak bu çabasında başarılı
olamayan Kaya, fotoğraflarının çekilmesine
engel olamadı. Çiftin samimi anları, objek-
tiflere yansırken, Mürsel Kaya'nın kaçma
çabası da dikkat çekti. Ancak her ne kadar
uzaklaşmaya çalışsa da, gazetecilerin 
dikkatinden kaçamayan çiftin görüntüleri
magazin gündemine bomba gibi düştü.

M elisa Döngel, ön-
ceki gün menajer
Eser Gökhan Küçü-

kerol'un Bebek'teki doğum
günü partisine katıldı. Basın
mensuplarının sorularını ya-
nıtlamadan önce, "Bayramı
İstanbul'da geçirdim. Önü-
müzdeki aylarda bir dijital
platformda yeni bir diziye
başlayacağım, şu anda onun
hazırlıklarını yapıyorum.
Hazal Kaya ile daha önce ça-
lışmıştım, o çok tatlı biri ve
onu çok seviyorum" diyerek,
oyuncu arkadaşını övdü.

Beni heyecanlandırıyor

Son yıllarda Türk dizilerinin
yurtdışında büyük

ilgi görmesi hakkındaki dü-
şünceleri sorulan Döngel,
"Bu durum beni çok heye-
canlandırıyor ve mutlu ediyor.
Başka ülkelerdeki insanların
kalbine dokunmak ve onların
takdirini kazanmak harika bir
duygu. Bu duyguyu tarif
etmek için kelimeler yetersiz
kalıyor" şeklinde konuştu.

Tanımıyorum

Galatasaraylı futbolcu Barış
Alper Yılmaz ile adının aşk
dedikodularına karıştığı ha-
tırlatılan Döngel, "Daha önce
de belirtmiştim, kendisiyle
tanışmıyorum. Başarılı bir
futbolcu olduğunu duydum,
ona başarılar diliyorum.

Umuyorum ki yakın za-
manda hayatımda biri
olur" cevabını verdi.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Türkiye'nin Nabzı

02:00 Sıfırla
03:40 Aramızda Kalsın
05:30 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile Dünyada
Bugün
17:45 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:15 İnci Taneleri
02:30 Siyah 
Beyaz Aşk
04:30 Bodrum Masalı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

00:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:20 Mutfak Bahane
05:10 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:15 Hudutsuz 
Sevda
02:45 Gaddar
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Çarkıfelek
02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:30 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
13:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Türkiye'nin Nabzı

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık

00:15 Sandık Kokusu
03:15 Kızılcık Şerbeti
05:30 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu

02:45 Gönül Dağı
05:00 Lingo
06:00 İncir Ağacı
07:10 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bir Sevdadır

Magazin dünyasında sık sık konuşulan
isimlerden olan 24 yaşındaki Melisa
Döngel, Galatasaray'ın deplasmanda
Alanyaspor'u 4-0 mağlup ettiği maçta 
attığı iki golle dikkatleri üzerine çeken
milli futbolcu Barış Alper Yılmaz (23) ile
adının aşk dedikodularına karışmasıyla
ilgili açıklamalarda bulundu

Ünlü şarkıcı ve oyuncu Hülya
Avşar ile eski futbolcu ve futbol

yorumcusu Kaya Çilingiroğlu'nun
sekiz yıl süren evliliğinden olan

Zehra Çilingiroğlu, sevgilisi
Mürsel Kaya ile birlikte Bebek'te
görüntülendi. Kaya, gazetecilerin

fotoğraf çektiğini fark edince
trafikten uzaklaşmaya çalıştı

ancak başarılı olamadı

Romantik Gonca!
ÜNLÜ oyuncu Gonca Vusla-
teri, birkaç ay önce hamile
olduğunu büyük bir sevinçle

duyurmuştu. Sevgilisiyle yedi aylık ha-
mile olan Vuslateri, bebeğinin cinsiye-
tini de öğrenmişti ve onu kucaklamak
için sabırsızlanıyordu. Geçtiğimiz ay
sevgilisi Levent Bey ile evlenen ve bu
mutlu günlerini 8 aylık hamile olarak
geçiren Gonca Vuslateri, evliliklerini
resmileştirmişti. "Biz zaten evliydik.
Şimdi çocuğumuz için bu adımı attık.
Karnımı burnumu sürte sürte evlilik
işini de hallettik" şeklinde konuşmuştu. 

Hep böyle kal

Anne olmanın heyecanını yaşayan
Vuslateri, Instagram'da eşiyle birlikte
dudak dudağa bir fotoğraf paylaşarak
ilişkilerinin birinci yılını kutladı. "Bir yıl
geçti. Ne aşk, ne tartışma, ne kıyama-
mak, ne sarılmak, ne büyük bağ... 'İyi
ki karşılaştık' demek, 'Sonsuza kadar'
demekten daha doğru olduğumuzu
bize kanıtlayan küçük bir can... Senin
için güzel günler diliyorum, hep böyle
kal" sözleriyle duygularını ifade etti.

Bir süre önce hamile olduğunu duyuran ünlü oyuncu Gonca Vuslateri, ses-
siz sedasız bir şekilde evlenmişti. Yedi aylık hamilelik sürecinin ardından,
Vuslateri ve eşi ilişkilerinin birinci yılını romantik bir pozla kutladılar

07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka 
Sohbetler
12:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
16:50 Laf Aramızda
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
23:50 Paranın Nabzı



TFF Başkanlığı’na adaylığını açık-
layan Erdal Alkış, konu hakkında 
yazılı bir açıklama yaptı. Alkş 

açıklamasında şu ifadelere yer verdi; 
“Değerli sporseverler, Türk Futbolunun 
içinde bulunduğu kaotik atmosferden 
çıkma zamanı gelmiştir. Futbolun gerçek 
sahipleri olan kulüplerimizin tamamının 
ortak talebiyle TFF yönetimi 18 Temmuz 
2024 tarihinde Olağanüstü Seçimli Genel 
Kurul kararı vermiştir.  Ancak “Kulüpler 
Birliği” söz konusu tarihin geç olduğunu 
belirterek daha erken bir tarihte “TFF 
Başkanlık Seçimleri” nin yapılmasını 
istemiştir. Takımlarımızın bayraklarını 
gururla salladığı, marşlarını neşe içerisin-
de söylendiği, centilmenliğin ön planda 
olduğu bir spor kültürüne hızla dönüş 

yapılması gerek-
lidir. Taraftarı 
olmakla onur 
duyulan kulüp-
lerimizin her 
gün maddi manevi erimeye sürüklenerek 
yokluğa doğru itildiğini gördüğümüz bu 
günlerin sonlanması şarttır.  Bu yüzden, 
“Türk Futbolu”nun üzerindeki maddi 
manevi karabulutları dağıtmak ve güneşli 
aydınlık günler için; liyakatli, basiretli, 
bilgili, adil, şeffaf ve de tarafsız sürdürü-
lebilir bir yönetim ile ama aynı zamanda 
sizlerin de desteğiyle; “TFF Yönetimine” 
talip olduğumuzu kamuoyuyla paylaşmak 
istiyoruz. Söz veriyoruz…

Size mahcup olmayacağız ve sizi mah-
cup etmeyeceğiz!” n BARIŞ KIŞ

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

Fenerbahçe 
18 NİSAN 2024 PERŞEMBE

Müsabakayı, Alman 
hakem Tobias Stieler 
yönetecek. Stieler’in 

yardımcılıklarını, aynı ülkeden 
Christian Gittelmann ve Mark 
Borsch yapacak. Karşılaşmanın 
dördüncü hakemi ise Daniel 
Schlager olacak. İlk maçta Yu-
nanistan’da rakibine 3-2 mağlup 
olan sarı-lacivertliler, 2 ve daha 
farklı her türlü galibiyette adını 
yarı finale yazdıracak. Sarı-laci-
vertlilerin 1 farklı galibiyetinde 
ise maç uzatmalara gidecek. 
15’er dakikalık 2 uzatma so-
nucunda skor değişmezse, yarı 
finale çıkan ekibi penaltı atışları 
belirleyecek. Müsabakada ko-
nuk ekibin her türlü galibiyeti 
ve beraberlik durumunda ise 
Fenerbahçe Avrupa kupalarına 
veda edecek.

Fenerbahçe’de 2 eksik
Fenerbahçe, Olympiakos karşı-
sında 2 oyuncusundan yararla-
namayacak. Sarı-lacivertlilerde 
sakatlıkları bulunan Jayden 
Oosterwolde ile Mert Hakan 
Yandaş, müsabakada yer ala-
mayacak. Bu isimlerin yanı sıra 
sakatlığını tamamen atlatan an-
cak maç eksiği bulunan Joshua 
King’in durumuna maç saatinde 
teknik ekip karar verecek. Fe-
nerbahçe, teknik direktör İsmail 
Kartal’ın UEFA kadrosunda yer 
vermediği Mert Müldür, Serdar 
Aziz ve Serdar Dursun’dan da 
yararlanamayacak.

Olympiakos’a karşı 
galibiyeti yok
Fenerbahçe, Avrupa kupaların-
da bugüne dek Olympiakos ile 3 
kez karşı karşıya geldi. İki takım 
arasında resmi karşılaşmalarda-
ki ilk mücadele 2021-2022 sezo-
nunda gerçekleşti. Söz konusu 
eşleşmeden Yunan temsilcisi 
Kadıköy’de 3-0, sahasında ise 
1-0’lık galibiyetlerle ayrıldı. Bu 
sezon Yunanistan’da oynanan 
ilk maçı da Olympiakos 3-2 
kazandı.

Fenerbahçe 270. 
kez sahne alacak
Sarı-lacivertli takım, Avrupa 
kupalarında oynadığı 269 müsa-
bakada 106 galibiyet alırken, 55 
beraberlik ve 108 yenilgi yaşadı. 
Fenerbahçe, söz konusu müsa-
bakalarda rakip fileleri 365 kez 
havalandırırken, kalesinde ise 
384 gol gördü.

Fenerbahçe evinde farklı
Fenerbahçe, bu sezon Avrupa 
kupalarında Kadıköy’de etkili bir 
performans ortaya koydu. Süper 
Lig’de deplasmanda çok iyi bir 
grafik çizen ancak evinde bek-
lentileri karşılayamayan sarı-laci-
vertliler, Avrupa kupalarında ise 
taraftarıyla etkili oldu. Bu sezon 
Avrupa kupalarında sahasında 7 
müsabakaya çıkan Fenerbahçe, 
bunların 6’sını galibiyetle geçti. 
Sarı-lacivertliler, tek yenilgi-
sini ise son 16 turunda 3-0’ın 
rövanşında Belçika’nın Union 
Saint-Gilloise ekibi karşısında 
1-0 ile yaşadı. Fenerbahçe, söz 
konusu müsabakalarda 23 gol 
atarken, kalesinde 5 gol gördü.

Konferans Ligi’nde 18. sınav
Fenerbahçe, Avrupa futbolunun 
3 numaralı organizasyonunda 
yarın 18. maçını oynayacak. Sa-
rı-lacivertli ekip, UEFA Avrupa 
Konferans Ligi’nde daha önce 
yaptığı 17 maçta 11 galibiyet 
ve 6 yenilgi yaşadı. Söz konu-
su müsabakalarda 43 gol atan 
Fenerbahçe, kalesindeki 23 gole 
engel olamadı.

Yunanistan 
takımlarıyla 10. maçı
Yunan ekipleriyle ilk kez 2002-
2003 sezonunda karşılaşan 
Fenerbahçe, UEFA Kupası 
2. tur mücadelesinde eşleştiği 
Panathinaikos’la sahasında 1-1 
berabere kalırken, deplasmanda 
4-1 mağlup olarak Avrupa’dan 
elendi. Sarı-lacivertli ekip, bir 
sonraki Yunanistan eşleşmesini 

ise 8 yıl sonra 2010-2011 sezo-
nunda yaşadı. UEFA Avrupa 
Ligi play-off turunda PAOK ile 
eşleşen Fenerbahçe, deplasman-
da 1-0 kaybettiği rakibine karşı 
sahasında normal süreyi 1-0 
önde tamamladı. Ancak PAOK, 
uzatma bölümlerinde attığı gol-
le skoru 1-1’e getirerek Avru-
pa’da tur atlayan taraf oldu.

Sadece Atromitos 
karşısında kazandı
Fenerbahçe’nin Yunanistan 
takımlarına karşı galibiyet ala-
bildiği tek ekip, Atromitos oldu. 
2015-2016 sezonunda UEFA 
Avrupa Ligi play-off turunda 
Yunanistan temsilcisi Atromitos 
ile eşleşen sarı-lacivertli takım, 
deplasmanda 1-0 kazandığı 
maçın rövanşını da 3-0’lık skorla 
geçerek gruplara kalmayı ba-
şardı. Fenerbahçe, yarın UEFA 
Avrupa Konferans Ligi çeyrek 
finalinde karşılaşacağı Olympia-
kos’la 2021-2022 UEFA Avrupa 
Ligi D Grubu’nda da karşı kar-
şıya geldi. İstanbul’da oyna-
nan mücadeleyi 3-0 kaybeden 
sarı-lacivertli takım, Atina’daki 
karşılaşmadan da 1-0’lık yenil-
giyle ayrıldı. Grupta oynadığı 6 
maçta 1 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 2 yenilgi alan Fenerbahçe, 
mağlubiyetlerinin ikisini de Oly-
mpiakos karşısında yaşadı.

UEFA kadrosu
Fenerbahçe’nin UEFA Avru-
pa Konferans Ligi kadrosu şu 
şekilde: Dominik Livakovic, 
İrfan Can Eğribayat, Furkan 
Akyüz, Çağlar Söyüncü, Alexan-
der Djiku, Leonardo Bonucci, 
Jayden Oosterwolde, Rodrigo 
Becao, İsmail Yüksek, Ferdi 
Kadıoğlu, Mert Hakan Yan-
daş, Ryan Kent, Joshua King, 
İrfan Can Kahveci, Miha Zajc, 
Rade Krunic, Fred, Sebastian 
Szymanski, Edin Dzeko, Dusan 
Tadic, Cengiz Ünder, Bright 
Osayi-Samuel, Michy Batshuayi.
 AA

YARI FINAL 
ICIN SAHADA 

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi çeyrek final rövanş maçında 
bu akşam Yunanistan’ın Olympiakos takımı ile sahasında karşılaşa-
cak. Ülker Stadı’nda oynanacak müsabaka saat 22.00’de başlayacak

Alkış TFF başkanlığı Alkış TFF başkanlığı 
için aday oldu için aday oldu 
TFF Başkanlığı’na adaylığını açıklayan Erdal Alkış, “Türk Futbolu”nun 
üzerindeki maddi manevi karabulutları dağıtmak ve güneşli aydınlık 
günler için; liyakatli, basiretli, bilgili, adil, şeffaf ve de tarafsız sürdü-
rülebilir bir yönetim ile ama aynı zamanda sizlerin de desteğiyle; TFF 
yönetimine talip olduğumuzu kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz” dedi

GALATASARAY Teknik Direktörü 
Okan Buruk, geçen sezon lig şam-
piyonluğuna ulaştığı Sarı-Kırmızılı 

takımda üst üste ikinci zaferini 
elde etmeye hazırlanıyor. 
Alanyaspor deplasma-
nında sezonun en kritik 
sınavlarından birini geride 
bıraktıklarını hatırlatan 50 
yaşındaki çalıştırıcı, “Puan 
avantajımızı korumak çok 
önemliydi. İyi bir galibiyet 
serisi yakaladık. Rehavete 
kapılmadan, kazana kazana 
ligin sonunu getirmek istiyo-
ruz. Tek hedefimiz Galatasa-
ray’ı şampiyon yapmak. Bunun 
için de 6 maç kaldı. Bu 6 maçı 
da kazanarak şampiyon olmak 
istiyoruz. Şampiyonluk yolun-
da önemli adımlar atıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Oyunculara teşekkür etti
Okan hoca, Alanya dönüşün-
de de oyuncularıyla kısa bir 
konuşma yaptı. Zorlu maçta 
gelen farklı galibiyet nedeniyle 
öğrencilerini kutlayan Buruk, 
“Oynayan oynamayan herkese 
çok teşekkür ediyorum. Hepiniz 
üzerinize düşeni yaptınız. Aynı 
ciddiyetle yolumuza devam eder-
sek sonunda istediğimizi alacağız” 
dedi. Başarılı teknik adam, 
konuşmasının sonunda ise 

tüm oyuncularından pazar günkü Pendikspor 
karşılaşmasına konsantre olmalarını istedi.

Buruk, destek verecek
Deplasmanda Alanyaspor’u mağlup ederek 
şampiyonluk yolunda çok önemli bir adım 
daha atan Galatasaray’da tek üzüntü, Kerem 
Aktürkoğlu’nun formsuzluğu. Bir süredir 
kendisine verilen fırsatları kullanamayan 

25 yaşındaki hücumcu, Alanya sınavının 
devre arasında kenara alınınca büyük 

hayal kırıklığı yaşadı. Ancak hocası 
Okan Buruk, Milli yıldıza tam destek 
veriyor. Kerem’le özel bir görüş-

me yapmaya hazırlanan başarılı 
teknik adam, öğrencisine ilk 11’de 

süre vermeye devam edecek. 
Sarı-Kırmızılı oyuncunun da 
takım arkadaşlarına bir an 
önce toparlanma sözü verdiği 
öğrenildi.

Üzülmeler olabilir
Teknik patron Okan Buruk ise 2. 
yarının başında oyundan aldığı 
Kerem Aktürkoğlu için, “Kerem 

değerli bir oyuncumuz. Taktiksel 
bir değişiklik yaptık. Çok önemli 
oyuncularımız, geniş bir kad-
romuz var. Üzülmeler olabilir. 
Her oyuncuyu oynatamıyorum. 
Hepsini oynatmak istiyoruz ama 
tercihler de yapmak lazım. Her 
şeyden önemlisi takımın başarı-
sı” demişti. 
 n HABER MERKEZİ

Kerem Aktürkoğlu 
görüşme odasına!
Alanyaspor deplasmanında sezonun en kritik sınavlarından birini geride bıraktıkla-
rını hatırlatan Okan hoca, “Kazana kazana ligin sonunu getirmek ve yine şampiyon 
olmak istiyoruz” dedi. Tecrübeli çalıştırıcı, Alanya maçının devre arasında formsuz-
luğundan dolayı oyundan aldığı Kerem Aktürkoğlu’yla da bir görüşme planladı Her puan değerli

KAYSERİSPOR, 
Trendyol Süper Lig’in 
33. haftasında sahasın-

da oynayacağı Trabzonspor 
maçının hazırlıklarını sür-
dürüyor. Kulüp tesislerinde 
Teknik Direktör Burak Yıl-
maz yönetiminde gerçekleşen 
antrenmanda futbolcular, 
düz koşunun ardından ısınma 
hareketleri yaptı. Teknik ça-
lışma ile devam eden idman, 
kısa alanda pas çalışması ile 
sürdü.

Çok daha iyi olacağız 
Antrenman öncesinde basın 
mensuplarının sorularını ya-
nıtlayan Kayserispor Teknik 
Direktörü Burak Yılmaz, her 
maçın zor olduğunu ama 
iyi hazırlandıklarını 
kaydederek, “Geldi-
ğimiz günden beri 
bir tek Kasımpaşa 
maçında hem 
oyunu verdik hem 
de mağlubiyeti hak 
ettiğimizi düşünü-
yorum. Onun dışında 

ne oyunu verdik, ne topu ver-
dik. Çok büyük şanssızlığımız 
var, çok goller kaçırıyoruz. 
Akan oyunda Türkiye liginde 
en çok gol kaçıran takımız. 
Bunları düzeltmeye çalışı-
yoruz. Oyuncularımdan çok 
memnunum. Çok karakterli, 
çok değerli oyuncular. Baktı-
ğımız zaman 2 senedir kulü-
bün sıkıntılı dönemlerinde bu 
çocuklar kulübü sırtlamışlar 
ve buralara kadar getirmişler. 
Bu dönemde başkanımız ve 
yönetimimiz ellerinden ge-
leni yapıyorlar. Ben bunlara 
şahidim. Her puanın değerli 
olduğu riskli haftalara girdik. 
Ben umutluyum. Daha iyi 
olacağız. Trabzonspor maçı, 
çok zor bir maç. Trabzonspor 

camiası çok değerli bir 
camia. Kendi evimizde 

oynuyoruz. Bu riskli 
haftalarda tarafta-
rımızın bizi destek-
leyeceğini biliyoruz. 
İyi bir şekilde maça 

hazırlanıyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Kayserispor Teknik Direktörü Burak Yılmaz, takımdan 
umutlu olduğunu ve daha iyi olacaklarını söyleyerek, 
“Her puanın değerli olduğu riskli haftalara girdik” dedi

ZIRAAT Türkiye Kupası 
çeyrek final maçında 
Başakşehir ile oyna-

nan maçta sol kolunda kırık 
tespit edilen Trabzonspor’un 
golcü oyuncusu Paul Onuachu, 
tedavisinin ardından yeniden 
sahalara dönüyor. Takımla bir-
likte çalışmalarını sürdüren 29 
yaşındaki forvetin, 50 günlük 
aranın ardından Kayserispor 
ile oynanacak olan maçta 
forma giymesi bekleniyor.

Sakatlığının ardından 
5 maç kaçırdı
Bu sezon Trendyol Süper 
Lig’de 17 maçta 9 gol, 3 asistlik 
bir performans ortaya koyan 
Onuachu, yaşadığı sakatlığın 
ardından Alanyaspor, Fatih 
Karagümrük, Fenerbahçe, 
Konyaspor ve Sivasspor ile 

oynanan lig 
maçlarında 
forma giye-
medi. Abdul-
lah Avcı’nın 
sakatlığını 
atlatan başarı-
lı futbolcuya, 
Kayserispor 
maçında görev 
vermesi bekle-
niyor. DHA

Onuachu 
müjdesi



Galatasaray’ın son dönemde 
‘gizli kahramanı’ olmayı başaran 
Barış Alper Yılmaz’ın Münih’teki 
atletik performans uzmanların-
dan destek aldığı öğrenildi

Bakan Bak, yaptığı yazılı 
açıklamada, başlamasına 100 
gün kalan Paris 2024 Olimpi-

yat Oyunları’na ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Milli sporcuların 
mücadele ettiği organizasyonlarda 
tarihi madalyalar kazanıldığına 
dikkati çeken Bakan Bak, “Sporu 
seven, sporun içinden gelen Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan liderliğinde, Türkiye’nin dört 
bir yanında yapılan spor tesisleriyle 
‘spor ülkesi’ olma yolunda ilerliyo-
ruz.” görüşlerine yer verdi.

Bayrağımızı temsil edeceğiz
Bakan Bak, milli sporcuların, ant-
renörleri eşliğinde kendilerine sağ-
lanan imkanı en iyi şekilde değer-
lendirdiğini ve ülkeyi yurt dışında 
başarıyla temsil ederek kendilerini 
gururlandırdığını vurgulayarak 
şunları kaydetti: “Farklı branşlarda 

elde edilen tarihi başarıların Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’na da 
yansıyacağına yürekten inanıyo-
rum. Kota alan milli sporcularımız 
büyük bir motivasyon ve inançla 
hazırlıklarına devam ediyor. Farklı 
branşlarda kota mücadeleleri 
sürüyor. Kota mücadelesi veren 
tüm sporcularımıza başarılar dili-
yorum. Her sporcunun hayali olan 
olimpiyatların başlamasına sadece 
100 gün kaldı. Sporcularımızla, 
teknik ekibimizle, yöneticilerimizle 
çalışmalarımız tüm hızıyla devam 
ediyor. Hedefimiz; Tokyo 2020 
Olimpiyatları’nda toplam madal-
yada yaptığımız zirveyi kalıcı hale 
getirmek ve daha önce madalya 
almadığımız branşlarda da başarıya 
ulaşarak Paris’te çıtayı yukarıya ta-
şımak. Paris 2024 Olimpiyatları için 
iddialıyız ve büyük bir heyecanla 
oyunların başlamasını bekliyoruz. 

Sporcularımız ‘Türkiye Yüzyılı’n-
da Paris’te yeni destanlar yazmak 
için hazır. Ay-yıldızlı bayrağımızın 
dalgalandırılması ve İstiklal Mar-
şımızın dinletilmesi için mücadele 
eden sporcularımızın akıttığı her 

ter damlası bizim için kıymetlidir. 
Madalya kazanmanın yanında spor-
cularımızın centilmence mücadele 
etmesi ve bayrağımızı en iyi şekilde 
temsil etmesi de bizim için önemli-
dir.” AA

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenecek 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları’na ilişkin, 
“Hedefimiz; Tokyo 2020 Olimpiyatları’nda toplam madalyada yaptığımız zirveyi kalıcı hale getirmek” ifadelerini kullandı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
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haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
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başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
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önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
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etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
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Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
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18 NİSAN 2024 PERŞEMBE

Felipe Anderson ülkesine dönüyor

Gelecek emin ellerde

Palmeiras, sezon sonunda Lazio’dan Brezilyalı futbolcu Felipe Anderson’u kadrosuna katacak

Sarı-lacivertli kulübün genç takımları,TFF tarafından organize edilen 5 gelişim liginin 3’ünde play-off’a 
kalmayı başardı. U17’ler final grubunda dört büyükler ve Bursaspor ile şampiyonluk mücadelesi verecek

ZIRVEDE KALICI ZIRVEDE KALICI 
OLMAK ISTIYORUZOLMAK ISTIYORUZ

Samet 
piyangosu

FENERBAHÇE’NIN devre ara-
sında Panathinaikos’a kirala-
dığı Samet Akaydın, Yunan 

temsilcisinde geçirdiği süre boyunca 
gösterdiği performansla dikkat çek-
ti. Fatih Terim’in kadrosuna kattığı 
milli futbolcu, verdiği katkıyla ön 
plana çıktı. Sezon sonunda ise bon-
servisi alınabilir. 13 karşılaşmada 
forma giyen ve 1 asistlik istatistik 
elde eden 30 yaşındaki stoper yaz 
aylarında kalıcı olarak Yunanis-
tan’da kalabilir. Atina temsilcisinde 
deneyimli teknik direktör, Samet’in 
kadroya dahil edilmesi konusunda 
yönetime rapor verdi. Şampiyonluk 
mücadelesindeki özverisinden do-
layı gelecek sene de birlikte olmak 
istediğini iletti. Atina ekibi sarı 
lacivertlilere 2 milyon euroluk teklif 
yapacağı öğrenildi. Samet Aakaydın 
2022-2023 sezonunun devre arasın-
da Adana Demirspor’dan 3.7 milyon 
euroya alınmıştı. Ancak TFF’nin 
getirdiği yeni kontenjan kuralı sebe-
biyle kadroda yer verme konusunda 
da olumlu görüşler var. Son sözü 
Ismail Kartal söyleyecek.

Şampiyonluk mücadelesi veren 
Fenerbahçe’de transfer çalışma-
lar devam ediyor. Gelecek oyun-
cular kadar gidecek isimler de 
büyük önem taşıyor. Kiralanan 
bir yıldıza ise gittiği takımdan 
teklif yapılacak

Pis oyunlar 
devam ediyor
Divan Kurulu Nisan Ayı Olağan Toplantısı’nda açıklamalarda bulu-
nan Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Bankalar Birliği ile ilgili 
açıklamada bulunurken, şampiyonluk yarışı konusunda da düşün-
celerini paylaştı. Özbek, “Pis oyunlar hala devam ediyor” dedi

GALATASARAY Başkanı 
Dursun Özbek, Divan 
Kurulu Nisan Ayı Olağan 

Toplantısı’nda açıklamalarda 
bulundu. Özbek, “Galatasaray 
Sportif AŞ’nin 9 aylık bilançosu 
açıklandı. Yaklaşık 600 milyon 
liralık kar açıkladık. Bu seviyeyi 
de sene sonuna kadar taşımak 
istiyoruz. Ancak yükselen faiz 
oranları ve piyasa koşullarında 
bu hiç kolay olmayacak. Dola-
yısıyla, kulübümüzün elindeki 
imkanları kullanıp bu faiz 
sarmalından bir an önce çıkma-
nın yolunu bulmalıyız. Çözüm, 
Bankalar Birliği borçlarını öde-
yip, bu anlaşmadan çıkmaktır. 
Bugün mutlulukta ifade etmek 
isterim, Galatasaray bu konuda 
hazırlıklarını son aşamaya getir-
di.” diye konuştu.

Görevimiz bitmeden tamamlarız
Kemerburgaz sözünü yinleyen 
Özbek, “Görevimiz bitmeden bu 
sözümüzü tutarak yeni yöne-
timin bu borçtan kurtulmuş 
bir şekilde göreve başlamasını 
sağlayacağız. Bu borçlardan 
kurtulmak için atılması gereken 
adımlardan biri de Florya’dan 
Kemerburgaz’a taşınmak konu-
su. Kemerburgaz’da inşaatımız 
devam ediyor. Önümüzdeki se-
zonun başından itibaren Kemer-
burgaz’da olacağımızın müjdesi-
ni paylaşmak istiyorum” dedi.

Rakipler hayal bile edemez
Galatasaray’ın başarılarını 
rakiplerin hayal edemeyeceğini 
anlatan Özbek, “Cumhuriyeti-
mizin 100. yılında şampiyonluğu 
almak, şampiyon olmak bizi 
çok gururlandırdı. 7 Nisan’da 
Süper Kupa’yı kazanarak bu 
gururu perçinledik. Bu kupayla, 
tarihimizde 60. kupaya ulaşarak 
birçok rakibimizin hayal dahi 
edemeyeceği bir rakama ulaştık. 

Bu büyük gururda emeği olan 
herkese teşekkürlerimi sunuyo-
rum” şeklinde konuştu. 

Sevgi bir başka
Şanlıurfa’da çok sevgi gördük-
lerini de anlatan Özbek, “Süper 
Kupa maçının Urfa’da oynan-
masına karar verilmişti. Ben de 
maçtan 1-2 gün önce Urfa’ya 
gittim. 1-2 günü orada, bölgede 
geçirdim. Üzerine basara söy-
lüyorum, Galatasaray sevgisini 
kelimelerle anlatmak müm-
kün değil. Bize olan inanılmaz 
sevgi için bölge halkına özel bir 
teşekkür gönderiyorum” diye 
konuştu.

Gereken cevabı veririz
Ali Koç’u da hedef alan Özbek, 
“Futbol takımımız şampiyonluk 
hedefine doğru emin adımlarla, 
rekorlar kırarak gidiyor. Onların 
mücadelesi, bizim şampiyonlu-
ğa olan inancımızı pekiştiriyor. 
Kimse merak etmesin, Galata-
saray gibi birlikte mücadele edip 
şampiyon olacağız. Tüm tarafta-
rımızı, bizi sahaya dışına çekmek 
isteyenlerin oyunlarına karşı 
sakin olmaya davet ediyorum. 
Pis bir oyun oynamaya devam 
ediyorlar. Biz bu oyunun parçası 
olmayacağız. Sahanın içinde 
gereken cevabı fazlasıyla verece-
ğiz” ifadelerini kullandı. 

GALATASARAY, 
sezonun en kritik 
galibiyetlerinden bi-

rini Alanya deplasmanında 
4-0’la alırken, ikinci yarıdaki 
performansıyla işi bitirdi. Bu sezon 
kale, stoper ve ön libero hariç her 
bölgede oynayan; takımın en çok 
forma giyen ismi olan Barış Alper 
Yılmaz, galibiyetin altına im-
zasını attı. Sol açığa geçtikten 
sonra rakibin gardını düşüren 
harika bir gol atan, ilk kez 
bir Süper Lig maçını 2 golle 
tamamlayan 24 yaşındaki 
milli futbolcu, Cimbom’un 
dünya çapındaki yıldızlarını 
da gölgede bıraktı. Barış 
Alper’in yükselişinin perde 
arkasında, Sacha Boey ve 
Abdülkerim  Bardakçı’nın da 
bireysel olarak destek aldığı atletik 
performans uzmanları var. Diğer arkadaşla-
rı gibi Barış Alper’in de antrenman ve maç ve-
rilerinin, Bayern Münih’teki atletik performans 
uzmanlarına gönderildiği belirtiliyor. Alman 
devinin atletik performans analistleri arasında 
Soner Mansuroğlu da yer alıyor.

13 maçta 13 galibiyet 
Sarı kırmızılı formayı toplamda 102 kez giyen Barış 
Alper, bu sezon ligdeki gol sayısını 5’e çıkarırken ayrıca 
4 asist üretti; tüm kulvardaki skor katkısı da 15’e ulaştı 
(6 / 9). Aslan, genç yıldızın skora katkı yaptığı 13 karşılaş-
manın hepsini kazandı.

Barış Alper Barış Alper 
parlıyorparlıyor

BREZILYA ekibi 
Palmeiras, İtalya tem-
silcisi Lazio ile sözleş-

mesi sezon sonunda bitecek 
olan sağ kanat oyuncusu 
Felipe Anderson’u kadrosu-

na kattığını açıkladı. Palme-
iras’tan yapılan açıklamada, 
31 yaşındaki Brezilyalı fut-
bolcunun, temmuz ayında 
yeni takımının kadrosuna 
katılacağı belirtildi.

Anderson’un sözleşmesinin 
31 Aralık 2027’ye kadar 
geçerli olacağı ifade edildi. 
Brezilyalı futbolcu, bu sezon 
Lazio formasıyla 44 maçta 5 
gol attı, 7 asist yaptı. 

ANKARAGÜ-
CÜ’NÜN altyapıda-
ki futbol takımları 

performanslarıyla dikkati 
çekiyor. TFF’nin organize 
ettiği gelişim ligleri, 14, 15, 
16, 17 ve 19 yaş altı kate-
gorilerinde düzenleniyor. 
Ankaragücü, 5 kategorinin 

3’ünde play-off’a kaldı. 
Sarı-lacivertlilerin 16 ve 17 
yaş altı takımları 2023-24 
sezonunda gruplarını lider 
tamamlayarak, play-off’a 
yükseldi. U17’ler, Elit 
A Ligi’nde Beşiktaş ve 
Trabzonspor gibi güçlü 
ekiplerin olduğu grubunu 

zirvede tamamladı. Sarı-la-
civertliler, final grubunda 
Beşiktaş, Galatasaray, 
Fenerbahçe, Trabzonspor 
ve Bursaspor ile şampiyon-
luk mücadelesi verecek. 
U16’lar da grubunu birinci 
bitirdi; play-off’ta Kara-
gümrük ile eşleşti.  AA

FENERBAHÇE’NIN Kara-
gümrük’ü, Galatasaray’ın ise 
Alanyaspor’u mağlup etmesinin 

ardından şampiyonluk oranlarında 
yeniden değişikliğe gidildi. Kanar-
ya’nın şampiyonluk oranı 1.95’ten 
2.1’e yükseltildi. Aslan’ın şampiyonluk 
oranı ise 1.54’ten 1.46’ya geriledi. Son 
güncellemenin ardından sarı-kırmı-
zılıların oranı sezon başından beri en 
düşük halini aldı.

Galatasaray yine favoriGalatasaray yine favori
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YEMEK MUMKUN
UCUZ BALIK 

Linet’ten muhteşem şarkı  
Müzik dünyasının sevilen ismi Linet, "İçim
Yanar Tenim Üşür" ile duygusal derinliği ve et-
kileyici performansıyla dinleyicilerin beğenisini
kazanıyor. Şarkı, içinde barındırdığı duygu ve
tutkuyla dinleyicileri derinden etkilemeyi başa-
rıyor. Selami Şahin'in en önemli eserlerini po-
püler müzik dünyasıyla buluşturan ‘’Selami

Şahin Şarkıları 2’’ albümü, Gökhan Türkmen,
Can Ozan, KÖFN, Koray avcı, Göksel ve Linet’in
ardından Ceylan ertem, Serkan Kaya, Ümit
Yaşar ve elif buse Doğan gibi birbirinden güçlü
on farklı sürpriz sanatçıyı bir araya getiriyor.
Müzik direktörlüğünü Lider Şahin'in üstlendiği
bu özel albüm, Türk müziğinin efsanevi eserle-

rini modern bir dokunuşla dinleyicilere sunar-
ken, Selami Şahin’in zengin mirasını gelecek
nesillere aktarıyor ve dinleyicilere unutulmaz
bir müzikal deneyim yaşatıyor. Linet'in yorum-
ladığı “İçim Yanar Tenim Üşür" 19 Nisan
Cuma gününden itibaren Lider Müzik 
etiketiyle tüm dijital platformlarda yayında.

1994 yılında 
Kibariye tarafından 

seslendirilen "İçim Yanar 
Tenim Üşür", Linet'in güçlü 

yorumu ve Febyo Taşel'in 
düzenlemesiyle albümün en

dikkat çekici
şarkılarından biri

olarak karşımıza
çıkıyor

Denizlerde av yasağı başladı. 4,5 ay sürecek olan yasağın son gününde balıkçıların yüzü
güldü. Denizlerin bu sezon bol ve bereketli geçtiğini belirten Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan Balcı, “Ucuz balık kampanyası devam ediyor” dedi

Karadeniz ve Marmara’nın
suyu balık olsaydı çoktan bit-
mişti diyen Balcı, “Denizleri-
mizde balık bol. Bir hamsi
yüz bin adet yumurta yapı-
yor. Bir palamut bir milyon
adet yumurta yapıyor. De-
nizde küçük balık, büyük ba-
lığı besliyor. Karada da
balıklar bizleri besliyor. Deniz
ve balık sistemi kusursuz bir
sistem. Biz onlara ne kadar
iyi bakarsak, denizlerimizi ne
kadar temiz tutar ve özen
gösterirsek bize o kadar çok
balık verir. Balık anne sütün-
den sonra yıpranan dokuları
onaran tek besin kaynağı.
Reçeteye yazılmayan tek ilaç
balıktır” dedi. 

DenizlerimizDe
balık bol 

B alıkçılar bu se-
zonu verimli ge-
çirdi. Özellikle

Karadeniz somonu ve is-
tavrit, balıkçıların yü-
zünü güldürdü.
Beylikdüzü Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi
Balıkçı Kenan Tesis-
leri’nde Karadeniz somonu-
nun kilosu 120 liraya satılırken,
istavritin ise kilosu 50 liraya kadar
düştü. Ayrıca uskumru 100 lira, sarpa
100 lira ve kefalde 100 liradan satışa
sunuldu.

Av yasağı balığı bollaştırdı

Sezonla ilgili değerlendirmelerde bu-
lunan Türkiye Deniz Canlıları Mü-
zesi Kurucusu Kenan Balcı, “10
senedir çok güzel balık mevsimi yaşı-
yoruz. 32 çeşit balıkla tezgahlarımı-
zın balık çeşitliliği arttı. Ama av
yasağından önce bu kadar balık bol-
luğu yoktu. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başbakanlığı döne-
minde balıkların yumurta yaptığı za-
manlar balık tutulmasın dedi. Yasa
çıkardı. 4,5 ay yumurta döneminde
balık tutulmasın dedi. O yasayı uygu-
lamaya başladığımızdan beri denizle-
rimizde balık çoğaldı. Av yasağı
sayesinde denizlerimizdeki balık bol-
laştı” ifadesini kullandı.

Balık sezonu güzel geçti

Balıkçıların sezonu bereketli geçirdi-
ğini belirten Balcı, “Özellikle son 10
günü çok bereketli geçirdik. Balık se-
zonu çok güzel geçti. 10 senedir ba-
lıkçı camiası çok memnun. 15
Nisan’da avlanma yasağı başlıyor
ama 1 Eylül itibariyle de biz balıkçıla-
rın bayramı başlıyor. Bugün balık çok
çıktığı için fiyatlarda dibe vurdu. İs-
tavrit 50 lira, lüfer yavrusu gibi. Ka-
radeniz incisi somon 120 lira,
uskumru 100 lira, sarpa 100 lira, pa-
lamut 100 lira. Bu son günlerin bere-
keti. Herkes bu bereketten
faydalansın” dedi.

BariŞ 
KiŞ

haber

ÇOCUKLAR IÇIN SANAT 
festivali var
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın sanatla buluştuğu AKM
Çocuk Sanat Festivali 20- 23 Nisan tarihleri arasında gerçekleşecek.
Yaratıcılığı harekete geçiren özel gösterilerden tiyatrolara, atölyelere
sanatın pek çok dalıyla renklenen festival, bayram coşkusu yaşatacak

Çocukların öğrenirken eğlendiği birbirin-
den farklı birçok kültür sanat etkinliği
gerçekleştiren AKM, 23 Nisan haftasında
geleneksel hale getirdiği AKM Çocuk
Festivali’ne ev sahipliği yapacak. AKM’de
bando korteji ile 20 Nisan’da başlayacak
ve 23 Nisan’a kadar sürecek Çocuk Sanat
Festivali, farklı etkinlikler, atölyeler, ti-
yatro oyunları, çocukları sanatın büyülü
dünyasında benzersiz bir yolculuğa çıka-
racak. Çocuklar AKM Çocuk Sanat Mer-
kezinde gerçekleşecek farklı atölyelere
katılabilecek. Bu atölyeler arasında
‘Gölge Oyunu Tasviri Yapımı’, ‘Kukla
Yapım Atölyesi’, ‘Çocuk Arkeologlar Ka-
zıda’, ‘Ahşap Oyuncak Yapımı Atölyesi’,
‘Van Gogh ve Ayçiçekleri’, ‘Çini Sanatı İle
Tanışıyorum’ gibi birbirinden ilgi çekici
atölyeler çocuklara hem eğlenceli hem de
öğretici bir deneyim sunacak. Türk Tele-
kom Açık Hava Sahnesinde ise Türk Te-
lekom’un destekleriyle yapılacak olan
kukla tiyatroları, illüzyon gösterisinin
yanı sıra; Türk Telekom Çocuk Alanında
gerçekleştirilecek palyaço eşliğinde yüz
boyama ve balon katlama, lego duvarı,
dijital karikatürist gibi birçok eğlenceli
içeriklerle bayram şenliği yaşanacak.

Dopdolu bir bayram olacak  

Çocuklar yeteneklerini konuşturacakları
atölyelerin yanı sıra birçok tiyatro ve mü-
zikali de izleme imkânı bulacak. AKM Ti-
yatro Salonunda sahnelenecek “The
Beatles ve Külkedisi Müzikali” oyununda
Cinderella'nın evinin bodrumunda yaşa-
yan dört küçük fare tarafından anlatılan
öykülere yer veriliyor.   Fareler, ‘The Beat-
les’ adını verdikleri gruplarıyla çeşitli
çocuk öykülerini kendi yöntemleriyle ses-
lendiriyorlar. Devlet Halk Dansları Top-
luluğu ve amatör çocuk halk dansları
grubunun katılımıyla sahnelenecek "Tutar
mısın Elimi" adlı müzikli danslı oyunda
ise Hacivat ve Karagöz'ün maceraları an-
latılıyor.  Türkiye’nin ilk ve tek bebek,
çocuk ve ailelerine yönelik klasik müzik
topluluğu Baby Concerts, “Amerika’dan
Avrupa’ya Yolculuk” adlı konseriyle canlı
performans sergileyecek. Dört müzisyen,
bir anlatıcı ve bir balerinin yer aldığı kla-
sik müzik konseri, masal anlatımı ve bale
performansı ile etkileşimli olacak. Ameri-
ka’dan başlayan müzik yolculuğu, klasik
müziğin Avrupa’dan doğuşuna tanık ol-
mayı sağlayan ustalarla devam edecek.

Küçük sanatseverler Bizet, Brahms, Stra-
uss, Joplin gibi dünyaca ünlü bestecilerle
tanışacak ve bir balerini sahnede izleme
imkânı bulacaklar.

Hacivat ve Karagöz zamanı

AKM Çok Amaçlı Salon’da, Danimarkalı
yazar Andersen’in ‘Parmak Kız’ adlı hika-
yesi ile ‘Alaeddin’in Sihirli Lambası’nı
harmanlayarak uyarlanan ‘Sihirli Lamba’
isimli oyun, Hacivat’ın Karagöz’den si-
hirli olduğunu bilmediği bir lambayı te-
mizlemesini istemesi ile başlayan
serüveni konu alıyor.  Geri dönüşüm ve
çevre farkındalığı konusunda interaktif bir
söyleşi olan Lemi Abi Çocuk Kulübü
söyleşisinin ardından bu iki başlığı birleş-
tiren ‘23 Nisan Hatıra Kalemliği’ art-craft
projesi yapımı ile geri dönüşüm malze-
melerinden bir ileri dönüşüm etkinliği
gerçekleştirilecek. Özgür Abi İle Masal
Anlatalım, sanatla çocukları buluşturma
amacıyla, 6-11 yaş arası çocuklara masal
anlatımlı ve hikâye tamamlama ile inte-
raktif tiyatro imkânı sunuyor. Masallar
çocukların canlandırmaları ile hayat bu-
luyor. Kahve Konserleri ise 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na
özel olarak, çeşitli ulusal ve uluslararası
piyano yarışmalarında ödüller kazanan,
2023'te ilk albümü ‘The Sense Of My
Childhood’u yayınlayan 2010 İstanbul
doğumlu Derin Çopur’u ağırlayacak.
Çopur, AKM Türk Telekom Opera Sa-
lonu Alt Fuayede bir konser verecek. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı özelinde çocuk dinleyicilerin ilgisini
çekecek eserlerdeki saklı hikayelerin anla-
tılacağı konserde, J.S. Bach, Chopin
Etüd, Mozart, Schumann, Liszt ve Rach-
maninov'un eserleri seslendirilecek.
MÜGE CESUR
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